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ارز چند نرخی چطور رانت ایجاد می کند؟

 ارز چنــد نرخی با ایجاد رانت در میان مدت موجب کاهش قدرت رقابت 
تولیدات داخلی و در نتیجه تضعیف رشــد اقتصــادی و تراز تجاری غیرنفتی 

اقتصاد کشور شده است.
 چند نرخی بودن ارز با ایجاد مزیت های ناپایدار در قیمت های نسبی نهاده های 
تولید وارداتی و رابطه مبادله تجاری بهره مند از نرخ های ارز ترجیحی، موجب 
تضعیف قدرت رقابت نهاده ها و تولیدات داخلی، وخامت تراز تجاری و همچنین 

انقباض نسبی اجزای خالص صادرات غیرنفتی می  شود.
منابع ارزی ترجیحی نوعی یارانه برای واردات کالاها و خدمات تلقی شده 
که با هدف کاهش رشد هزینه های مصرفی خانوار و همچنین تولیدکنندگان 
تخصیص می یابد اما همین یارانه مستقیم و غیرمستقیم زمینه اخلال در ساز 
و کارهای قیمتی و تخصیص غیر بهینه عوامل تولید و منابع مالی در بازارهای 

عوامل و پول می شود.
در واقع دولت از طریق تخصیص منابع ارزی یارانه ای، عملاً مزیت های قیمتی 
برای کالاهای مصرفی و نهاده های واســطه ای و سرمایه ای وارداتی بهره مند از 
نرخ های ترجیحی ایجاد کرده که نخســتین پیامد آن افزایش شدت واردات و 
مصرف آن ها در سبد مصرفی خانوار و فرایند تولید بخش های مختلف اقتصادی 

از جمله صنایع دارویی، مواد غذایی، دام و طیور، انرژی، حمل ونقل است.
قیمت های نسبی ارزانتر کالاها و خدمات یارانه ای-وارداتی موجب جایگزینی 
آن ها به جای کالاها و خدمات داخلی و همچنین رشد مصرف آن ها در سطوح 
پایین تر مطلوبیت نهایی خانوار و ارزش تولید نهایی بنگاه های تولیدی در اقتصاد 
کشور می شود و در رشد نسبی واردات نسبت به صادرات و همچنین تضعیف 

ترازتجاری انعکاس می یابد.
سیاســت حمایتی ضد تورمی در میان مدت موجب کاهش قدرت رقابت 
تولیدات داخلی و در نتیجه تضعیف رشــد اقتصــادی و تراز تجاری غیرنفتی 

اقتصاد کشور شده است.
کالاهای ثبت سفارش شده با نرخ های ارز ترجیحی لزوما منطبق با نرخ های 
یارانه ای مورد قیمت گذاری و عرضه قرار نگرفته و بعضاً بدون تغییر و یا پس 
از پردازش ســاده، مورد صادرات مجدد مثل شکر، روغن خوراکی، دارو، گندم 

و آرد قرار می گیرند.
بســیاری از واردکنندگان کالاها و خدمات وارداتی، به منظور بهره مندی از 
منابع ارزی یارانه ای و همچنین حقوق و عوارض ترجیحی، در سنوات گذشته 

اقدام به جعل کدهای کالایی و یا اظهارنامه های گمرکی کردند.
ایــن فرایند به ترتیب موجب افزایش مازاد تقاضا بــرای بهره مندی از ارز 
ترجیحی، بالاتر از ظرفیت عرضه دولت، رشد مازاد تقاضای کل، افزایش مستمر 
شــکاف میان نرخ های برابری غیررسمی و رسمی و همچنین تداوم ناپایداری 
بازار ارز شده است.شکل گیری پایدار مازاد تقاضا در بازار ارز ترجیحی موجب 
رشــد تقاضای احتیاطی ارز برای واردات کالاها و خدمات مورد حمایت و نیز 
افزایش تقاضای سوداگرانه در بازار مذکور شده که عملا با رشد مضاعف متوسط 
نرخ های برابری ارز همراه بوده است.افزایش مستمر نرخ موثر اسمی ارز در شرایط 
چندنرخی بودن ارز همچنین موجب کاهش عرضه منابع صادرات غیرنفتی با 
هدف حفظ قدرت خرید منابع درآمدی صادراتی و پس انداز نهادی شــده که 
مستقیماً زمینه افزایش تعداد و شدت تکانه های وارده در بازار را فراهم می سازد.

کاهش فاصله زمانی تکانه های وارده بر نرخ های برابری ارز در یک سازوکار 
مارپیچ نه تنها موجب رشد بیشتر تقاضا نسبت به عرضه حتی در شرایط اعمال 
پیمان ارزی صادراتی می شود، بلکه به علت پایداری فرایند تخصیص ارز ترجیحی 
حساسیت نیروهای عرضه و تقاضای بازار را نیز طی زمان در مقابل نرخ های آتی 
موردانتظار کاهش خواهد داد؛ طوری که کشش نیروهای عرضه و تقاضای بازار 
تضعیف و در مقابل اندازه تکانه های وارده بر نرخ های برابری، اختلالات بازار، و 
همچنین ناپایداری ترازپرداخت های ارزی تقویت شده است.کاهش ادواری ارزش 
پول ملی متاثر از رشد پیوسته مازاد تقاضا عملا موجب افزایش نااطمینانی در 
بازار ارز، رشد مضاعف تقاضای معاملاتی ترجیحی و همچنین افزایش تقاضاهای 
احتیاطی و سوداگرانه اسعار غیر ترجیحی به علت رشد نااطمینانی ناشی از افزایش 
شکاف میان نرخ های ارز ترجیحی و غیر ترجیحی در اقتصاد ایران شده است.

اقتصاد روزمره به اولویت اصلی زندگی ما ایرانیان تبدیل شــده است. بعید است در 
طبقات مختلف اجتماعی )حتی در بخشی که به لطف دلار های نفتی یک شبه به مال و 
منالی رسیده اند( و در مجامع خانوادگی ایرانیان، صحبتی از گرانی مایحتاج روزانه نشود 
و گروه های مختلف از افزایش مدام قیمت ها ننالند. اگر اقتصاد نقل تمام محافل شده، 
یک دلیل آن است که هزینه های زندگی حتی طبقه نسبتا برخوردار چنان افزایش یافته 
که گویا ورودی و خروجی مالی خانواده ها با هم جور درنمی آید و به نوعی ناترازی گرفتار 
شده است. اینکه وضع چگونه است جای خود، اما مسئولان تقریبا جملگی از بهبود اوضاع 
خبر می دهد یا مستقیم و غیرمستقیم تأکیدشان این است که در آینده ای نزدیک، وضع 
اقتصاد بهبود خواهد یافت.صحبت درباره چندوچون اقتصاد و معیشت خانوار ها هرچند 
یک روی سکه اش حسی است و از مراودات عملی و روزمره مردم با قصاب، میوه فروش 
و سوپرمارکت محله حاصل می شود، اما بخش دیگر آن محصول رصد و جمع آوری هایی 
است که نهاد های رسمی از اوضاع دارند. همین چند روز پیش مرکز آمار ایران اعلام کرد 
در مهرماه ۱۴۰۳ شــاخص قیمت مصرف کننده نسبت به ماه قبل ۲.۷ درصد و نسبت 
به ماه مشــابه سال قبل ۳۱.۶ درصد و در ۱۲ماهه منتهی به ماه جاری نسبت به دوره 
مشابه سال قبل، ۳۳.۶ درصد افزایش داشته است. این یعنی حسی که مردم از اوضاع 
بازار دارند، همان چیزی است که زیاد یا کم در آمار ها نیز آمده است.براساس گزارشی 
که مرکز آمار اول هفته جاری ارائه داد، در مهرماه ۱۴۰۳ شاخص قیمت مصرف کننده 
خانوار های کشور به عدد ۲۷۱.۸ رسیده است که نسبت به ماه قبل، ۲.۷ درصد افزایش، 
نســبت به ماه مشابه سال قبل ۳۱.۶ درصد افزایش و در ۱۲ماهه منتهی به ماه جاری 
نســبت به دوره مشابه سال قبل ۳۳.۶ درصد افزایش داشته است.این مرکز اعداد تورم 
را هم اعلام کرد. بنابر این اعلام، در مهرماه ۱۴۰۳ تورم نقطه به نقطه خانوار های کشور 
۳۱.۶ درصد بوده اســت؛ یعنی خانوار های کشور به طور میانگین ۳۱.۶ درصد بیشتر از 
مهرماه ۱۴۰۲ برای خرید یک »مجموعه کالا ها و خدمات یکسان« هزینه کرده اند. تورم 
نقطه به نقطه مهرماه ۱۴۰۳ در مقایسه با ماه قبل ۰.۴ واحد درصد افزایش داشته است.

مضاف بر آن، در مهرماه ۱۴۰۳ تورم ماهانه خانوار های کشور برابر ۲.۷ درصد بوده است. 
تورم ماهانه برای گروه های عمده »خوراکی ها، آشــامیدنی ها و دخانیات«، ۲.۳ درصد و 
بــرای گروه عمده »کالا های غیرخوراکی و خدمات« ۲.۹ درصد بوده اســت. مضاف بر 
این، در مهرماه ۱۴۰۳ نرخ تورم ســالانه برای خانوار های کشور به ۳۳.۶ درصد رسیده 
که نسبت به همین اطلاع در ماه قبل ۰.۶ واحد درصد کاهش یافته است.بخشی از این 
آمار نشــان می دهد هرچند نرخ تورم سالانه کشور در مهرماه ۱۴۰۳ برابر ۳۳.۶ درصد 

است که دامنه تغییرات آن برای دهک های مختلف هزینه ای از ۳۰.۵ درصد برای دهک 
اول تا ۳۴.۱ درصد برای دهک های نهم و دهم است، اما فاصله تورمی دهک ها در این 
ماه به ۳.۶ واحد درصد رسیده که نسبت به ماه قبل )۴.۱ واحد درصد( ۰.۵ واحد درصد 
کاهش داشته است.تفاوت مرکز آمار با مراودات روزمره مردم با بازار، این است که مردم 
در مراوده بازار، دفعتا و ناگهانی با شــوک قیمتی مواجه می شــوند. ناگاه وقتی در بازار 
حاضر می شوند و قرار است هزینه کتاب و دفتر بچه دبستانی شان را بدهند یا قرار است 
گوشت و مرغ بخرند، می فهمند که همان حجم کالا را باید با قیمت بیشتری بپردازند.

همین چند روز پیش خبری منتشــر شد که نشان می داد قدرت خرید ایران چک صد 
هزار تومانی از روزی که برای نخستین بار در سال ۸۷ منتشر شد تا امروز چه تغییری 
کرده است. آمار ها نشان می دهد این قطعه چک آن روز حدود ۱۰۵ دلار ارزش داشته و 
امروز ارزش آن حدود یک ونیم دلار است. مردم کوچه و بازار هرچند آمار ها را می بینند 
و از بخش های خبری می شنوند، اما درنهایت این کاهش ارزش را از نزدیک و در لحظه 
حس می کنند؛ درست مانند قیمت گوجه فرنگی که بالارفتن آن به تازگی خبرساز شده 
است.همین دیروز خبرگزاری ایلنا گفت وگویی منتشر کرده بود که در نوع خود جالب 
اســت؛ چون اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی تهران از کاهش قیمت گوجه فرنگی و 
دیگر صیفی جات تا پایان ماه جاری و هم زمان با عرضه محصولات جنوب کشور در بازار 
پایتخت خبر داده بود.اســدالله کارگر، رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی تهران، 
درباره گران شدن گوجه فرنگی گفته است: آخرین قیمت کشف شده برای عمده فروشی 
گوجه فرنگی در میدان بزرگ میوه و تره بار تهران حدود ۴۰ هزار تومان تا ۵۰ هزار تومان 
است. بااین حال، گرانی صیفی جات با آغاز پاییز دور از انتظار نیست؛ زیرا در ابتدای این 
فصل مبدأ تأمین این اقلام تغییر می کند.او این را هم افزود که گوجه هایی که در فصل 
گرما در تهران عرضه می شــود، در ورامین و کرج کشت می شود، اما با آغاز فصل سرما 
که امکان کشــت در این مناطق وجود ندارد، گوجه کشت جنوب به بازار تهران عرضه 
می شود و تا زمانی که صیفی جات جنوب آماده برداشت شوند و به بازار تهران برسند.

، در شــرایطی که عرضه از ســوی ورامین و کرج متوقف شده تا اندازه ای کمبود در 
بازار اتفاق می افتد و به افزایش قیمت ها می انجامد که البته ادامه دار نخواهد بود.به گفته 
کارگر، گوجه جنوب ابتدا به صورت نوبر به بازار می آید و پس از ۲۰ روز به عرضه انبوه 
می رسد و درنهایت بازار صیفی جات در اواخر آبان تعادل خود را بازمی یابد. فراهم آمدن 
امکان کشت گوجه در جنوب و ارسال آن به تهران نیاز به دپوی گوجه را در سردخانه ها 
از بین برده و گوجه در کل کشور و در تمام فصل ها به صورت تازه خواری مصرف می شود.

بریکس، ســازمانی فراحکومتی با عضویت کشورهای 
برزیل، روســیه، هند، چین، آفریقای جنوبی، ایران، مصر، 
اتیوپی و امارات متحده عربی است. این کشورهای قدرتمند 
در تلاش هستند که دلار را از مبادلات تجاری و اقتصادی 
خود کنــار بگذارند و جایگزینی جدید بــرای آن در نظر 
بگیرند. اجلاس بریکس که هفته گذشته برگزار شد فضایی 
را فراهم کرد تا ارزی که کشــورها می توانند از آن استفاده 
کنند، رونمایی شود. حال سؤال اصلی این است که آیا ارز 
واحد در گروه بریکس می تواند کارآمد و قابل تحقق باشد؟ 
مجیدرضا حریری، رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین به این 

پرسش پاسخ می دهد.
هفته گذشته، رئیس جمهور روسیه از پلتفرم »بریکس 
پی« رونمایی کرد و گفته شد این »ارز واحد« برای کشورهای 
عضو این اتحاد می تواند، مزایایی چون دلارزدایی، تسهیل 
تجارت و کاهش تأثیر تحریم های غرب را داشته باشد. دیدگاه 

شما در این خصوص چیست؟
 نگاه به بحث بریکس و اقدامات مالی که انجام می دهد 
از جمله رونمایی از اسکناس بریکس و همینطور کارت های 
بانکی بریکس پی که هفته گذشــته از آنها رونمایی شــد 
بــه مفهوم نگاه روزمره که امروز ایــن اتفاق رخ داد و فردا 
مشــکل ما به جهت تجارت و همکاری های مشــترک از 
بیــن می رود، نیســت. باید به این مقولــه نگاه بلندمدت 
داشــت. اگر ۱۰ ســال یا ۱۵ ســال پیش کسی می گفت 
 که غیر از اســکناس های رایج، اسکناس دیگری قرار است 
چاپ شــود، باور کردنی نبود؛ امــا امروز می بینیم که این 

اتفاق افتاده است. 
مجموعه ای از کشورهای قدرتمند اقتصادی که اکنون 
تعدادشان به ۲۸ کشــور رسیده و ۳۵ کشور هم تقاضای 
عضویــت در آن را دارند)در نوبت برای پیوســتن به گروه 
بریکس(، به این نتیجه رســیدند که یک ســازکار پولی و 
مالی مســتقل داشته باشــند. در حقیقت این اطمینان را 
دارند که چنین روند و نگاهی می تواند برای سال های آینده 
در اقتصاد بین الملل و اقتصاد کشورهای عضو اثرات مثبتی 
داشته باشد. در نظر داشته باشید از زمانی که بحث ایجاد 
پول واحد اروپایی به نام یورو مطرح شــد تا زمانی که یورو 
منتشر شد و به شکل رسمی مورد مبادله قرار گرفت، حدود 
یک دهه طول کشید. یورو در سال های اول بسیار ضعیف تر 
از دلار بود ولی توانســت بعد از مدتی کوتاه جایگاه شود و 
ارزش خود را به دست بیاورد و بخشی از سهم بازار دلار را 

در مبادلات بین المللی از آن خود کند.

روزنامه سراسری 
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سید محمد قیصری  -   اقتصاد معیشت و روزمره همین است. پارامترهایی در آن دخیل  هستند که گاه ممکن است از نظر برخی چندان هم مهم نباشند، اما در 
اقتصاد روزمره خرج مهم است و برج؛ یعنی اینکه چقدر درآمد دارید و چقدر هزینه و آیا می توانید بین آن ها تعادل ایجاد کنید یا خیر؛ تعادلی که به نظر می رسد 

خیلی وقت است به هم خورده و دارد بخش بیشتری از جمعیت کشور را با معضل این بی تعادلی یا ناترازی بین هزینه و درآمد مواجه می کند.

بریکس به اقتصاد جهان گره 
خواهد خورد
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1403/08/12

شماره 2041

وزیر راه و شهرسازی از رایزنی با بانک مرکزی برای حل مشکل تخصیص تسهیلات بخش مسکن خبر داد و گفت: همچنان پیگیر موضوع هستیم تا با تزریق منابع وقفه ای ایجاد نشود.
 فرزانه صادق مالواجرد وزیر راه و شهرســازی در خصوص رفع مشــکلات پرداخت تســهیلات مسکن از سوی بانک ها گفت: اشکالی از بهمن سال گذشته به وجود آمد و تخصیص 
تسهیلات مسکن دچار مشکل شد. در جلسه ای که با رئیس کل بانک مرکزی برگزار شد، موضوع را مطرح کردیم. عدد تزریق بودجه و تخصیص به دلیل اینکه مشارکت هایی انجام و 
ساخت و ساز آپارتمان ها آغاز شده بود، انجام گرفت.وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: همچنان پیگیر موضوع هستیم که با تزریق منابعی که انجام می شود، در پرداخت تسهیلات، خدشه 

و وقفه ای ایجاد نشود.
صادق درباره طرح ادعای انصراف برخی خانواده های جان باختگان معدن طبس از دریافت مسکن به دلیل ناتوانی در پرداخت اقساط، بیان کرد: خوشبختانه با تک تک خانواده ها صحبت 
شده و هیچکدام اعلام انصراف نکرده اند، من این حرف را اولین بار است که می شنوم. ۵۰ درصد این مسکن ها تحقیقی است و اقساط ۵۰ درصد بقیه نیز دو سال بعد شروع می شود که 
این اقساط هم حداقلی است.وی ادامه داد: این اقساط حتی پلکانی است و عددی که برای آن در نظر گرفته شده نسبت به مستمری که هست بسیار عدد پایین تری محسوب می شود. 

البته که بازهم همچنان حواسمان به این خانواده ها هست و اگر مضیقه ای وجود داشته باشد این مبلغ پلکانی را هم سعی می کنیم کاهش دهیم.

   رایزنی برای حل مشکل تخصیص تسهیلات مسکن

 محمدرضا فرزین رئیس  کل بانک مرکزی ضمن تشریح سیاست جدید ارزی بانک مرکزی گفت: سامانه 
بازار ارز توافقی در بانک مرکزی با بهره گیری از بهترین متخصصان فناوری اطلاعات در کشور در یک سال 

گذشته ایجاد و راه اندازی شده است.
وی افزود: آنچه هم اکنون در قالب ارز توافقی در جریان است حاصل توافق میان دو نفر است که با چانه 
زنی به توافق می رسند ولی در سامانه طراحی شده در بازار، حراج صورت می گیرد و نرخ تعیین می شود؛ تلاش 
بانک مرکزی نیز بر این است که »بازار نیما به بازار ارز توافقی منتقل شود« و نرخ نیز در این بازار تعیین شود.

رئیس کل بانک مرکزی تاکید کرد: نرخ ارز در بازار توافقی بر اساس مکانیزم عرضه و تقاضا شکل می گیرد 
و بانــک مرکزی هم بخشــی از ارز خود را در آنجا عرضــه خواهد کرد و تلاش می کنیم تا نرخ در یک کانال 

حرکت کند.
فرزین با بیان اینکه با شــروع به کار ســامانه بازار ارز توافقی امکان مبادله ارز برای تمام فعالان اقتصادی 
فراهم می شود، افزود: بانک مرکزی نقش ناظر را در این بازار ایفا خواهد کرد و تنها در صورت نیاز، اقدامات 

سیاستی خود را با ورود به بازار به عنوان عرضه کننده ارز در این بازار اجرا خواهد کرد.
وی چارچوب سیاست گذاری نرخ ارز را نرخ ارز شناور عنوان و تاکید کرد: نرخ شناور به معنای رهاشدگی 
در بازار ارز نیست و در همه کشورها بانک مرکزی با استفاده از ابزارهای اقتصادی به کنترل و مدیریت نرخ 

ارز شناور مبادرت می کنند و ما نیز از این قضیه مستثنا نخواهیم بود.

 حذف تعدد نرخ ها در بازار ارزفروشان تهران
رئیس کل بانک مرکزی با تاکید بر ایجاد ثبات بخشی و حذف تعدد نرخ ها در بازار ارز تصریح کرد: زمانی 
که اصلاحات در سیاست های ارزی را آغاز کردیم بیش از ۸ نرخ ارز در کشور وجود داشت و تلاش شد که با 
کاهش تعداد نرخ ها از ایجاد رانت و تشویش در اقتصاد کشور جلوگیری شود.فرزین هدف از ابلاغ نرخ ارز ۲۸۵۰۰ 
تومانی را آرامش بخشی به بازارها برشمرد و گفت: زمانی این نرخ اعلام شد، عدم اطمینان در بازارها به اوج 
رسیده بود و باید نرخی تعیین می شد که تولیدکننده بتواند فعالیت اقتصادی خود را با برنامه ریزی انجام دهد.

رئیس کل بانک مرکزی هدف از شکل  گیری مرکز مبادله ارز و طلا را ایجاد مرکزی برای مرجعیت در نرخ 
ارز، مبادله ارز صادرکنندگان و واردکنندگان عنوان کرد و افزود: این مرکز ضمن رفع نیازهای متقاضیان به 
عنوان مرجعی برای تعیین نرخ ارز شناخته می شود. همچنین تعدیلات صورت گرفته در نرخ ارز در این مرکز 
منطبق با واقعیت های اقتصادی، امکان پیش بینی پذیری روند متغیرهای کلان را برای فعالان فراهم کرده است.

 عرضه ۵۰ درصد کل ارز در سامانه نیما
فرزین با بیان اینکه در حال حاضر نیمی از کل عرضه ارز در تالار نیما عرضه می شود افزود: هم  اکنون تنها 
پتروشیمی ها و پالایشی ها، ارز خود را در سامانه نیما عرضه می کنند و البته نرخ خوراک آنها نیز بر اساس نرخ 
نیما تعیین می شود و ارز هیچ صنعت دیگری در نیما عرضه نمی شود؛ حتی عرضه ارز صنایع فولادی هم به 

دلیل بروز اشکال در صادرات از سامانه نیما حذف و به بازار توافقی منتقل شد.
رئیــس کل بانک مرکزی با بیان اینکه هــم اکنون ۴۰ درصد ارز نیز در بازار ارز توافقی بین واردکننده و 
صادرکننده ارزش گذاری می شود، گفت: در این قالب، صادرکنندگان ارز خود را با نرخ توافقی عرضه می کنند 
و حتی به تولیدکنندگان صادرکننده نیز اجازه داده شده است تا واردات اقلام مورد نیاز خود را از این محل 

انجام دهند که این اقدام با هدف حذف بروکراسی های زائد در فرایند تأمین ارز انجام شد و 
تنها محدودیت اعمال شده در این زمینه، ممنوعیت جابجایی منابع ارزی بین صنایع مختلف 

بود که این تصمیم با هدف عدالت تأمین ارز در صنایع مختلف اتخاذ شد.

 ایجاد مرکز پاسخگویی به مشکلات ارزی
وی با اشاره به برخی انتقادات در زمینه ضرورت وجود یک مرکز متمرکز برای پاسخگویی 
به سوالات ارزی و پیگیری امور برای فعالان اقتصادی در حوزه ارزی گفت: قرار شده است به 
زودی در محل مرکز مبادله ارز و طلا محلی برای پاسخگویی به فعالان اقتصادی با حضور 
نمایندگان بانک مرکزی، وزارت جهاد کشــاورزی، وزارت صمت و وزارت بهداشت درمان و 
آموزش پزشکی ایجاد شود و فعالان اقتصادی به منظور پیگیری مسائل و مشکلات خود در 
حوزه ارزی به صورت حضوری و آنلاین به این مرکز مراجعه کنند تا مشکلات خود را رفع کنند.

 دستور تشکیل کارگروه مشترک بانک مرکزی با کارآفرینان
رئیس  کل بانک مرکزی همچنین ضمن اســتقبال از پیشــنهاد مجمع کارآفرینان برای 
برگزاری جلســات دوره ای با بانک مرکزی به منظور پیگیری و بررســی مشــکلات فعالان 
اقتصادی، خواستار تشکیل کارگروه مشترکی برای این منظور میان نمایندگان کارآفرینان و 
بانک مرکزی شد تا بستر لازم برای برگزاری جلسه مشترک به صورت هر شش ماه یک بار 
فراهم شود.رئیس هیأت عالی بانک مرکزی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه در 
سال های اخیر با اجرای سیاست تثبیت با وجود بروز تنش های نظامی- امنیتی نوسانات نرخ 
ارز بخوبی مدیریت شد گفت: بروز تنش های سیاسی و نظامی در ماه های اخیر ایجاد ثبات در 
بازار ارز را دشوار کرده بود ولی با علیه بر مشکلات همچنان شاهد ثبات در بازار ارز هستیم.

رئیس کل بانک مرکزی همچنین با اشاره به کنترل تورم و کاهش ۲۰ درصدی آن در یک 
سال و نیم گذشته، سه اصل مهم مهار تورم و نقدینگی، ایجاد تعادل در بازار ارز و پیش بینی 
پذیر کردن اقتصاد برای فعالان تولیدی و تجاری را از اهم برنامه های بانک مرکزی برشمرد 
و گفت: تشدید بی ثباتی در دوره ای، موجب شد تا تورم مصرف کننده به ۵۵ درصد و تورم 
تولید کننده تا ۱۰۳ درصد هم برسد اما با اجرای برنامه های بانک مرکزی، تورم در یک سال 
و نیم گذشــته ۲۰ درصد کاهش یافت و اکنون نیز تورم نقطه به نقطه مصرف کننده طبق 
محاسبات بانک مرکزی در کانال ۳۴.۵ درصد و تورم سالانه بعد از چندین سال در مهرماه 

امسال به حدود ۳۸ درصد رسید.
وی افزود: تورم تولیدکننده نیز با طی کردن روندی نزولی به ۲۵ درصد کاهش یافته است 

و این شاخص های تأثیرگذار اقتصادی به روند بلندمدت بازگشت.
رئیس هیئت عالی بانک مرکزی در تشریح برنامه این بانک برای کنترل رشد نقدینگی نیز 
گفت: نرخ رشد نقدینگی در مقاطعی به بیش از ۴۰ درصد افزایش یافته بود و به عنوان یکی 
از عوامل بروز تورم چاره ای جز کنترل رشد نقدینگی و بازگرداندن آن به روند بلندمدت وجود 
نداشت.وی افزود: در پایان سال ۱۴۰۲ نرخ رشد نقدینگی به ۲۴.۲ درصد رسید و برنامه ما 
حفظ این روند در کانال کمتر از ۲۵ درصد است هر چند درماه های اخیر به دلایلی کمی 
رشــد نقدینگی از میزان هدف گذاری شده فراتر رفت چراکه در کنترل نرخ رشد نقدینگی 
باید به گونه ای عمل شود که انسداد مالی برای بنگاه های تولیدی ایجاد نشود اما تلاش بانک 

مرکزی کنترل رشد نقدینگی در محدوده هدف تعیین شده امسال است.
رئیس کل بانک مرکزی همچنین در خصوص برنامه بانک مرکزی برای تسریع در اصلاح 
شبکه بانکی کشور گفت: برنامه بانک مرکزی سوق دادن بانک ها به سمت تخصصی شدن و 
تفکیک بانک ها براساس حوزه فعالیت های تخصصی است و بانک ها باید براساس گروه هدف و 
مشتریان و حوزه فعالیت، طبقه بندی شوند؛ برنامه بانک مرکزی در این زمینه ایجاد بانک های 

تخصصی تجاری، توسعه ای و جامع، آفشور و... با اساسنامه متفاوت است.
وی افزود: اکنون تمام بانک های کشور یک نوع فعالیت انجام می دهند و این باعث ایجاد 
رقابت ناسالم در بین آنها شده است و ادامه این روند به نفع بانک ها و اقتصاد کشور نیست 
لذا با ایجاد بانک های تخصصی با نوع فعالیت های متفاوت که هر نوع بانک در حوزه فعالیت 

خود با بانک های همنوع خود رقابت می کند، این مسئله را حل خواهیم کنیم.
فرزیــن در خصوص آخرین وضعیت بانک های ناتراز کشــور نیز گفت: ۸ بانک به لحاظ 
شــاخص های نظارتی در وضعیت مناسبی نیستند و به آنها، برنامه اصلاحی ارائه شده است 

که با اقدامات موردنیاز به سمت انطباق با شاخص های نظارتی حرکت کنند.
رئیس کل بانک مرکزی با اشــاره به بار تأمین مالی ۹۰ درصدی اقتصاد کشــور که بر 
عهده بانک هاست، گفت: این موضوع باعث فشار مضاعف به منابع مالی بانک های می شود. 
سیاستگذاری در کشور باید به سمتی حرکت کند که سایر بخش ها مانند بازار سرمایه نیز نقش 
خود را تأمین مالی ایفا کنند و ایجاد تسهیلات تکلیفی فراتر از توان شبکه بانکی پرهیز شود.

وی ادامه داد: فشــار بیش از حد در تأمین مالی بر شبکه بانکی منجر به بروز مشکلاتی 
اعم از ناترازی در منابع و مصارف شــبکه بانکی شــده است و این موضوع به سیاست های 
ثبات مالی نیز ممکن اســت آسیب وارد کند.فرزین در ادامه این نشست بزرگ ترین مسئله 
در تحقق رشد اقتصادی کشور را موضوع تأمین مالی برشمرد و از کارآفرینان خواست تا با 
حضور در کشورهای همسایه به ویژه حوزه خلیج فارس از فرصت های جذب سرمایه گذاری 
اســتفاده کنند.برای تأمین مالی رشــد اقتصادی ۸ درصدی تنها اتکا به منابع مالی بانک ها 
و داخل کشــور پاسخگو نیست و باید تأمین مالی خارجی در دستورکار قرار گیرد و در این 
راستا کشــورهای همسایه با توجه به منابع پس انداز ارزی می توانند فرصت مناسبی برای 

تأمین مالی در اختیار پروژه های اقتصادی کشور قرار دهد.

ســعیده محمد -   ایده روز  |  ســامانه بازار ارز توافقی هم  اکنون به صورت آزمایشی فعالیت می کند و به زودی برای تمامی فعالان و 
متقاضیان در دسترس خواهد بود و وارد فاز عملیاتی خواهد شد.

انتقال بازار نیما به بازار ارز توافقی

 زمانی که اصلاحات در 
سیاست های ارزی را 
آغاز کردیم بیش از ۸ 

نرخ ارز در کشور وجود 
داشت و تلاش شد که با 

کاهش تعداد نرخ ها از 
ایجاد رانت و تشویش در 
اقتصاد کشور جلوگیری 

شود.

ده
چکی

نفس فراریان مالیاتی گرفته می شود
یکی از ترفندهای فرار مالیاتی، کتمان درآمدها یا همان پنهانکاری 
است. کتمان درآمد به معنی مخفی کردن سود است، یعنی شخص مؤدی 
طی یک سال بر اساس فعالیت های اقتصادی سودی را کسب کرده، ولی 
با ثبت نکردن آن در دفتر قانونی و ارائه نکردن آن در اظهارنامه های 

مالیاتی، سعی در پنهان و مخفی کردن آن داشته است. 

 جریمه غیرقابل بخشودگی
 عده ای برای اینکه از پرداخت مالیات شانه خالی کنند اقدام به پنهانکاری 
در اعلام شفاف درآمد می کنند، غافل از اینکه مطالبه مالیات و جرایم ناشی از 
کتمان درآمد با رعایت قوانین و مقررات از سوی سازمان مالیاتی پیگیری شده 
و به مرحله اجرا می رســد. ضمن اینکه بر اساس ماده ۱۹۲ قانون مالیات های 
مستقیم، جریمه ۳۰ درصد کتمان درآمد، غیرقابل بخشودگی است.از ابتدای 
امسال آمارهای مختلفی از کتمان درآمد از سوی سازمان امور مالیاتی منتشر 
شده است که با هوشمندسازی نظام مالیاتی و داده محوری، این شناسایی صورت 
گرفت. این پنهانکاری ها در حوزه طلافروشــان، کلینیک های جراحی زیبایی، 

پزشکان زیبایی و سایر موارد بوده است.
 

  تحقق رشد 1۸۸ درصدی
 بر اساس آخرین گفته رئیس مرکز بازرسی، مبارزه با فرار مالیاتی و پولشویی 
سازمان امور مالیاتی کشور، ۱۲ هزار و ۳۴۰ میلیارد تومان ناشی از جرایم عدم 
تسلیم اظهارنامه، کتمان درآمد، کتمان فعالیت و هزینه غیرواقعی و اصل مالیات 
متناظر در هفت ماهه امســال وصول شده است.طبق گفته شاهین مستوفی، 
رشد ۱۸۸ درصدی وصول مالیات ها از محل کتمان درآمد در هفت ماهه سال 
۱۴۰۳ نســبت به مدت مشابه ســال قبل که حدود ۴۲ هزار و ۸۲۰ میلیارد 
ریال بوده، ثبت شده است که مطابق گزارش اخذ شده از سامانه گزارش های 
عملکردی ســازمان امور مالیاتی، میزان جرایم وصول شده موضوع ماده ۱۹۲ 
قانون مالیات های مستقیم )عدم تسلیم اظهارنامه، کتمان درآمد، کتمان فعالیت، 
هزینــه غیرواقعی( به انضمام اصل مالیات متناظر مربوطه، حدود ۱۲۳ هزار و 

۴۰۸ میلیارد ریال بوده است.
 

 شاخص های تحول آفرینی
علی ملک زاده، کارشناس امور مالیاتی درباره برخی آثار هوشمندسازی نظام 
مالیاتی به »ایران« گفت: سازمان امور مالیاتی با رصد اطلاعات و توسعه فعالیت 
اداره مبارزه با فرار مالیاتی و پولشویی و راه اندازی و به روز رسانی سامانه های مختلف 
به ویژه قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مؤدیان، فراریان را شناسایی می کند.

ملک زاده افزود: این ســازمان در راســتای تحول آفرینی در نظام مالیاتی و 
مالیات ستانی عادلانه، سیاست های مختلفی را در شناسایی و جلوگیری از فرارهای 
مالیاتی اجرایی کرده اســت که شامل سامانه مؤدیان، جداسازی حساب های 
شخصی از تجاری، رصد تراکنش های مالی مشکوک، پدیده شناسایی و رصد 
شرکت های صوری و کاغذی، استفاده از ظرفیت مردمی با ارائه گزارش های فرار 
مالیاتی در سامانه سوت زنی و سایر موارد می شود که هر کدام از این سیاست ها 

منجر به بستن راه های فساد در مالیات می شود.

  ساماندهی درگاه های پرداخت
وی به سامانه مؤدیان اشاره کرده و ادامه می دهد: بحث ساماندهی درگاه های 
پرداخت و اجرای قانون پایانه های فروشگاهی از دیگر اقدامات سازمان امور مالیاتی 

با همکاری بانک مرکزی اســت که از سال گذشته کلید خورده است. سامانه 
مؤدیان منجر شد تا با اتصال کارتخوان ها و درگاه های پرداخت به پرونده های 
مالیاتی، زمینه رصد تراکنش ها و گردش های پولی و مالی افراد حقیقی و حقوقی 
فراهم شده و با شفافیت در معامله ها، بر اساس واقعیت ها از محل کسب درآمد 

و سود، سهم مالیات مشخص شود.
 

  تفکیک حساب های تجاری
این کارشناس امور مالیاتی عنوان می کند: بحث تفکیک حساب های تجاری 
از شــخصی است. بر این اساس مؤدیان حساب های شخصی را از تجاری جدا 
کرده و آن را به پرونده مالیاتی متصل می کنند، بر این اساس تراکنش هایی که 
با هدف فعالیت های تجاری و اقتصادی صورت می گیرد با تراکنش های روزانه 
و شخصی افراد قابل تفکیک است و حساب شخصی مشمول مالیات نمی شود.

 
  رونق سامانه سوت زنی

وی با اشاره به اینکه سازمان امور مالیاتی با فرهنگسازی در مالیات ستانی عادلانه 
از ظرفیت مردمی نیز در مقابله با فرار مالیاتی استفاده می کند، افزود: از طریق سامانه 
سوت زنی، افراد اقدام به ثبت گزارش های مردمی فرار مالیاتی می کنند.ملک زاده 
خاطر نشان می کند: سامانه سوت زنی شرایطی را فراهم کرده است تا مردم گزارش 
تخلف یا فرار مالیاتی اشخاص حقیقی یا حقوقی همچون عدم استفاده از کارتخوان 
یا صدور فاکتورهای صوری را با درج اطلاعات کامل، صحیح و دقیق ثبت و در 

مراحل بعدی وضعیت گزارش خود را از طریق کد پیگیری کنند.

 13 هزار گزارش، 4۵1 شناسایی
طبق گزارش سازمان امور مالیاتی در 6 ماهه امسال، حدود ۱۳ هزار گزارش 
مردمی در حوزه فرار مالیاتی دریافت شــده و در این راســتا بیش از ۲ هزار و 
۴۰۰ بازدید میدانی از محل فعالیت اشخاص مشکوک به عمل آمده است که به 
شناسایی ۴۵۱ فرد فاقد پرونده مالیاتی منجر شد. البته در این روند 76۲ مورد 
از گزارش ها نیز در مرحله درخواست استعلام تراکنش بانکی قرار گرفته است. 

    وام خرید مسکن مناسب مستاجران نیست
نایب رئیس اتحادیه املاک اعلام کرد که وام خرید مسکن در شرایط رکود 

تورمی کنونی، برای مستاجران مناسب نیست.
از اســفندماه ســال گذشته، قیمت مســکن به طور مداوم افزایش یافته و 
این روند، مســتأجران را به شــدت ناامید کرده است. با نزدیک شدن به فصل 
جابه جایی، رشد مجدد قیمت ها فشار بیشتری به کرایه نشین ها وارد کرده است، 
زیرا نرخ های پیشــنهادی اجاره از قدرت خرید مردم فاصله گرفته اســت. این 
وضعیت باعث شده بسیاری از مستأجران به حاشیه شهرها و مناطق کوچک تر 
نقل مکان کنند و به دلیل هزینه های ســنگین اجاره، فرصتی برای پس انداز و 

خرید مسکن نداشته باشند.
به گزارش اقتصاد۱۰۰، عبدالجلال ایری، سخنگوی کمیسیون عمران مجلس، 
اعلام کرد که مدت زمان انتظار برای خرید مسکن در تهران به بیش از یک قرن 
رســیده و خانواده ها به طور متوسط ۴۰ درصد درآمد خود را صرف هزینه های 
مســکن می کنند. او افزود که عدم همکاری بانک ها در پرداخت تســهیلات و 
بی توجهی به پروژه های مســکونی وضعیت را وخیم تر کرده و پیشنهاد داد که 
برای حل این معضل، باید به واگذاری زمین به مردم و رونق ساخت وساز توجه 

بیشتری شود.
داوود بیگی نژاد، نایب رئیس اتحادیه املاک، نیز اشاره کرد که با کاهش قدرت 
خرید مستأجران، بازار خرید و فروش به سمت واحدهای کوچک مقیاس پیش 
می رود. نرخ اجاره بها در مردادماه امســال نسبت به سال گذشته ۴7.۳ درصد 
افزایش یافته است، در حالی که پیش بینی ها ۲۵ درصد بود. او به اهمیت اجرای 
قانون پیش فروش مســکن در دهه ۹۰ اشــاره کرد و گفت که عدم اجرای این 
قانون باعث افزایش قراردادهای غیررسمی و به ضرر مردم و دولت شده است.

وی همچنین درباره خرید متری مسکن در منطقه ۲۲ تهران گفت که این 
نــوع خرید و فروش به دلیل عدم توان مالی برای خرید کامل واحدها در حال 
گســترش است. نایب رئیس اتحادیه املاک تأکید کرد که برای خرید وام یک 
میلیارد تومانی از بانک مســکن، متقاضیان باید ابتدا ۲۵۰ میلیون تومان برای 
خرید اوراق و حدود ۵۰ میلیون تومان در دفترخانه پرداخت کنند، که در نهایت 
تنها 7۰۰ تا ۸۰۰ میلیون تومان به دست می آورند؛ رقمی که برای خرید تنها ۸ 
تا ۱۰ متر از یک واحد مسکونی کافی است. این واقعیت نشان دهنده مشکلات 

جدی در بازار مسکن و عدم هم خوانی قیمت ها با قدرت خرید مردم است.

 ۹۰ درصد معادن زغال سنگ ایران در طبس است
وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه معادن زغال سنگ از پرحادثه ترین 
معدن ها در جهان به شــمار می روند، گفت: ۲۲۸ معدن  زغال سنگ در کشور 
وجود دارد که ۹۰ درصد آن در طبس است. سید محمد اتابک عصر پنجشنبه 
در نشســت نمایندگان عالی دولت با بازمانــدگان حادثه معدن طبس که در 
چهلمین روز این حادثه برگزار شــد، افزود: پهنه بندی و زمین شناسی طبس، 
یک زمین شناسی خاص است به طوری که عمق لایه ها بسیار زیاد و ضخامت 
لایه ها بسیار کم است.وی تصریح کرد: همه این موارد شرایطی را بر ما تحمیل 
می کند که مجبور می شوند بخشی از استخراج معادن را به صورت سنتی انجام 

دهند و سنتی انجام دادن استخراج معادن مخاطراتی به همراه دارد.
وزیر صنعت، معدن و تجارت بیان کرد: ما باید به ســمتی حرکت کنیم که 
بتوانیم این خطرات را به حداقل برســانیم و معادنی را که نمی توانیم به شکل 

سنتی برداشت کنیم، تجمیع و تبدیل به معادن مکانیزه  کنیم.
اتابک با بیان اینکه بجز معدنی که اکنون در طبس واقع است، معدن زغال 
سنگ مکانیزه ای دیگری در کشور نداریم، ادامه داد: عمق لایه ها باید به شکلی 

باشد که امکان مکانیزه شدن را به صنعت بدهد.
وی با اشاره به حضورش در محل حادثه معدن معدن جوی کرمان در ساعات 
اولیه این رخداد، اظهار داشت: همه تیم های امدادی با تلاش و همدلی مراحل 
امدادرســانی را پیگیری کردند؛ آن لحظات، لحظات بسیار سنگینی برای همه 
کسانی بود که در آنجا حضور داشتند.وزیر صنعت، معدن و تجارت در ادامه از 
همه تیم های امدادی در عملیات حادثه انفجار در معدن زغال ســنگ طبس 
قدردانی کرد.وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: ما باید بتوانیم زغال سنگ را 
به قیمتی بخریم که معادن امکان بازســازی و تجهیز و آوردن تجهیزات کامل 
ایمنی را داشــته باشند قطعا این حوادث در کشور دیده نمی شود.اتابک عنوان 
کرد: معادن زغال سنگ با قیمتی که الان عنوان و خریداری می شود شرایطی 
پیدا کرده که بخشی از آن غیر اقتصادی شده است.وی خاطرنشان کرد: تمهیدی 
که برای این اندیشیده شده این است که معادنی که هم به لحاظ ایمنی مشکل 
دارند و هم به لحاظ اقتصادی قادر نیســتند خودشــان را با معیارهای ایمنی 
تطبیق بدهند و همه تجمیع شــوند. وزیر صنعت، معدن و تجارت عنوان کرد: 
تیم وزارت کار و تیم وزارت صمت مدتی به اینها فرصت می دهد؛ اگر خودشان 
را به معیارهای ایمنی رســاندند که رســاندند اما اگر خودشان را به معیارهای 
ایمنی نرساندند در این فاصله باید این معادن تجمیع شوند.اتابک بیان کرد: در 
فاصله ای که معادن خودشان را برای ایمن تر شدن آماده می کنند، حقوق همه 
کارگران پرداخت خواهد شــد و کسی از لحاظ حقوق معطل نخواهد بود.وی 
ادامه داد: معادن باید خود را به ماخذ ایمنی که از سوی وزارت صمت و وزارت 
کار و تیمی که نظام مهندسی معدن همراه است برسانند این برای جلوگیری از 

این است که مشکلی مشابه در آینده پیش نیاید.

 بازار سکه به شدت حبابی است
سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلای ایران گفت: وضعیت بازار سکه و طلا به شدت 
حبابی است و خریدارانی که قصد ورود به این بازار را داشته، باید احتیاط کنند.اصغر 
بالسینی، با اشاره به افزایش اخیر قیمت سکه طلا و بیشتر شدن حباب سکه و طلا 
گفت: امروز مهم ترین عامل افزایش قیمت نرخ سکه در بازار ایران، تلاطم های بسیار 
شــدیدی اســت که در قیمت اونس جهانی طلا رخ داده است. به طوری که امروز 
قیمت اونس جهانی طلا، دو هزار و 77۸ دلار است که نشان از افزایش بیش از ۸۰۰ 
دلاری در یک سال گذشته دارد. به عبارتی در یک سال گذشته قیمت اونس جهانی 
طلا حدود ۴۰ درصد افزایش داشته است.  وی به تاثیر افزایش قیمت اونس جهانی 
طلا در بازار ایران اشاره و بیان داشت: این مسائل ناشی از ناامنی های شدید موجود 
در حوزه اقتصاد جهانی، مســائل بین الملل و ریسک های سیاسی امنیتی در مناطق 
مختلف است که در نهایت باعث شد اونس جهانی به شدت شاهد افزایش قیمت و 
جهش باشد و زمانی که قیمت اونس طلا با این شدت افزایش پیدا کند، بی شک آثار 
آن نیز بر بازار طلا و سکه در داخل کشور اثر گذار خواهد بود که یکی از این آثار به 
افزایش حباب سکه مربوط می شود.سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلای ایران افزود: 
حباب سکه به معنای فاصله میان ارزش روز و قیمت روز سکه، منهای ارزش ذاتی یا 
ارزش طلایی که در ضرب سکه مورد استفاده قرار می گیرد، است. این تلاطم ها باعث 
شده که حباب بالایی در قیمت روز انواع سکه ایجاد شود، به طوری که به تاریخ امروز، 
پنج شــنبه ۱۰ آبان ماه، حباب سکه امامی ۸.6 میلیون تومان و معادل ۱6 درصد، 
حباب سکه بهار آزادی چهار میلیون تومان و معادل هشت درصد، حباب نیم سکه 
۵.7 میلیون تومان و معادل ۲۰ درصد و حباب ربع سکه 6.۹ میلیون تومان و معادل 
۳۸ درصد است.بالســینی ادامه داد: به عبارت دیگر، امروز قیمت روز ربع سکه بهار 
آزادی، ۳۸ درصد بیش تر از ارزش ذاتی و میزان طلایی است که در ضرب این سکه 
به کار رفته است که به اصطلاح به آن حباب گفته می شود.  بنابراین بیش ترین حباب 
سکه در ربع سکه وجود دارد و علت آن به قیمت پایین تر این سکه نسبت به قیمت 
انواع دیگر سکه و همچنین تقاضای بیشتر برای خرید و معامله این سکه باز می گردد.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه  1403/08/12

شماره 2041

استانداراصفهانگفت:نخستیناجلاسمجمعشهرهایتاریخیایرانمیتواندآغازخوبیبرایبازخوانیوبازآفرینیشهرهایبزرگیشودکهبافتتاریخیوسنتیخودراازدستدادهاند.
بهگزارشادارهکلروابطعمومیواموربینالمللاستانداریاصفهان،دکترمهدیجمالینژاددرنخستیناجلاسمجمعشهرهایتاریخیکشوردراصفهاناظهارکرد:بیشاز۶۰
هزارروستاوسکونتگاهدرکشوروجودداردکهبهبیشازدوسومآندسترسینداریم،زیراخالیازسکنهشدهاند.ویافزود:بیشاز۱۴۰۰شهرکشورموزهبیسقفهستندوبهتبعآن
روستاهایینیزبااینویژگیوجوددارند.استانداراصفهانبابیاناینکهشهرهابهعنوانموزههایبیسقفریشهدرتاریخدارندوبااصالتهستند،گفت:ایناجلاسوشکلگیریآن،کار
مشترکوزارتکشور،سازمانشهرداریها،شهرداریاصفهانوشهرهایتاریخیکشوراست،البتهشهرداراصفهاننیزکارارزشمندیرارقمزد.جمالینژادگفت:نخستیناجلاسمجمع
شهرهایتاریخیایرانمیتواندآغازخوبیبرایبازخوانیوبازآفرینیشهرهایبزرگیشودکهبافتتاریخیوسنتیخودراازدستدادهاند.ویبااشارهبهاینکهپنجنسلدانشگاهراتجربه
کردیمکهنسلاولآموزشیبودودرادامهنسلدومدانشگاههایآموزشیوپژوهشیشدند،گفت:نسلسومدانشگاههادرکناردوموضوعگفتهشده،بهرهوریرامدنظرقراردادندوبهخلق
فرصتوثروتپرداختند.استانداراصفهانیادآورشد:دانشگاههاینسلچهارمدرکنارهمهایناقدامات،فعالیتهاینوآورانهوخلاقانهراجزاهدافخودقراردادندودرادامهنسلپنجم

دانشگاههاکارآفرینیوفناوریراجزاقداماتخودتعریفکردندواینسیررادرشهرهاشاهدهستیم.

 استاندار اصفهان:  اجلاس مجمع شهرهای تاریخی ایران، مقدمه ای برای بازآفرینی شهری خواهد بود

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظربراینکهتحدیدحدوددرشــشدانگیکقطعهزمینمزروعیاز۳۷اصلی

قریهزردآلو
۱-آقایکاظمنجفیآقدرقبهشناسنامه۸۵۰بهشناسهملی۱۴۶۳۹۴۸۲۰۴
فرزندمجیدشــشدانگیکقطعهزمینمزروعیبهپلاک۵۳۳فرعیازپلاک
۳۷اصلیواقعدربخش۳اردبیلبهمساحت۱۳۵۰۰/۷۰مترمربعواقعدربخش
۳اردبیلبرابرآراهیاتحلاختلافمستقردرمنطقهیکاردبیلموضوعقانون
تعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیتاییدمالکیت
گردیدهاست.وتاکنونتحدیدحدودآنبهعملنیامدهاست،فلذاطبقماده۱۳
آییننامهقانونمزبورتحدیدحدودپلاکمرقومروزدوشنبه۱۴۰۳/۰۹/۰۵راس

ساعت۱۰صبحدرمحلشروعوبهعملخواهدآمد.
بدینوسیلهبهمالکینومجاوریناخطارمیشوددرموعدمقرردرمحلحاضرتا
طبقمقرراتنسبتبهتحدیدحدودپلاکمزبورنظارتفرمایندواعتراضبهحقوق
ارتفاقیوحدودآنمطابقماده۲۰قانونثبتازتاریختحدیدحدودبهمدت۳۰

روزخواهدبود.
تاریخ انتشار:  شنبه ۱۴۰3/۰۸/۱۲

رئیس اداره ثبت و اسناد واملاک منطقه یک اردبیل، رضا احمدیان

آگهی تحدید حدود اختصاص ششدانگ پلاک۴۶/۷۲۹

نظربهاینکهمالکیتوتصرفاتمفروزهآقای/خانمســیدعلیموســویفرزند
محمدزکیبهشمارهملی۵۹۹۹۸۰۴۰۵۱درششدانگیکقطعهزمینزراعی
بهمساحت۱۸۲۷۷/۷۱مترمربعبهپلاک۷۲۹فرعیاز۴۶اصلیواقعدرقطعه
۲بخش۶اراضیطولیانازطریقسامانهقانونتعیینتکلیفاراضیوساختمان
هایفاقدسندرســمیثبتنامنمودهدرجریانثبتبودهوآگهینوبتیآنبه
شماره۱۶۸۶بهتاریخ۱۴۰۳/۰۸/۰۶درروزنامهافکارمردممنتشرشدهسپسمالک
ازاینادارهدرخواستآگهیتحدیدحدوداختصاصینمودهاست.لذاتحدیدحدود
اختصاصیملکباتوجهبهاختیاراتماده۱۴قانونتعیینتکلیفدریکنوبت
ودریکیازروزنامههایکثیرالانتشارمنتشروبهاطلاعمالومجاورینوصاحبان
حقوقارتفاقیمیرساندکهعملیاتتحدیدحدودونقشهبرداریدرساعت۸صبح
مورخ۱۴۰۳/۰۹/۰۳محلشروعوانجامخواهدشد.اعتراضبهحدودباتوجه
بهماده۲۰قانونثبتازتاریختنظیمصورتمجلستحدیدیبهمدتسی)۳۰(

روزپذیرفتهمیشود.
تاریخانتشار۱۴۰۳/۰۸/۱۲

سید عبدالرحیم موسوی اصل :رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

سازمانثبتاسنادواملاککشور-حوزهثبتملکمنطقهیکگرگان
آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان 

های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 وماده ۱3 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف 
برابررایشــماره۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۹۳۹۵هیئتموضوعقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیتصرفات
مالکانهبلامعارضکلاسه۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۹۷۸تقاضایخانمعزتجعفری
بهشمارهشناسنامه۱۷۲۳وکدملی۰۹۱۸۹۱۱۸۰۱صادرهازگنابادفرزندمحمدرضا
درششدانگیکقطعهباغکهمقداریکدانگمشاعازششدانگعرصهآنوقفاست
بمساحت۳۷۳۳/۶۶مترمربعازپلاکشماره۱۱۸-اصلیواقعدراراضیسعدآبادبخش
دوحوزهثبتگرگانطبقرایصادرهحکایتازانتقالازمالکرسمیبهمتقاضیدارد.
لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصلهپانزدهروزآگهیمیشودازاینرو
اشخاصیکهنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضداشتهباشندمیتواننداز
تاریخانتشاراولینآگهیبمدتدوماهاعتراضخودراباذکرشمارهپروندهبهایناداره
تسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضبهمرجعثبتی،

دادخواستخودرابهمرجعذیصلاحقضائیتقدیمنماید.شناسهارشاد:۱۸۱۶۶۳۸
تاریخانتشارنوبتاول۱۴۰۳/۰۸/۱۲تاریخانتشارنوبتدوم:۱۴۰۳/۰۸/۲۷

  مهدی شاه مهری: سرپرست  اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک گرگان 
    از طرف غلامرضا قاسمی 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهیموضوعمــاده۳قانــونومــاده۱۳آئیننامــهقانونتعییــنتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوســاختمانهایفاقدســندرســمیبرابررایشــماره
۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۸۱۶۴مورخ۱۴۰۳/۰۵/۰۷هیاتاول/دومموضوعقانون
تعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحد
ثبتیادارهثبتاسنادواملاکشمالاصفهانتصرفاتعلیرفیعیبهشناسنامه
شماره۱۸۶۷کدملی۱۲۸۸۳۲۰۸۹۲صادرهفرزندمصطفینسبتبهششدانگ
یکبابساختماندرحالساختبهمساحت۱۸۸.۲۵مترمربعپلاکشماره۳۱
فرعیاز۱۳۸۷۴اصلیواقعدربخش۵ادارهثبتاسنادواملاکشمالاصفهان
طبقمالکیتمتقاضیســندالکترونیکی۱۴۰۲۲۰۳۰۲۰۲۶۰۰۷۰۸۲محرز
گردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله۱۵روزآگهیمی
شوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشته
باشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهایناداره
تسلیموپسازاخذرسید،ظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراض،دادخواست
خودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکور

وعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
شناسهارشاد:۱۸۱۸۱۵۲

تاریخانتشارنوبتاول:۱۴۰۳/۰۸/۱۲   تاریخانتشارنوبتدوم:۱۴۰۳/۰۸/۲۷


حسین زمانی علویجه
رئیس ثبت اسناد و املاک

)آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی(
نظربهدســتورمواد۱و۳قانونتعیینتکلیفوضعیتاراضیوســاختمانهایفاقد
ســندرســمیمصوب۱۳۹۰/۹/۲۰وبرابررای۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۳۰۱۵۲۵۲مورخ
۱۴۰۳/۰۷/۲۷هیاتقانونتعیینتکلیف.......موضوعمادهیکقانونمذکورمستقردر
واحدثبتی.......چمستان.......تصرفاتمالکانهوبلامعارضمتقاضیآقای/خانمرضاغفاری
فرزندکامراننسبتبهششدانگیکقطعهزمینبابنایاحداثیبهمساحت۸۱/۶۰متر
مربعبهشــمارهپلاک۲۵۲۸فرعیاز۱۴۹فرعیاز۵۷اصلیواقعدرقریهچمستان

بخش۱۱خریداریشدهازآقایوخانمعلیروحانیمالکرسمیمحرزگردیدهاست
لذابهموجبماده۳قانونتعیینتکلیفوضیعتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسند
رسمیوماده۱۳آئیننامهمربوطهاینآگهیدردونوبتبهفاصله۱۵روزازطریقاین
روزنامهومحلی/سراسریدرشهرهامنتشرودرروستاهارایهیاتالصاقتادرصورتیکه
اشخاصذینفعبهآرایاعلامشدهاعتراضداشتهباشندبایدازتاریخانتشاراولینآگهیو
درروستاهاازتاریخالصاقدرمحلتادوماهاعتراضخودرابهادارهثبتمحلوقوعملک
تسلیمورسیداخذنمایند.معترضبایدظرفیکماهازتاریختسلیماعتراضمبادرتبه

تقدیمدادخواستبهدادگاهعمومیمحلنمایدوگواهیتقدیمدادخواستبهادارهثبت
محلتحویلدهدکهدراینصورتاقداماتثبتموکولبهارائهحکمقطعیدادگاهاستو
درصورتیکهاعتراضدرمهلتقانونیواصلنگرددیامعترض،گواهیتقدیمدادخواست
بهدادگاهعمومیمحلراارائهنکندادارهثبتمبادرتبهصدورسندمالکیتمینمایدو
صدورسندمالکیتمانعازمراجعهمتضرربهدادگاهنیست.شناسهارشاد:۱۸۱۷۷۰۳

تاریخانتشارنوبتاول۱۴۰۳/۰۸/۱۲تاریخانتشارنوبتدوم۱۴۰۳/۰۸/۲۶
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان: عین الله تیموري

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی


۱۰۲۹۱۰۲۹


کارتملیبهشماره۴۳۱۱۳۳۶۹۵۰وشناسنامهبهنامزهرامحمدخانیفرزندعلیدرتاریخ۱۴۰۳/۸/۵مفقود

گردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتوســیلهنقلیهبهنامخودروبنزالکا۱۹۲۴/۴۶ورنگخودروفیروزهایروغنیومدلوسیلهنقلیه۱۹۸۰و
شــمارهپلاک۷۸ایران۹۸۱ع۸۷وشمارهشاسی۳۴۶۳۱۲۶۶۷۵۹۴وشــمارهموتور۲۱۲۸۴۲ونوعوسیلهنقلیه
کامیونکمپرسیبهناممحمدبذلیفرزندعلیدرتاریخ۱۴۰۳/۵/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

۱۰3۱۱۰3۱
کارتملیوگواهینامهپایهسومبهشمارهملی۳۹۵۰۳۳۱۷۵۱بهنامبهمنطالبیعلیآبادیفرزندعزیزمحمد

درتاریخ۱۴۰۳/۷/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشــمارهملی۴۲۰۸۹۰۳۲۰۱بهنامابریشــمچراغیفرزندپاپیعلیدرتاریخ۱۴۰۳/۷/۱مفقود
گردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشمارهملی۳۹۶۰۸۷۳۸۳۲بهنامفاطمهقیطاســیفرزندعلیرحمدرتاریخ۱۴۰۳/۷/۱مفقود
گردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتوسیلهنقلیهوگواهینامهپایهسوموکارتسوختبهشمارهملی۳۹۵۰۱۶۸۷۵۳ونامصاحبسندحمید
خزاییونوعوسیلهنقلیهبهنامحمیدخزاییفرزندسبزمراددرتاریخ۱۴۰۳/۷/۱مفقودگردیدهاستوازدرجه

اعتبارساقطاست.

برگسبزخودروبهشــمارهملی۳۹۶۱۴۱۶۸۳۴بهنامولیکیانیوشمارهپلاک۲۸ایران۳۲۱ب۳۴وشماره
شاسی۸۱۵۷۷۵۷۴وشمارهموتور۱۱۱۵۸۱۷۵۴۲۵ونامصاحبسندولیکیانیونوعوسیلهنقلیهبهنامولی

کیانیفرزندگلمراددرتاریخ۱۴۰۳/۱/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشمارهملی۳۹۵۰۳۱۵۱۹۵بهنامشیواجلالوندفرزندخداکرمدرتاریخ۱۴۰۳/۷/۱مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشمارهملی۳۹۵۰۰۱۵۷۰۱بهنامسعیدسلگیفرزندعزیزاللهدرتاریخ۱۴۰۳/۷/۱مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.


۱۰۶۴۱۰۶۴

کارتوســیلهنقلیهبهشــماره۵۸۹۹۳۱۲۳۱۹ونامخودروهاچبکورنگخودروومدلوسیلهنقلیه۲۰۲۴
وشــمارهپلاک۲۹۲س۱۴ایران۸۷وشــمارهشاســیJL۴۷۳zQ۹pmoAD۲۰۹۷۹۶وشمارهموتور
Ls۵A۳DkR۹RA۹۷۹۶۵۱ونامصاحبسندفرزانهکلانتریونوعوسیلهنقلیهماشینبهنامفرزانهکلانتری

فرزندعزیزدرتاریخ۱۴۰۳/۸/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

چکبهشماره۷۱۰۳۰۳۰۰۴۲۴۲۸۱۳۷بهناممرتضیکردلوفرزندجهانگیریقولنامهزمینوتاریخچکبرای
۱۴۰۳/۵/۳۰درتاریخ۱۴۰۳/۶/۱۲مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

گواهینامهبهشماره۴۲۸۴۹۳۷۷۷۴بهناملیلاســلیمیفرزندعلیدرتاریخ۱۴۰۳/۷/۷مفقودگردیدهاستو
ازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۴۲۷۱۵۷۰۲۲۲بهنامنرگسعباســیفرزندرمضاندرتاریخ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.

برگسبزخودروبهشمارهوســیلهنقلیهونامخودروموتورورنگخودرونقرهایومدلوسیلهنقلیه۱۴۰۲و
شمارهپلاک۷۹۲۵۹۴۸۲وشمارهشاسیN۱۴btp۱۹۱۴۹۲۰وشــمارهموتور۰۱۸۶N۱۴۳۰۷۰۰۹ونام
صاحبسندمهدیندرلوونوعوســیلهنقلیهموتوربهناممهدیندرلوفرزندجلیلدرتاریخ۱۴۰۳/۷/۱مفقود

گردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.


۱۰۶۶۱۰۶۶
کارتملیبهشماره۴۵۶۹۴۰۹۶۲۸وکارتوسیلهنقلیهبهشمارهپلاکایران۸۶-۱۷۹د۶۲وکارتشناسایی
بهشماره۸۷۵۱۱۷۶۷وگواهینامهپایهسومبهشماره۴۵۶۹۴۰۹۶۲۸و۶فقرهکارتبانکیبهنامربابهمحسنی

فرزندحسندرتاریخ۱۴۰۳/۸/۸مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

گواهینامهپایهیکمبهشماره۴۵۹۲۲۴۰۹۲۸وکارتسوختوکارتملیبهشماره۴۵۹۲۲۴۰۹۲۸بهنامرسول
پورنگفرزندمحمددرتاریخ۱۴۰۳/۸/۳مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

گواهینامهپایهسومبهشماره۴۵۸۰۳۸۴۴۴۱وکارتسوختبهشمارهپلاکایران۹۶-۴۷۱ج۷۴وکارتملی
بهشماره۴۵۸۰۳۸۴۴۴۱بهنامابوالفضلعبدالشاهیفرزندخسرودرتاریخ۱۴۰۳/۸/۲مفقودگردیدهاستو

ازدرجهاعتبارساقطاست.

گواهینامهپایهسومبهشماره۲۲۴۹۷۷۰۴۲۵وکارتملیبهشماره۲۲۴۹۷۷۰۴۲۵بهناماملیلاریاحیفرزند
ابوالحسندرتاریخ۱۴۰۳/۷/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۵۶۲۰۰۱۸۳۸۵بهناممجیدخلیلیفرزندحسندرتاریخ۱۴۰۳/۵/۱۰مفقودگردیدهاست
وازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتوسیلهنقلیهبهشمارهپلاکایران۸۶-۲۴۵ج۸۵وکارتملیبهشماره۴۵۶۰۱۲۲۳۱۸وگواهینامهپایه
سومبهشماره۴۵۶۰۱۲۲۳۱۸وکارتسوختبهشمارهپلاکایران۸۶-۲۴۵ج۸۵بهنامزهرادامغانیفرزند

رحیمدرتاریخ۱۴۰۳/۷/۱۷مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.


۱۱5۰۱۱5۰
شیریومدلوسیلهنقلیه۱۳۸۵ برگسبزخودروبهشمارهوسیلهنقلیه۰ونامخودروپرایدورنگخودروسفیدـ
وشمارهپلاک۹۹۴۵۴س۷۹وشمارهشاسیS۱۴۱۲۲۸۵۷۵۸۷۴۶وشمارهموتور۱۴۱۱۲۳۵ونامصاحب
سنداحمدمستغنیپناههراتونوعوسیلهنقلیهســواریبهناماحمدمستغنیپناههراتفرزندحسیندرتاریخ

۱۴۰۲/۴/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۴۴۳۲۵۰۲۱۳۴بهنامرقیهسبیلیفرزندجواددرتاریخ۱۴۰۳/۸/۱مفقودگردیدهاستو
ازدرجهاعتبارساقطاست.

شناســنامهوکارتملیبهشــمارهملی۴۴۶۹۹۶۷۶۴۵بهنامعبدالعلیزارعکمالیفرزندحســیندرتاریخ
۱۴۰۲/۲/۸مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

گواهینامهپایهدومبهشــمارهملی۴۴۳۲۸۶۲۲۳۸بهناممحمدمهدیرضائیدهجمالیفرزنداصغردرتاریخ
۱۴۰۳/۶/۹مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.


۱۱۸5۱۱۸5

گواهینامهپایهســومبهشــمارهملی۴۵۹۲۲۵۸۰۲۹بهناممجتبیعلیمحمدیفرزنــدحجتاللهدرتاریخ
۱۴۰۲/۸/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشــمارهملی۵۲۰۹۶۱۹۴۳۵بهنامابراهیمغلامیفرزندســهرابدرتاریخ۱۴۰۳/۶/۱۵مفقود
گردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.


۱۴۰۱۱۴۰۱

کارتملیهوشمندبهشمارهملی۲۱۳۰۶۰۷۶۷۵وکارتهایبانکیملی،پارسیان،سپهبهنامبهزادمهدوینیا
فرزندعلیاصغردرتاریخ۱۴۰۳/۳/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیهوشمندبهشمارهملی۲۱۴۰۲۴۵۳۶۹وکارتوسیلهنقلیهبهشمارهپلاکایران۳۴۷۱۰ج۷۱و
کارتسوختبهشمارهپلاکایران۳۴۷۱۰ج۷۱وکارتنظاموظیفهبهشمارهملی۲۱۴۰۲۴۵۳۶۹وگواهینامه
پایهدومبهشمارهملی۲۱۴۰۲۴۵۳۶۹وکارتهایبانکیدی،ملیبهنامجوادبهروزنیافرزندهاشمدرتاریخ

۱۴۰۳/۸/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیهوشمندبهشمارهملی۲۱۴۲۵۹۶۱۳۴بهنامعزتالهشاکریفرزندجهانگیردرتاریخ۱۴۰۳/۸/۱
مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیهوشمندبهشمارهملی۵۲۴۰۳۱۰۳۸۶بهناممحمدشقانیفرزندرمضاندرتاریخ۱۴۰۳/۷/۱مفقود
گردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.


۱5۰۲۱5۰۲

شناســنامهبهشــماره۲۲۴بهنامدنیارزمجوفرزنددرتاریخ۱۴۰۳/۶/۶مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبار
ساقطاست.

کارتوسیلهنقلیهبهشمارهونامخودروپژو۲۰۶ورنگخودروسفیدروغنیومدلوسیلهنقلیه۱۳۹۷وشماره
پلاک۹۳ایران/۳۴۴ه۵۳وشمارهشاسیNAAP۰۳EE۵JJ۵۲وشــمارهموتور۱۸۲A۰۰۱۴۴۳۷ونام
صاحبسندسیاوشفرخیانونوعوسیلهنقلیهسواریوکارتملیبهشماره۲۲۹۱۱۳۳۲۸۴وگواهینامهدوبه
شماره۹۵۰۱۶۴۴۶۲۰بهنامسیاوشفرخیانفرزندحسینقلیدرتاریخ۱۴۰۳/۸/۲مفقودگردیدهاستواز

درجهاعتبارساقطاست.بیمهنامههممفقودگردیدهاست.


۱5۰۴۱5۰۴
کارتوسیلهنقلیهبهشمارهپلاک۶۳ایران۶۸۱ط۴۱وشمارهموتور۹۵۳۳۹۳۲وشمارهشاسی۳۳۹۸۶۸۹

بهناملیلارضازادهفرزندمحمدرحیمدرتاریخ۱۴۰۱/۱/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتوســیلهنقلیهبهشــمارهپلاک۶۳ایــران۴۵۲ی۶۹وشــمارهموتور۴۲۹۹۶۸۰وشــمارهشاســی
۳۴۱۲۲۹۰۹۹۱۵۲۸بهنامســامانغلامیفرزندکرامتدرتاریخ۱۴۰۲/۱۲/۱مفقودگردیدهاستوازدرجه

اعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۲۲۹۶۹۱۹۸۸۱بهنامطاهرهپارسیفرزندعلیاکبردرتاریخ۱۴۰۳/۶/۲۰مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.


۱۸۶۶۱۸۶۶

برگسبزوسندمحضریموتورآپاچیبهشــمارهپلاک۱۳۹ایران۳۲۵۳۷رنگسفیدمدل۱۳۸۹بهناممومنه
باقریفرزندحسیندرتاریخ۱۴۰۳/۶/۱۰مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

برگسبزخودروبهشــمارهوســیلهنقلیهونامخودرومزدا۲۰۰۰ورنگخودرونقرهابیمتالیکومدلوسیلهنقلیه
۱۳۸۶وشــمارهپلاکایران۹۴۵۲۱ج۵۷وشــمارهشاســیNAGAPX۲PC۱۸D۰۳۲۵۶وشــمارهموتور
FE۹۹۹۸۳۳ونامصاحبسنداصغرباباپورونوعوســیلهنقلیهوانتوکارتوسیلهنقلیهبهشمارهونامخودرومزدا
۲۰۰۰ورنگخودرونقرهابیمتالیکومدلوســیلهنقلیه۱۳۸۶وشمارهپلاکایران۹۴۵۲۱ج۵۷وشمارهشاسی
NAGAPX۲PC۱۸D۰۳۲۵۶وشمارهموتورFE۹۹۹۸۳۳ونامصاحبسنداصغرباباپورونوعوسیلهنقلیهوانتبه

ناماصغرباباپورفرزندمردعلیدرتاریخ۱۴۰۳/۷/۱۰مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

شناسنامهبهشــمارهوکارتعضویتنظاممهندســیبهنامخدیجهخرســندیفرزندمحمدتقیدرتاریخ
۱۴۰۳/۸/۶مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.


۲۰۰۶۲۰۰۶

کارتملیبهشــماره۱۲۱۹۴۴۸۱۱۷بهنامامیرحســینمعصومیفرزندمحموددرتاریخ۱۴۰۳/۷/۱مفقود
گردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.


۲۰۱۴۲۰۱۴

کارتملیبهشماره۰۰۱۷۷۸۶۲۷۴بهنامپوریاضیائیگرویفرزندفرشیددرتاریخ۱۴۰۳/۷/۱مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشــماره۴۸۰۹۱۶۶۷۵بهنامفاطمــهکربلایرضادرختــیممقانیفرزندعلیاصغــردرتاریخ
۱۴۰۳/۳/۱۹مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۰۵۳۳۰۱۵۲۶۱بهنامناهیدکرمیفرزندمحموددرتاریخ۱۴۰۳/۸/۸مفقودگردیدهاست
وازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۳۵۰۱۵۴۰۲۲۱بهناموحیدحسینپورفرزندعبدالکریمدرتاریخ۱۴۰۳/۷/۱مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۰۰۵۹۱۶۲۵۷۰بهنامآمالداعیزادهفرزندناصردرتاریخ۱۴۰۳/۶/۱مفقودگردیدهاست
وازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۴۷۲۲۴۲۳۳۶۹بهنامرضافضولیفرزندعلیدرتاریخ۱۴۰۳/۷/۱مفقودگردیدهاستواز
درجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۰۰۱۳۰۶۹۰۳۹وشناسنامهوگواهینامهوبیمهنامهوکارتماشینوبرگسبزوکارتسوختوسند
ماشینبهشمارهشاسیNAALSRBYWGA۵۱۷۱۸۶وشــمارهموتور۱۰۰۰۱۸۲۱GRR۰۱۴۱۵۸وشماره
پلاک۶۷ط۲۸۵ایران۴۴وکارتنظامپرستاریومدرکتحصیلیکارشناسیپرستاریوسندخانهودستهچکوعقدنامه

وگذرنامهبهنامغزالهامانآبادیفرزندرضادرتاریخ۱۴۰۳/۷/۲۲مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملــیبــهشــماره۵۸۴۰۰۵۵۳۸۷کارتنظــاموظیفــهوگواهینامــهوکارتموتوربهشــمارهشاســی
NBD***۱۲۵A۸۸۱۸۵۶۶وشمارهموتور*DMT/۱۵۶FMI*NBD۱۱۴۳وشمارهپلاک۳۷۵۵ایران۳۲۶به

ناممرتضیبیاتفرزندخلیلدرتاریخ۱۴۰۳/۷/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۰۷۰۳۷۵۲۷۰۷وشناسنامهبهنامغلامعلیســهیلیفرزندغلامرضادرتاریخ۱۴۰۳/۸/۱
مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.


۲۰۲۴۲۰۲۴

کارتملیبهشماره۰۰۵۹۴۰۶۳۲۱بهنامافســانهفرهمندفرزندموسیدرتاریخ۱۴۰۳/۷/۱۰مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.


۲۰۲۸۲۰۲۸

کارتسوختبهشمارهپلاک۷۱و۸۶۶ایران۲۰وکارتملیبهشماره۰۰۴۶۹۷۶۲۹۹وگواهینامهدومبهشماره
۰۰۴۶۹۷۶۲۹۹وکارتوسیلهنقلیهبهنامخودروفولکسورنگخودروبادمجانیمتالیکومدلوسیلهنقلیه
گلوشمارهپلاک۷۱و۸۶۶ایران۲۰وشمارهشاسیIR۸۴۵۲۱۰۰۲۱۵۹وشمارهموتورUDH۳۵۲۲۱۵ونام
صاحبسندعلیرضاسیارپورونوعوسیلهنقلیهسواریبهنامعلیرضاسیارپورفرزندخانعلیدرتاریخ۱۴۰۳/۸/۲

مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۰۰۴۵۰۸۵۵۹۵بهنامزهرارستمپورکمالآبادفرزندعباسدرتاریخ۱۴۰۳/۷/۲۸مفقود
گردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.


۲۰۴۸۲۰۴۸

کارتملیهوشمندوکارتنظاموظیفهوگواهینامهپایه۳بهشمارهملی۰۰۶۰۷۲۶۴۱۵بهنامجوادمحمدی
فرزندرحیمدرتاریخ۱۴۰۳/۷/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.


۲۰۶۷۲۰۶۷

گذرنامهبهشماره۰۱۵۱۲۱۸۹۸۶بهشمارهملی۰۱۵۱۲۱۸۹۸۶بهنامعلیاسماعیلپورفرزندسیروسدرتاریخ
۱۴۰۳/۷/۱۶مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۱۷۲۹۴۹۷۵۶۱بهنامصفرعلیمسکنمیدانفرزندعبدالعلیدرتاریخ۱۴۰۳/۷/۲۷مفقود
گردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتوسیلهنقلیهبهشمارهشاسی۱۰۸۵۰۱۲۸وشــمارهموتور۱۳۰۸۵۰۲۱۲۷۴بهشمارهپلاک۴۲ه۴۶۴
ایران۳۳بهشمارهملی۰۰۴۱۸۸۵۳۹۲بهناممســعودوفاییفرزندمحمددرتاریخ۱۴۰۳/۳/۱مفقودگردیده

استوازدرجهاعتبارساقطاست.

گواهینامهپایه۲وکارتملیبهشــماره۳۲۵۸۴۴۶۲۸۸بهنامپانتهآدارابیفرزندقاسمدرتاریخ۱۴۰۳/۷/۲۸
مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

برگ سبز خودرو کامیونت ون نیسان  تیپ ۲۴۰۰ مدل ۱3۸۸ شماره موتور
 Z ۲۴  ۴۸۸  ۷۴۸Zشماره شاســیNAZPL۱۴۰TIL۲۰۰۴55 شماره 
پلاک۲۴-۸3۶س5۴ بنام جهانگیر آبادیانی فرزند اســکندر شــماره 

شناسنامه ۱۹۸ محل صدور دهدشت

برگ ســبز وانت پیکان تیپ۱۶۰۰ ســفید روغنی مدل ۱3۸۷ شــماره 
 NAAA۴۶AA3۸G۰۱۴۸5۲موتور۱۱۴۸۷۰۱۶۲۲۶ شماره شاســی
شــماره پــلاک ۴۹-۸۱5ج۱5 بنام رقیه اســدی فرزندعطا شــماره 

ملی۱۶۷۲35۸۰۰۰ صادره از مشکین شهر مفقودو فاقد اعتبار می باشد




۲۰۸۴۲۰۸۴

شناسنامهبهشماره۴۱۶۰۵۹۸۶۵۱بهنامعلیکاظمیفرزندنادردرتاریخ۱۴۰۳/۶/۶مفقودگردیدهاستوازدرجه
اعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۲۸۴۰۰۵۲۸۱۴بهنامشهرامعلیخانیفرزندمالکاژدردرتاریخ۱۴۰۳/۶/۱۵مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۰۴۵۱۲۲۴۹۱۴وشناسنامهبهشــماره۲۳۲۴بهناممعصومهروســتافرزندمحموددرتاریخ
۱۴۰۳/۷/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کادتملیبهشماره۰۰۷۲۲۹۰۱۴۵بهنامپیمانباروتکوبزادهفرزندمحمدکاظمدرتاریخ۱۴۰۳/۸/۶مفقود
گردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۵۱۳۹۳۵۵۵۱۰بهنامحسینخلیفهفرزندغلامرضادرتاریخ۱۴۰۳/۷/۲۹مفقودگردیدهاست
وازدرجهاعتبارساقطاست.


۲۰۸۷۲۰۸۷

برگسبزخودروشمارهپلاک۷۷و۵۴۸ایران۳۰شــمارهشاسیNAS۸۴۱۱۰۰N۱۱۲۸۴۹۹وشمارهموتور
M۱۵/۹۶۰۶۲۹۸بهناممحمدرضاضیائیفرزندانوشبهکدملی۰۴۴۰۴۸۰۴۴۲درتاریخ۱۴۰۳/۵/۲۲مفقود

گردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.


۲۰۹۰۲۰۹۰
گذرنامهبهشماره۵۵۳۵۸۵۱۳بهناممهدیقدسالهیفرزندمحمدتقیدرتاریخ۱۴۰۳/۶/۱۰مفقودگردیده

استوازدرجهاعتبارساقطاست.

شناسنامهبهشــماره۸۱۷۶بهنامرحیمهمتیفرزندکریمدرتاریخ۱۴۰۳/۶/۸مفقودگردیدهاستوازدرجه
اعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۰۴۴۰۷۰۱۱۵۵بهنامسیدهرقیهرئیسیفرزندسیدیدالهدرتاریخ۱۴۰۲/۶/۱مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.

گواهینامهپایهدوموگواهینامهموتورسیکلتوکارتملیبهشماره۰۰۱۱۵۸۵۸۹۷بهنامسجادتیموریفرزند
سعیددرتاریخ۱۴۰۳/۸/۴مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۴۲۸۱۴۶۳۳۸۰بهنامبهرامعلیبهرامیفرزندابوالفضلدرتاریخ۱۴۰۳/۸/۱مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۴۶۰۰۰۷۶۶۴۸بهنامسمیراسعیدیفرزندحســیندرتاریخ۱۴۰۲/۶/۱مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.

گواهینامهپایهدوموکارتنظاموظیفهوکارتملیبهشماره۰۰۴۰۷۸۲۲۷۱وگواهینامهموتورسیکلتوکارت
وسیلهنقلیهموتورسیکلتبهشمارهکدملی۰۰۴۰۷۸۲۲۷۱بهنامحســنکاشانیمقدمفرزندعلیمحمددر

تاریخ۱۴۰۰/۱/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۲۱۴۲۰۶۵۲۸۷بهناملیلیفلاحفرزندمحمدرضادرتاریخ۱۴۰۳/۶/۱مفقودگردیدهاست
وازدرجهاعتبارساقطاست.

شناسنامهبهشــماره۲۵۲۳بهناممحسننوریفرزنداســماعیلدرتاریخ۱۴۰۳/۴/۱مفقودگردیدهاستواز
درجهاعتبارساقطاست.

کارتوســیلهنقلیهبهشــمارهIRFC۸۹۱V۳۰B۸۸۴۴۶۶ونامخــودروپژو۴۰۵جــیالایکسورنگ
خودرونقرهایمتالیکومدلوســیلهنقلیه۸۹وشــمارهپلاکایران۱۱_۲۱۹س۴۴وشــمارهشاســی
NAAM۰۱CA۳AK۸۸۴۴۶۶وشــمارهموتور۱۲۴۸۸۲۵۹۷۷۵ونامصاحبسندعلیرضاحاجیاحمدو
نوعوسیلهنقلیهسواری_سواریوکارتنظاموظیفهبهشماره۵۵۶۹۹۱۴۳۳۱وگواهینامهپایهدوموشناسنامه
بهشــماره۴۷۰بهنامعلیرضاحاجیاحمدفرزندحبیبالهدرتاریخ۱۴۰۳/۵/۱مفقودگردیدهاستوازدرجه

اعتبارساقطاست.

کارتملیبهشــماره۰۰۲۴۴۱۹۳۵۴بهنامفاطمهصفریصبورفرزندکــورشدرتاریخ۱۴۰۳/۷/۲۷مفقود
گردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

گواهینامهپایهدوموکارتملیبهشماره۰۰۱۵۳۰۴۱۲۴بهناممریمحاتمیفرزندعلیرضادرتاریخ۱۴۰۳/۲/۱
مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۱۲۸۸۷۷۹۹۲۵بهنامپروانهشرفخواهفرزندعلیاکبردرتاریخ۱۴۰۳/۸/۶مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.


۲۱۱۱۷۸۲۱۱۱۷۸

کارتسوختبهشمارهپلاک۲۱ایران۵۹۹ط۶۷وســندکمپانیبهشماره۲۱ایران۵۹۹ط۶۷ونامخودرو
هیونداورنگخودروسورمهایومدلوسیلهنقلیه۲۰۰۸وشمارهپلاک۲۱ایران۵۹۹ط۶۷وشمارهشاسی
۲۸۶۴۸۱وشمارهموتور۹۸۶۶۱۶ونامصاحبسندبهروزمهدویونوعوسیلهنقلیهسواریوبرگسبزخودرو
بهشمارهوسیلهنقلیهKRGA۸۱VFGH۲۸۶۴۸۱ونامخودروهیونداورنگخودروسورمهایومدلوسیله
نقلیه۲۰۰۸وشمارهپلاک۲۱ایران۵۹۹ط۶۷وشمارهشاسی۲۸۶۴۸۱وشمارهموتور۹۸۶۶۱۶ونامصاحب
سندبهروزمهدویونوعوسیلهنقلیهسواریوکارتوسیلهنقلیهبهشــماره۲۱ایران۵۹۹ط۶۷ونامخودرو
هیونداورنگخودروسورمهایومدلوسیلهنقلیه۲۰۰۸وشمارهپلاک۲۱ایران۵۹۹ط۶۷وشمارهشاسی
۲۸۶۴۸۱وشمارهموتور۹۸۶۶۱۶ونامصاحبسندبهروزمهدویونوعوسیلهنقلیهسواریبهنامعلیرضاخانه

بگیفرزندآیتاللهدرتاریخ۱۴۰۳/۸/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتســوختبهشــمارهپلاک۲۲ایران۳۳۹ق۳۵بهنامعزتالساداتنقاشیانفرزندســیدصالحدرتاریخ
۱۴۰۳/۱/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

برگسبزخودروبهشمارهوسیلهنقلیهونامخودروورنگخودروومدلوسیلهنقلیهوشمارهپلاکایران۵۶۵
-۷۳۲۷۶وشمارهشاسیوشمارهموتورونامصاحبســندونوعوسیلهنقلیهوکارتسوختبهشمارهپلاک
ایران۵۶۵-۷۳۲۷۶وکارتوسیلهنقلیهبهشمارهایران۵۶۵-۷۳۲۷۶ونامخودروموتورورنگخودرومشکیو
مدلوسیلهنقلیه۱۳۹۰وشمارهپلاکایران۵۶۵-۷۳۲۷۶وشمارهشاسیNDR***۱۲۵E۹۰۳۲۴۳۹و
شمارهموتور*NDR۱۲۵*۰۵۱۵۸۳۹۷ونامصاحبسندمرتضیسیدحسینیانونوعوسیلهنقلیهموتوربه
ناممرتضیسیدحسینیانفرزندسیدعلیدرتاریخ۱۴۰۳/۶/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

برگسبزخودروبهشمارهوسیلهنقلیهIRJC۸۷۱VHCR۰۱۷۶۱۷ونامخودروL۹۰ورنگخودرونقرهایو
مدلوسیلهنقلیه۱۳۸۷وشمارهپلاک۶۷۵۶۶ی۳۴وشمارهشاسیNAPLSRALD۸۱۰۱۷۶۱۷وشماره
موتورK۴MA۶۹۰D۰۳۱۱۹۸ونامصاحبسندسیدهمینامیریونوعوسیلهنقلیهسواریبهنامسیدهمینامیری

فرزندسیدغلامحسیندرتاریخ۱۴۰۳/۴/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

 ۲۱۱۱۹۱۲۱۱۱۹۱
شناسنامهبهشماره۱۹۰۱وشناسنامهبهشــمارهبهناممعصومهمعینیفرفرزنددرتاریخ۱۴۰۳/۴/۷مفقود

گردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.


۲۱۱۱۹۲۲۱۱۱۹۲
کارتملیبهشماره۲۲۷۹۸۱۱۰۶۵بهنامفاطمهنژادرحیمیقاسمآبادیفرزندمحمدقاسمدرتاریخ۱۴۰۳/۶/۱

مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۲۲۷۹۷۷۲۶۵۵بهناممعصومهرضیسروریثانیفرزندابراهیمدرتاریخ۱۴۰۳/۷/۱مفقود
گردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۲۲۷۰۰۲۰۶۵۰بهنامآرمانفلکیمقدمفرزندعزیزاللهدرتاریخ۱۴۰۳/۷/۲۸مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.


۲۱۱۱۹3۲۱۱۱۹3

گواهینامهسومبهشمارهوکارتملیبهشــماره۲۰۵۱۰۸۵۰۴۸بهنامنســیمصلحدارفرزندمظفردرتاریخ
۱۴۰۳/۸/۴مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.


بهنامبابکتوسلیفرفرزند******درتاریخ۱۴۰۳/۷/۲۴مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.


۲۱۱۲۲۶۲۱۱۲۲۶
برگسبزخودروبهشمارهوســیلهنقلیهIRAAW۸۸۱۰SX۸۰۳۲۸۵ونامخودروآپاچی۱۶۰CCورنگ
خودروقرمــزومــدلوســیلهنقلیــه۱۳۸۸وشــمارهپــلاکایــران۱۴۷-۳۵۲۱۱وشــمارهشاســی
NE۸***۱۶۰R۸۸۰۳۲۸۵وشمارهموتور۰E۴G۹۲۱۹۹۲۷۶ونامصاحبسندغلامرضاعارفنسبو
نوعوسیلهنقلیهموتورســیکلتوسندکمپانیبهشــمارهIRAAW۸۸۱۰SX۸۰۳۲۸۵ونامخودروآپاچی
۱۶۰CCورنگخودروقرمزومدلوسیلهنقلیه۱۳۸۸وشــمارهپلاکایران۱۴۷-۳۵۲۱۱وشمارهشاسی
NE۸***۱۶۰R۸۸۰۳۲۸۵وشمارهموتور۰E۴G۹۲۱۹۹۲۷۶ونامصاحبسندغلامرضاعارفنسبو

نوعوسیلهنقلیهموتورسیکلتبهنامغلامرضاعارفنسبفرزندجعفردرتاریخ۱۴۰۳/۷/۲۵مفقودگردیدهاست
وازدرجهاعتبارساقطاست.


۲3۰۲۲3۰۲

کارتملیهوشــمندبهشــمارهملی۲۱۲۲۵۶۷۷۰۸بهناماکبرکمریفرزندنقیدرتاریخ۱۴۰۳/۶/۱مفقود
گردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیهوشمندبهشمارهملی۰۹۰۱۸۳۱۸۷۵بهنامرقیهرسولینامقیفرزندحسنعلیدرتاریخ۱۴۰۳/۸/۱
مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.


۲33۷35۲33۷35

گواهینامهپایهدوموکارتنظاموظیفهوکارتملیبهشمارهملی۴۵۹۱۳۰۶۴۹۶بهنامعلیرضامولویفرزند
محمودرضادرتاریخ۱۴۰۳/۸/۳مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیوشناســنامهبهشــمارهشناســنامه۱۵۱وکارتنظاموظیفهوگواهینامهپایهدومبهشمارهملی
۴۵۹۱۱۵۵۴۱۲بهنامبابکرحیمیانفرزندمحمدحسیندرتاریخ۱۴۰۳/۸/۶مفقودگردیدهاستوازدرجه

اعتبارساقطاست.

گواهینامهبهشمارهوکارتوسیلهنقلیهبهشمارهونامخودروورنگخودروومدلوسیلهنقلیهوشمارهپلاک
وشمارهشاسیوشمارهموتورونامصاحبسندونوعوسیلهنقلیهوکارتملیبهشماره۴۵۸۰۰۲۲۹۶۳بهنام

امیراسلامیفرزندعیدمحمددرتاریخ۱۴۰۳/۲/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.


۲5۰۷۲5۰۷
کارتملیبهشماره۱۲۷۰۷۰۱۳۱۲بهنامعلیرضامرشدیفرزندحسنعلیدرتاریخ۱۴۰۳/۷/۱مفقودگردیده

استوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۱۲۷۱۲۱۰۶۰۶بهنامزیباملکوتیخواهفرزندابراهیمدرتاریخ۱۴۰۳/۸/۸مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۱۲۸۹۹۰۵۹۹۱بهنامعلیرضاییفرزندعباسدرتاریخ۱۴۰۳/۸/۱مفقودگردیدهاست
وازدرجهاعتبارساقطاست.

گواهینامهپایهدوبهشــماره۱۲۸۸۱۴۶۴۷۷وکارتملیبهشــماره۱۲۸۸۱۴۶۴۷۷وکارتسوختوکارت
ماشینساینامدل۹۹بهپلاک۴۷ن۴۷۸ایران۶۷ویکفقرهچکبهناممرتضیشاهزیدیفرزندمهدیدرتاریخ

۱۴۰۳/۷/۲۵مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۱۲۷۱۵۲۲۴۹۷بهناممیلادگلشنیکیافرزندعلیرضادرتاریخ۱۴۰۳/۶/۱مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۱۲۹۰۳۲۹۲۹۱وشناســنامهبهشماره۳۷بهنامطیبهشــریفیفرزندرجبعلیدرتاریخ
۱۴۰۳/۵/۳۰مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.


۲5۷۱۲5۷۱

کارتملیبهشماره۶۸۱۰۰۱۴۳۰۶بهنامزهرافلاحتفتیفرزندغلامحسیندرتاریخ۱۴۰۳/۷/۲۵مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۴۲۴۰۱۹۷۶۱۹بهنامسیدسجادناصریانفرزندسیدعلیفتحدرتاریخ۱۴۰۳/۸/۵مفقود
گردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۲۳۰۰۷۹۸۱۴۱وگواهینامهپایهدومبهنامآمنهذوالنوریانفرزندکاظمدرتاریخ۱۴۰۳/۸/۷
مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۲۳۰۰۵۰۲۱۵۱بهنامحسینقاسمیبرشنهفرزندیحییدرتاریخ۱۴۰۳/۸/۲مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۲۲۸۰۱۲۹۹۲۲بهنامسعیدمؤمنیفرزنددوســتعلیدرتاریخ۱۴۰۳/۲/۱مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۲۳۰۰۲۳۱۵۵۷بهناممحمدامینایرانبانفرزندحسیندرتاریخ۱۴۰۳/۳/۱مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۲۳۰۱۱۴۹۹۱۹بهنامسیدحسینســجادیفرزندسیداحمددرتاریخ۱۴۰۳/۵/۱مفقود
گردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیوکارتنظاموظیفهبهشماره۲۲۸۳۳۹۶۷۵۱بهناممحمدرضاعسکریپورچوکانیفرزندجهانبخش
درتاریخ۱۴۰۳/۶/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۲۲۹۶۱۲۸۳۷۸وکارتوسیلهنقلیهونامخودروال۹۰ورنگخودرومشکیومدلوسیله
نقلیه۹۴وشمارهپلاک۸۳ایران۳۳۳ص۸۲وشمارهشاســیNAALSRBYWFA۵۱۶۲۸۹وشماره
موتور۱۰۰۰۱۶۲۱۶RR۰۱۷۵۲۵ونامصاحبســندونوعوســیلهنقلیهوگواهینامهپایهدومبهنامافسانه

هوشمندکوچکفرزندعبدالرضادرتاریخ۱۴۰۳/۷/۲۰مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۲۴۴۰۵۲۶۹۳۲بهنامفاطمهسایبانمیمندیفرزندکرامتالهدرتاریخ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود
گردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۲۳۷۲۵۶۹۳۷۶بهنامنصیبهدهقانفرزندحسیندرتاریخ۱۴۰۲/۲/۱مفقودگردیدهاست
وازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۵۱۴۹۸۲۴۷۸۱بهنامبیبیجانشریفشــوریجهفرزنداسماعیلدرتاریخ۱۴۰۳/۷/۲۰
مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

 ۲۶۱۲۹۱3۲۶۱۲۹۱3
برگسبزخودروبهشمارهوســیلهنقلیهNAANA۱۵E۹NK۸۰۵۹۴۸ونامخودروپژوپارسXU۷Pورنگ
خــودروســفیدومــدلوســیلهنقلیــه۱۴۰۱وشــمارهپــلاکایــران۶۰-۷۵۶ج۸۴وشــمارهشاســی
NAANA۱۵E۹NK۸۰۵۹۴۸وشمارهموتور۱۲۵K۰۰۶۹۷۹۶ونامصاحبسندصغریارمغانونوعوسیله
نقلیهشخصیبهنامصغریارمغانفرزندابراهیمدرتاریخ۱۴۰۳/۷/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.


۲۸۰۱۲۸۰۱
کارتنظاموظیفهوکارتگواهینامهپایهدوموکارتبهداشتوثنابهشماره۲۲۱۰۱۲۱۹۱۴وکارتهایبانکی
)ملی،صادرات(بهناممیلادکاظمیوناشیفرزندســبحاندرتاریخ۱۴۰۳/۸/۱مفقودگردیدهاستوازدرجه

اعتبارساقطاست.

کارتوسیلهنقلیهوانتسایپاورنگخودروسفیدروغنیومدلوسیلهنقلیه۱۴۰۳وشمارهپلاک۹۶۸ط۲۸
ایران۸۲وشمارهشاسیNAS۴۵۱۱۰۰R۴۹۶۴۲۳۵وشــمارهموتورM۱۳۶۶۴۷۴۰۴بهنامصغراشمسی

فرزندحسینعلیدرتاریخ۱۴۰۳/۷/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

گواهینامهپایهدومبهشماره۲۲۱۷۹۱۲۲۷۵وکارتوسیلهنقلیهتیباورنگخودروسفیدومدلوسیلهنقلیه
۱۳۹۶وشــمارهپلاک۷۷۵د۳۷ایران۷۲وشــمارهشاســیNAS۸۲۱۱۰۰H۱۰۹۷۴۳۴وشمارهموتور
M۱۵۸۴۴۰۷۳۶بهناممحمدندرتیفرزندحســیندرتاریخ۱۴۰۳/۸/۵مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبار

ساقطاست.

کارتوسیلهنقلیهوبیمهنامهشخصثالثبهنامخودروپژوپارسورنگخودروسفیدروغنیومدلوسیلهنقلیه
۱۳۹۴وشمارهپلاک۳۵۳ط۷۶ایران۸۲وشمارهشاســیNAAN۱۱SC۶SK۸۳۳۷۵۶وشمارهموتور
۱۳۹B۰۰۸۵۹۸۱وشناسنامهبهشماره۱۲۵۷کارتجانبازیوکارتایثارگریوحکمتکارتبشمارهملی
۲۲۱۸۴۲۷۰۷۹وسندموبایلوعابربانکدیبهناممحمدشیرودحسینیفرزنداکرمعلیدرتاریخ۱۴۰۳/۸/۷

تایم۱۱:۳۰دقیقهظهرمفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.


۲۸۰5۲۸۰5
کارتملیبهشماره۰۰۶۹۵۸۸۸۵۶بهنامعلیاکبریانفرزنداحمددرتاریخ۱۴۰۳/۷/۱۵مفقودگردیدهاست

وازدرجهاعتبارساقطاست.

گواهینامهسومبهشمارهملی۲۰۵۱۱۲۲۸۸۱وکارتملیبهشماره۲۰۵۱۱۲۲۸۸۱بهنامسعیدذوالفعلیزاده
گرویفرزنداسحاقدرتاریخ۱۴۰۳/۶/۲۶مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشــماره۲۰۵۰۱۳۲۹۷۲بهناممهرانآقابرارپورترکیفرزندامامعلیدرتاریخ۱۴۰۳/۶/۱مفقود
گردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.


۲۸۰۷۲۸۰۷

گواهینامهوکارتوسیلهنقلیهبهشمارهپلاک۴۴س۱۴۹ایران۸۲ونامخودروپرایدورنگخودرونقرهیو
مدلوسیلهنقلیه۱۳۸۶وشمارهموتور۲۲۲۵۰۲۷ونامصاحبسندمحمدفلاحپوروکارتسوختوبیمهنامه

بهناممحمدفلاحپورمجاوریفرزندحسندرتاریخ۱۴۰۳/۸/۷مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۵۸۲۹۷۳۲۸۱۵وگواهینامهبهنامکبرینیکزادفرزندعباسعلیدرتاریخ۱۴۰۳/۲/۱مفقود
گردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

گواهینامهوکارتملیبهشماره۲۱۵۰۲۲۷۳۲۰وکارتنظاموظیفهبهناممصطفیحاجیانفرزندمحمدحسین
درتاریخ۱۴۰۳/۸/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.


۲۹۰۰۲۹۰۰

کارتملیبهشماره۰۰۷۸۸۱۸۲۷۳بهنامبهنازانصاریفرزندغلامحسیندرتاریخ۱۴۰۲/۱/۱مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتخودروبهشماره۴۰ایران۸۴۸ب۱۷بهنامخلیلهرمزیفرزندمحمددرتاریخ۱۴۰۱/۱/۱مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشــماره۰۵۵۸۵۰۴۰۶۱وکارتنظاموظیفهبهناممحمدرضااســکندریفرزندحسندرتاریخ
۱۴۰۳/۷/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتخودروبهشماره۵۷ایران۸۱۳ج۷۳وکارتسوختبهنامسمیهسالاروندفرزندعبدالهدرتاریخ۱۴۰۳/۷/۱
مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۰۰۶۶۹۳۱۰۷۵بهناممریممومنیپورفرزندسیفیالهدرتاریخ۱۴۰۳/۸/۵مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۰۰۴۸۹۶۹۹۳۱بهنامفیروزمحمدیکیوجفرزندرحیمدرتاریخ۱۴۰۳/۶/۱مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۴۸۸۹۰۹۷۶۸۶بهنامسیدرضاوهابیانفرزندسیدصمددرتاریخ۱۴۰۳/۶/۱مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۰۰۶۰۵۸۴۲۴۶بهنامزهرامحمدیفرزندمحمدتقیدرتاریخ۱۴۰۳/۴/۱مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.


۲۹۰۱۲۹۰۱

کارتملیوگواهینامهبهشمارهملی۰۳۸۳۹۹۹۵۲۹کارتسوختوکارتهایبانکی.بهنامعلیاصغرفتحی
فرزندتقیدرتاریخ۱۴۰۳/۷/۲۰مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.


۲۹۰۹۲۹۰۹

کارتوســیلهنقلیهوبیمهنامهبهنامخودروپژوپارسورنگخودروسفیدومدلوسیلهنقلیه۱۴۰۱وشماره
پلاک۱۸۱۶۸م۳۸ونوعوســیلهنقلیهســواریبهنامعزتالهصفدریفرزندعزیزالهوکارتنظاموظیفهبه
شماره۴۰۲۰۲۵۴۴۰۰وگواهینامهپایهسومبهشماره۴۰۲۰۲۵۴۴۰۰بهنامعادلهاشمیفرزنداصغردرتاریخ

۱۴۰۳/۸/۴مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۰۰۶۱۰۸۷۴۹۱وکارتنظاموظیفهبهشــماره۰۰۶۱۰۸۷۴۹۱بهنامفرهاددولتیباروق
فرزندداووددرتاریخ۱۴۰۰/۱/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.


۲۹۱۹۶۱۱۱۲۲۹۱۹۶۱۱۱۲

کارتملیبهشماره۲۹۴۰۱۱۳۰۶۸وکارتنظاموظیفهبهشماره۸۲۰۰۸۴۵۳۵۷۶بهنامپیماناقیانوسیفرزند
علیدرتاریخ۱۴۰۳/۸/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.


3۰۱۱3۰۱۱

کارتملیبهشــماره۱۵۳۱۴۲۷۲۸۶بهنامحمیدهاختیاریفرزندتوکلدرتاریخ۱۴۰۳/۲/۱مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۳۷۹۰۰۶۴۸۹۰بهنامشهینزرینفرزندخدامراددرتاریخ۱۴۰۳/۸/۳مفقودگردیدهاست
وازدرجهاعتبارساقطاست.


3۰۲۱3۰۲۱

شناسنامهبهشــماره۰۰۲۰۳۴۰۰۸وگذرنامهبهشماره۰۰۲۰۳۴۰۰۸وکارتوســیلهنقلیهبهشمارهایران
۱۱-۲۳۹ج۶۷وشمارهپلاکایران۱۱-۲۳۹ج۶۷ونامصاحبسندامیررضایوسفیبهنامامیررضایوسفی

فرزندحسیندرتاریخ۱۴۰۲/۱۲/۱۰مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتشناساییخانهکارگروکارتبانکیملت-ملی-سپهوکارتملیبهشماره۰۰۵۳۹۳۵۹۰۱بهنامامید
انتظامفرزندحمیددرتاریخ۱۴۰۳/۸/۹مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

شناســنامهبهشــماره۰۰۴۷۵۷۸۳۵۱بهنامطاهرهنوریحاضردرتاریخ۱۴۰۳/۶/۱مفقودگردیدهاستواز
درجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشــماره۰۴۵۳۶۸۳۵۹۲وکارتوسیلهنقلیهبهشــمارهایران۸۸-۶۹۳م۸۹ونامصاحبسند
محمدرضاماندنیمیرآبادیوگواهینامهسومبهشمارهایران۸۸-۶۹۳م۸۹بهناممحمدرضاماندنیمیرآبادی

فرزندعلیدرتاریخ۱۴۰۳/۸/۶مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.


3۰۴۴3۰۴۴

کارتنظاموظیفهبهشمارهملی۰۰۸۳۹۸۶۹۰۱وکارتملیبهشماره۰۰۸۳۹۸۶۹۰۱بهناممهدیاختریفرزند
رحماندرتاریخ۱۴۰۳/۳/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۶۶۶۰۰۱۰۶۳۷بهنامتقیعظیمپورکهبنانیفرزندطهماسبدرتاریخ۱۴۰۳/۶/۱۵مفقود
گردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.


۴۰۱۱۴۰۱۱

کارتملیهوشمندبهشمارهملی۶۴۶۹۹۲۹۳۶۲بهنامملیحهعلیرمائیفرزندویسکرمدرتاریخ۱۴۰۳/۵/۱۶
مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیهوشمندبهشمارهملی۳۷۳۲۲۹۳۲۵۴بهنامحامدجمارانفرزندعبدالهدرتاریخ۱۴۰۳/۷/۲۳مفقود
گردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیهوشمندبهشمارهملی۳۷۳۰۲۵۷۶۰۹بهناممحمدناصرشبابپورفرزندتوفیقدرتاریخ۱۴۰۳/۸/۱
مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.


5۱۱۱5۱۱۱

گواهینامهپایهسومبهشمارهملی۰۶۷۰۰۱۵۶۸۷بهنامکیانوشرازیفرزندمجیددرتاریخ۱۴۰۳/۷/۲۵مفقود
گردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

شناسنامهبهشماره۲۲وشمارهملی۰۰۵۳۴۴۵۰۳۱بهنامعلیمحمدزادهفرزنداحمددرتاریخ۱۴۰۳/۴/۱
مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتنظاموظیفهبهشمارهملی۴۱۷۱۶۹۹۱۳۴وکارتملیبهشماره۴۱۷۱۶۹۹۱۳۴وکارتوسیلهنقلیهبهنام
خودروتاکسیورنگخودروزردومدلوسیلهنقلیه۱۳۹۶وشمارهپلاک۷۷ت۲۸۵ایران۲۲ونوعوسیلهنقلیه
سواریوگواهینامهپایهسومبهشماره۴۱۷۱۶۹۹۱۳۴بهناممحمدچراغیفرزندحسیندرتاریخ۱۴۰۳/۸/۷

مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۰۰۶۹۴۹۴۴۳۶وگواهینامهپایهسومبهکدملی۰۰۶۹۴۹۴۴۳۶بهنامپیمانآلآقافرزند
حسیندرتاریخ۱۴۰۳/۸/۶مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.


55۰۲55۰۲

کارتملیوگواهینامهخودروبهشــماره۲۶۹۱۰۹۴۰۷۳بهنامربابهآذرنیافرزندجعفردرتاریخ۱۴۰۳/۷/۳۰
مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیوگواهینامهخودروبهشــماره۲۵۹۶۲۰۵۷۶۹بهنامرخســارهدستوارهفرزنداســماعیلدرتاریخ
۱۴۰۳/۷/۲۵مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۲۶۴۹۶۵۵۶۷۴بهنامربابهمهریفرزندسبزعلیدرتاریخ۱۴۰۳/۸/۷مفقودگردیدهاست
وازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیوگواهینامهخودرووکارتهایبانکیبهشــماره۲۵۹۴۵۹۹۶۲۱بهناممهــدیراضیهنیازخواهفرزند
حسینوکارتملیوکارتبانکیبهشمارهملی۲۵۹۵۴۷۵۸۳۵درتاریخ۱۴۰۳/۸/۵مفقودگردیدهاستواز

درجهاعتبارساقطاست.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

۴
شماره : 
2041



کارتملیبهشماره۲۶۷۷۵۷۳۱۷۲بهناممحمدابراهیمکشــاورزفرزندرمضاندرتاریخ۱۴۰۳/۷/۱۵مفقود
گردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشــماره۲۵۹۰۸۳۰۶۵۳بهناماکرمالســاداتمیرجهانبخشموســویفرزندسیدرضادرتاریخ
۱۴۰۳/۷/۲۵مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتنظاموظیفهوکارتماشــینبهشماره۲۵۸۰۲۰۳۵۹۱بهنامامینثابتفشــتالیفرزندحسیندرتاریخ
۱۴۰۳/۷/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۲۵۸۱۲۸۳۸۲۳بهناممدینهپورباقربجارسریفرزندباقردرتاریخ۱۴۰۰/۱/۲مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.

شناسنامهبهشماره۲۵۸۲۴۰۷۹۰۹بهنامسیدمحمدمسیحفلاحتکارفرزندمصطفیدرتاریخ۱۴۰۳/۸/۶مفقود
گردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیوگواهینامــهخودروبهشــماره۱۷۵۴۹۶۷۸۰۹بهناممحمدرضاپوررجبــیفرزندکوچکوکارت
ماشینوکارتسوختبهشمارهپلاک۱۵ن۴۶.۸۱۲بنامفرشتهملکیبهشمارهملی۲۵۹۶۲۰۲۷۳۵درتاریخ

۱۴۰۳/۸/۵مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیوکارتپایانخدمتبهشــماره۲۵۹۳۳۴۸۸۸۷بهنامآرشزبردســتفرزنــدمحمدرضادرتاریخ
۱۴۰۳/۸/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

برگسبزخودروبهشمارهملی۲۶۶۹۴۹۱۸۰۴ونامخودروپژو۲۰۶ورنگخودروسفیدروغنیومدلوسیله
نقلیه۱۳۸۵وشمارهپلاک۸۷س۴۶.۴۹۷وشمارهشاسی۱۰۸۷۲۲۸۴وشمارهموتور۱۳۰۸۵۰۴۷۱۴۰و
نوعوسیلهنقلیهسواریبناماکبراحمدیشنبهبازاریفرزندعلیدرتاریخ۱۳۹۵/۳/۱۸مفقودگردیدهاستو

ازدرجهاعتبارساقطاست.

سندکمپانیبهشمارهملی۲۶۶۹۴۹۱۸۰۴ونامخودروپژو۲۰۶ورنگخودروسفیدروغنیومدلوسیلهنقلیه
۱۳۸۵وشمارهپلاک۸۷س۴۶.۴۹۷وشمارهشاسی۱۰۸۷۲۲۸۴وشــمارهموتور۱۳۰۸۵۰۴۷۱۴۰ونوع
وسیلهنقلیهسواریبناماکبراحمدیشــنبهبازاریفرزندعلیدرتاریخ۱۳۹۵/۳/۱۸مفقودگردیدهاستواز

درجهاعتبارساقطاست.

کارتملیوشناسنامهبهشماره۲۶۳۱۴۴۵۶۴۳بهنامتاجیعنایتیکلهسرافرزندایرجدرتاریخ۱۴۰۳/۶/۲۳
مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیوکارتگواهینامهخودروبهشــماره۲۵۸۰۲۶۵۵۸۹بهنامفرزادسلطانخواهفرزندحسندرتاریخ
۱۴۰۳/۷/۲۰مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۵۳۸۰۰۸۱۱۱۸وکارتسوختبهشمارهپلاک۴۳و۴۶.۹۶۵بهنامیوسفمرادخانیفرزند
قدرتدرتاریخ۱۴۰۳/۷/۷مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.


55۶۰55۶۰

کارتملیبهشماره۰۶۸۰۲۵۳۵۳۱وگواهینامهپایهیکموموتورسیکلتبهشمارهملی۰۶۸۰۲۵۳۵۳۱بهنام
سعیدمنفردیفرزندحبیبالهدرتاریخ۱۴۰۳/۵/۱۵مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشــماره۰۶۸۰۲۱۴۰۰۳بهناماحمدتحقیقیلطفیفرزندمحمدرضادرتاریخ۱۴۰۳/۷/۱مفقود
گردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

بیمهنامهخودروبهشــمارهملی۰۷۵۹۹۵۸۱۴۹ونامخودروســمندایکس۷ورنگخودرونقرهایمتالیک
ومدلوسیلهنقلیه۱۳۸۴وشــمارهپلاکایران۲۶-۵۹۳ج۳۱وشمارهشاســی۱۴۵۰۵۴۲۴وشمارهموتور
۱۲۴۸۴۰۰۸۰۷۵ونامصاحبسندمحمدروحانیپهلوانلوونوعوسیلهنقلیهســواریوکارتوسیلهنقلیهبه
شمارهIRFC۱۴۱V۰۶V۵۰۵۴۲۴ونامخودروسمندایکس۷ورنگخودرونقرهایمتالیکومدلوسیله
نقلیه۱۳۸۴وشمارهپلاکایران۲۶-۵۹۳ج۳۱وشمارهشاسی۱۴۵۰۵۴۲۴وشمارهموتور۱۲۴۸۴۰۰۸۰۷۵
ونامصاحبسندمحمدروحانیپهلوانلوونوعوسیلهنقلیهسواریومعاینهفنیباکدملی۰۷۵۹۹۵۸۱۴۹بهنام

محمدروحانیپهلوانلوفرزندعلیاکبردرتاریخ۱۴۰۳/۸/۶مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست

کارتملیبهشماره۰۶۷۰۷۸۳۲۳۴بهنامافشینارجمندزادهفرزنداللهنظردرتاریخ۱۴۰۳/۴/۱مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۰۶۸۰۱۷۹۹۰۹وکارتشناساییایثارگریوسپاهارتشبهشمارهملی۰۶۸۰۱۷۹۹۰۹و
کارتبانکیبانکپاسارگادبانکسپهویکعددعینکومعاینهفنیوگواهینامهپایهدوموموتورسیکلتبهشماره
۰۶۸۰۱۷۹۹۰۹وکارتنظاموظیفهبهشمارهملی۰۶۸۰۱۷۹۹۰۹وکارتسوختبهشمارهپلاکایران۳۲-
۵۱۴س۳۶وکارتوسیلهنقلیهبهشمارهIRPC۸۵۱۱V۰۱۷۹۴۲۸۰ونامخودروپرایدورنگخودرومشکی
روغنیومدلوسیلهنقلیه۱۳۸۵وشمارهپلاکایران۳۲-۵۱۴س۳۶وشمارهشاسیS۱۴۴۲۲۸۵۱۷۹۴۲۸و
شمارهموتور۱۵۶۱۲۵۰ونامصاحبسندعلیاصغرجلالیبجنوردیرادونوعوسیلهنقلیهسواریوبیمهنامه
خودروبهشمارهبیمه۰۶۸۰۱۷۹۹۰۹ونامخودروپرایدورنگخودرومشکیروغنیومدلوسیلهنقلیه۱۳۸۵
وشمارهپلاکایران۳۲-۵۱۴س۳۶وشمارهشاســیS۱۴۴۲۲۸۵۱۷۹۴۲۸وشمارهموتور۱۵۶۱۲۵۰ونام
صاحبسندعلیاصغرجلالیبجنوردیرادونوعوسیلهنقلیهسواریبهنامعلیاصغرجلالیبجنوردیرادفرزند

محمدحسندرتاریخ۱۴۰۳/۸/۵مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتوسیلهنقلیهبهشمارهIRFC۹۶۱V۱S۵۵۸۷۰۰۱ونامخودروپژو۴۰۵ورنگخودروخاکستریومدل
وسیلهنقلیه۱۳۹۶وشمارهپلاکایران۲۶-۲۴۵س۱۸وشــمارهشاسیNAAM۰۱CE۹HK۵۸۷۰۰۱و
شمارهموتور۱۲۴K۱۰۵۹۹۲۵ونامصاحبسندحسننیستانیونوعوسیلهنقلیهسواریوگواهینامهپایهسوم
بهشماره۹۴۰۰۹۲۳۲۶۶باکدملی۰۶۷۰۴۵۲۸۸۲بهنامحسننیستانیفرزندآدینهمحمددرتاریخ۱۴۰۳/۸/۸

مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۰۶۷۰۸۳۵۷۱۴وگواهینامهپایهســومبهشمارهملی۰۶۷۰۸۳۵۷۱۴بهنامخدیجهیاران
فرزندعیدمحمددرتاریخ۱۴۰۳/۸/۳مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.


55۶۹55۶۹

سندکمپانیبهشمارهپلاک۱۵۳ایران۶۱۳۲۴بهشمارهشاسیN۲OFEHGNMP۲H۶۶۷۵۷وشماره
موتور۱۰۳۱۰۷۴بهنامعلیتابشفرزندجلیلباکدملی۰۰۱۴۷۳۴۲۲۲درتاریخ۱۴۰۳/۶/۱مفقودگردیده

استوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتوســیلهنقلیهبهشــمارهپلاک۲۰ایران۱۵۵ی۶۸بــهنامحمیدرضاکیــازادفرزندمحمــدباکدملی
۰۰۷۹۵۶۴۹۶۸درتاریخ۱۴۰۲/۱/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۰۲۰۰۱۴۶۴۱۶بهنامنیماعلیپورفرزندسعیددرتاریخ۱۴۰۳/۴/۱مفقودگردیدهاستو
ازدرجهاعتبارساقطاست.

شناسنامهبهشمارهملی۰۰۶۸۹۹۸۹۷۱بهنامامیرهوشنگامامقلیخلجفرزندغلامحسیندرتاریخ۱۴۰۳/۸/۱
مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشمارهملی۰۴۹۱۵۴۳۸۰۸وکارتوســیلهنقلیهموتوربهشمارهپلاک۱۳۵ایران۹۶۸۷۶بهنام
مجتبیخدادادیپارسایفرزندمحمدگلدرتاریخ۱۴۰۰/۱/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۴۱۷۲۶۹۲۹۹۰بهنامعلیعزیزیفرزندعلیاکبردرتاریخ۱۴۰۳/۵/۱مفقودگردیدهاست
وازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۰۰۱۵۱۴۰۱۸۰وشناســنامهوگواهینامهبهنامرعنامبینیکشــهفرزندعباسدرتاریخ
۱۴۰۲/۱۰/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

شناسنامهبهشمارهملی۳۹۷۰۲۲۴۸۹۶بهنامعلیاسماعیلبیگیفرزندمحمددرتاریخ۱۴۰۳/۷/۲۰مفقود
گردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

برگسبزخودروبهشمارهپلاک۴۰ایران۶۷۸ه۲۴بهشمارهشاسیNAACS۱HE۱NF۲۳۳۸۰۲وشماره
موتور۱۴۷H۰۶۵۹۳۴۹بهناممریممعمرفرزندکامرانباکدملی۰۰۷۸۸۵۵۱۰۱درتاریخ۱۴۰۲/۱/۱مفقود

گردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۰۰۷۵۱۸۹۱۸۶بهنامحامدرحمتیمقدمفرزندبهروزدرتاریخ۱۴۰۳/۸/۸مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۰۰۴۷۷۷۷۹۷۴بهناماحمدحسینآهاریفرزندحسندرتاریخ۱۴۰۳/۸/۱مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیوکارتمهارتفنیوحرفهاییبهشــماره۱۳۸۲۵۸۸۶۷۴بهنامجعفربادبرفرزندارسلاندرتاریخ
۱۴۰۳/۸/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

گواهینامهوکارتملیبهشــماره۰۲۰۰۱۶۸۴۷۹بهنامملیکایامینیفرزنداحمددرتاریخ۱۴۰۳/۸/۸مفقود
گردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتوسیلهنقلیهبهشمارهپلاک۵۰ایران۶۶۳و۱۳و۲عددکارتسوختوکارتوسیلهنقلیهموتوروبیمهنامه
بهشمارهپلاک۱۵۷ایران۱۱۸۴۹ویکبرگچکبهنامحامددارابیفرزندحسینرضاباکدملی۰۰۸۲۰۳۶۰۴۷

درتاریخ۱۴۰۳/۸/۸مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتوسیلهنقلیهبهشمارهپلاک۹۹ایرات۳۶۶ق۹۲وکارتملیبهشماره۰۰۸۲۰۳۶۰۴۷وگواهینامهوپایان
خدمتبهنامحامددارابیفرزندحسینرضادرتاریخ۱۴۰۳/۸/۸مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

شناسنامهوکارتملیبهشماره۴۶۰۹۶۲۰۲۵۱بهنامپروانهرشمئیفرزندآقامیرزادرتاریخ۱۴۰۳/۷/۲۰مفقود
گردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

شناسنامهبهشمارهملی۰۰۵۳۷۱۱۲۴۶بهنامپورانتفاقیفرزندعلیرضادرتاریخ۱۴۰۳/۱/۱مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتوسیلهنقلیهوکارتسوختبهشمارهپلاک۴۰ایران۸۷۵ص۳۱بهنامپرویزنعمتیفرزندخلیلباکدملی
۱۶۰۱۰۷۰۲۶۸درتاریخ۱۴۰۳/۸/۵مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتدانشجوییوکارتملیبهشــماره۰۱۵۰۱۲۰۸۰۱وگواهینامهبهنامامیرحسیننعمتیفرزندپرویزدر
تاریخ۱۴۰۳/۸/۵مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتوسیلهنقلیهوکارتسوختوبیمهنامهبهشــمارهپلاک۱۰ایران۵۵۸و۹۵بهناماعظمشریفیرادفرزند
احمدباکدملی۰۰۵۵۹۶۲۶۱۰درتاریخ۱۴۰۳/۷/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۲۸۸۰۴۷۰۰۵۶بهنامریبیســلمانپناهفرزندخالددرتاریخ۱۴۰۳/۷/۲۰مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۰۰۲۵۲۰۰۹۹۲وگواهینامهوکارتمتروبهنامسامانخشنوداسپیلیفرزندرضادرتاریخ
۱۴۰۳/۷/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتوســیلهنقلیهبهشــمارهپلاک۵۰ایــران۷۱۷د۶۶بهنــاممنصورکریمــانفرزندگریمانبــاکدملی
۲۲۳۹۶۴۱۹۲۴درتاریخ۱۴۰۳/۷/۱۰مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۰۵۳۴۳۷۶۰۷۱بهنامقاسمآرمینفرزندحسندرتاریخ۱۴۰۳/۸/۱مفقودگردیدهاست
وازدرجهاعتبارساقطاست.

گواهینامهوکارتنظاموظیفهوکارتملیبهشماره۰۰۱۴۰۹۳۹۴۴بهنامنویدکولیوندفرزندجلیلدرتاریخ
۱۴۰۳/۵/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشــماره۰۰۴۴۳۴۳۶۰۴بهنامحمیدرمضانیفرزندامامقلیدرتاریخ۱۴۰۳/۸/۱مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۰۰۲۵۱۴۸۸۲۶بهنامزینبخزینفرزندمحمددرتاریخ۱۴۰۲/۱/۱مفقودگردیدهاست
وازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۰۰۷۹۹۱۵۵۵۸بهناممجیدحسینینیافرزندموسیدرتاریخ۱۴۰۳/۶/۱مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشــماره۰۰۵۹۵۷۲۸۹۲وکارتوسیلهنقلیهبهشــمارهپلاک۵۰ایران۱۹۲ط۵۳بهناممصطفی
کاظمیفرزندیوسفدرتاریخ۱۴۰۳/۲/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشــماره۰۰۵۰۸۶۲۲۲۷بهناماعظممفتخرینوشآبادیفرزندتقیدرتاریخ۱۴۰۳/۱/۱مفقود
گردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.


۷۰۰۱۷۰۰۱

کارتسوختبهشمارهپلاک۱۴ل۵۲۶ایران۵۰وکارتملیبهشماره۵۹۸۹۵۴۸۸۷۷وکارتنظاموظیفهو
کارتشناساییرسمیدادگستریکارشناسانبهناماسدالهابدالیفرزندمهرعلیدرتاریخ۱۴۰۳/۶/۱۰مفقود

گردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتنظاموظیفهبهکدملی۴۰۷۲۲۱۳۷۶۴بهنامعباسحسننژادمقدمفرزندصیدجعفردرتاریخ۱۴۰۳/۸/۳
مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.


۷۰۲5۷۰۲5

گواهینامه۳بهشمارهبهنامعلیشــیریفرزندناصردرتاریخ۱۴۰۳/۷/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبار
ساقطاست.


۷۰۲۶۷۰۲۶

سندکمپانی،برگسبزخودرو،کارتخودرووکارتسوختبهشمارهپلاکایران۷۱۱۲۰م۲۲وشمارهشاسی
NAS۴۵۱۱۰۰K۴۹۹۸۵۵۸وشــمارهموتورM۱۳/۶۳۴۱۵۰۰بهنامصاحبسندغلامرضااصغریفرزند

ایوبدرتاریخ۱۴۰۲/۶/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

سندکمپانی،برگسبز،کارتموتورسیکلت،کارتسوختوبیمهنامهبهشمارهپلاک۸۳۲۶۷/۳۲۵،شمارهموتور
۰E۶KA۲۰۵۳۲۴۱،شمارهشاسیNE۸***۱۸۰B۸۹۰۸۶۴۹بهناممونامیرزاحسینیفرزندمحمددر

تاریخ۱۴۰۳/۶/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۰۰۲۴۶۵۷۹۱۳بهنامزهراعزیزیفرزندعباسدرتاریخ۱۴۰۳/۸/۱مفقودگردیدهاستو
ازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۰۴۱۰۲۳۵۹۴۶بهناممحمدفتاحگودرزیفرزندعباسدرتاریخ۱۴۰۳/۶/۱مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.


۷۰3۱۷۰3۱

کارتملیبهشماره۱۶۰۰۹۵۲۶۱۵بهنامعظمتکریمیفرزندغلامعلیدرتاریخ۱۴۰۳/۰۷/۰۱مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشــماره۴۳۸۰۳۹۲۴۴۹بهناممحمدکریمیفرزندزکریادرتاریخ۱۴۰۳/۰۷/۲۵مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۲۶۵۹۳۰۳۴۷۹بهنامسیماپورباباشیرکوهیفرزندابراهیمدرتاریخ۰۱/۰۶/۱۴۰۳مفقود
گردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۵۵۹۰۰۳۴۲۴۸بهناممحمدرضاقهرمانیفرزندقنبردرتاریخ۱۴۰۳/۰۸/۰۵مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.

گواهینامهپایهسومبهشماره۴۳۸۰۳۶۵۰۳۴بهنامعلیآخوندیفرزندعباسدرتاریخ۱۴۰۳/۰۷/۱۵مفقود
گردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

شناسنامهبهشماره۴۳۹۱۷۷۲۱۳۲بهناممجتبیخلجفرزندعبداللهوکارتملیبهشماره۴۳۱۰۴۰۱۶۸۶به
نامفهیمهمحمدیفرزندعلیوشناسنامهبهشماره۴۳۱۳۵۹۲۶۲۸بهناممحمدمهدیخلجفرزندمجتبیدر

تاریخ۱۴۰۳/۰۷/۲۰مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۴۳۸۰۳۶۶۶۹۳بهنامامیررضارحمانیفرزندمهراندرتاریخ۱۴۰۳/۰۷/۲۰مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.

گواهینامهپایهدومبهشــمارهملی۴۳۹۱۳۴۳۹۵۹بهناممهدیرحمنیفرزندمحرمدرتاریخ۱۴۰۳/۰۵/۱۰
مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

شناسنامهبهشماره۴۳۸۰۳۶۳۶۵۱بهنامحسینرحمانیفرزندحسندرتاریخ۱۴۰۳/۰۸/۰۵مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشــماره۰۰۵۴۵۶۴۷۹۳بهنامداودرحمانیفرزندعزیزالهدرتاریخ۱۴۰۳/۰۸/۰۶مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.


۷۰3۲۷۰3۲

گواهینامهپایهســهوکارتملیبهشــماره۱۶۱۰۴۳۳۴۹۱بهنامامیرحســینجاهدفرزندابــاذردرتاریخ
۱۴۰۳/۷/۲۵مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

گواهینامهموتورسیکلتوپایهسهوکارتملیبهشــماره۱۶۳۰۱۴۹۹۶۹بهنامحمیدنیکوبینمزجینفرزند
براتوکارتسوختبهشمارهپلاک۱۹س۵۴۸ایران۶۸وکارتســوختوکارتوسیلهنقلیهبهشمارهملی
۱۶۳۰۲۷۵۴۳۳ونامخودرودناورنگخودروســفیدروغنیومدلوسیلهنقلیه۹۶وشمارهپلاک۳۷ه۷۸۹
ایران۶۸وشمارهشاسیNAAW۲۱HU۸HE۴۸۷۴۷۴وشمارهموتور۱۴۷H۰۳۲۱۴۳۴ونامصاحبسند
کبریمحمدزادهترزنقونوعوسیلهنقلیهسواریشخصیبهنامکبریمحمدزادهترزنقفرزنداعظمدرتاریخ

۱۴۰۳/۷/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتوسیلهنقلیهبهشــمارهملی۵۱۷۹۴۵۷۱۰۶ونامخودروپژوآردی۱۶۰۰ورنگخودروسرمهایومدل
وسیلهنقلیه۸۵وشمارهپلاک۹۶ج۲۷۶ایران۶۸وشمارهشاسی۲۳۴۲۱۰۳۰وشمارهموتور۱۱۷۸۵۰۲۷۲۰۹
ونامصاحبسندهوشنگتقویدیلمانیونوعوسیلهنقلیهسواریشخصیبهنامهوشنگتقویدیلمانیفرزند

محموددرتاریخ۱۴۰۳/۸/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتوسیلهنقلیهبهشمارهملی۱۵۸۲۹۴۶۵۸۲ونامخودروپرایدهاچبکورنگخودروسفیدروغنیومدل
وسیلهنقلیه۹۹وشمارهپلاک۲۲د۶۲۱ایران۳۰وشمارهشاسیNAS۸۴۱۱۰۰L۱۰۸۵۲۵۰وشمارهموتور
M۱۵/۹۰۷۹۶۵۲ونامصاحبسندسریهجلیلیثانیونوعوســیلهنقلیهسواریشخصیبهنامسریهجلیلی

ثانیفرزندصمددرتاریخ۱۴۰۳/۶/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.


۷۰۴3۷۰۴3
 "شناســنامهبــهشــمارهشناســنامه۱۱۶۰۸۲۶۱۵۳وبــهســریالشناســنامه۴۴/۱۳۶۳۶۱ب

بهنامآروینشیرمحمدیفرزندبهنامدرتاریخ۱۴۰۳/۴/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست."


۷۰۶۱۷۰۶۱
کارتملیبهشماره۴۴۲۰۹۳۸۵۹۵بهناممهدیهبرزگریخانقاهفرزندجلیلدرتاریخ۱۴۰۳/۸/۱مفقودگردیده

استوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۴۴۲۰۷۸۷۸۲۱بهنامعلیرضارحیمپورقصرفرزندمحمدرضادرتاریخ۱۴۰۳/۷/۲۵مفقود
گردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

شناسنامهبهشماره۴۴۲۱۹۶۹۷۰۲بهناممحمدیاسینشیبانیدهجیفرزندمرتضیدرتاریخ۱۴۰۳/۷/۱مفقود
گردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

گواهینامهوکارتملیبــهنامعصمتاقبالیزارچفرزندمحمدعلیدرتاریخ۱۴۰۱/۴/۵مفقودگردیدهاســت
ودرتاریخ۱۴۰۳/۰۸/۰۹پیداشدهاستودرزمانمفقودیازدرجهاعتبارساقطبودهاست.

کارتملیبهشماره۴۴۲۰۹۶۴۴۷۲بهناممجیدحسینیفهرجیفرزندحســیندرتاریخ۱۴۰۳/۲/۱مفقود
گردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

برگسبزخودروبهشمارهپلاک۳۳ایران۴۵۳ی۲۹وشمارهشاســیKpT۲۰BlvsGp۱۱۱۳۵۶وشماره
موتور۱۷۳۹۱۰۰۲۰۵۸۳۸۴بهنامفرازمیرشاهولایتیفرزندمحمددرتاریخ۱۴۰۳/۸/۱مفقودگردیدهاست

وازدرجهاعتبارساقطاست.

گواهینامهکارتملی.کارتنظاموظیفهکارتســوختبهشــمارهبهناممحسنحســنیفرزنداکبردرتاریخ
۱۴۰۳/۸/۶مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهنامعلیزارعخیرابادیفرزندمحمددرتاریخ۱۴۰۳/۸/۶مفقودگردیدهاســتوازدرجهاعتبار
ساقطاست.


۷۰۶۶۷۰۶۶

کارتملیبهشماره۰۰۲۳۷۱۴۶۸۹بهناممحمدمصطفینژادفرزندحمدالهدرتاریخ۱۴۰۳/۶/۱مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشــماره۰۰۷۱۸۸۳۸۸۶بهناماکرمباقریفرزندپرویزدرتاریخ۱۴۰۳/۶/۱مفقودگردیدهاستو
ازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۵۸۹۹۴۲۸۹۶۱بهنامبتولچراغیفرزندچاوشــعلیدرتاریخ۱۴۰۳/۶/۱مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.


۷۰۸۹۷۰۸۹

برگسبزخودروبهشمارهوســیلهنقلیهNAS۸۱۱۱۰۰K۵۸۶۲۱۳۱ونامخودروتیباورنگخودروسفیدو
مدلوسیلهنقلیه۱۳۹۸وشــمارهپلاک۸۷ص۳۸۹ایران۳۰وشمارهشاسیNAS۸۱۱۱۰۰K۵۸۶۲۱۳۱و
شمارهموتورM۱۵/۸۸۳۰۱۸۳ونامصاحبســندمحرمبرقیمغانلوونوعوسیلهنقلیهسواریوسندکمپانی
بهشمارهونامخودروتیباورنگخودروسفیدومدلوسیلهنقلیه۱۳۹۸وشمارهپلاک۸۷ص۳۸۹ایران۳۰و
شمارهشاسیNAS۸۱۱۱۰۰K۵۸۶۲۱۳۱وشمارهموتورM۱۵/۸۸۳۰۱۸۳ونامصاحبسندمحرمبرقی
مغانلوونوعوسیلهنقلیهسواریبهناممحرمبرقیمغانلوفرزنداللهویردیدرتاریخ۱۴۰۳/۸/۷مفقودگردیدهاست

وازدرجهاعتبارساقطاست.


۷۰۹۸۷۰۹۸
کارتملیبهشــماره۰۰۲۰۸۴۲۶۳وگواهینامه۳بهشــمارهبهنامفاطمهصفدریانفرزنــدمهراندرتاریخ

۱۴۰۳/۸/۹مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.


۸۰۶5۸۰۶5
کارتملیبهشماره۲۹۹۱۷۹۶۵۲۹بهناممحمدحسیناحمدیفرزندحسندرتاریخ۱۴۰۳/۵/۱مفقودگردیده

استوازدرجهاعتبارساقطاست.


۸۰۷۰۸۰۷۰

کارتملیبهشماره۱۱۹۹۶۰۱۴۹۷بهناماحمدشــاهنظریفرزندحسینوکارتسوختبنامالههشاهنظری
فرزنداحمدوکارتسوختبناماحمدشاهنظریفرزندحســیندرتاریخ۱۴۰۳/۸/۸مفقودگردیدهاستواز

درجهاعتبارساقطاست.

کارتملیوشناسنامهبهشماره۲۲۹۳۸۸۴۹۸۸بهنامحکیمهعاشوریفرزندنصیباللهدرتاریخ۱۴۰۳/۴/۲
مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

گواهینامهپایهسومبهشمارهملی۲۳۶۰۶۱۴۶۸۱بهنامفاطمهفرهادیفرفرزندمحمدقلیدرتاریخ۱۴۰۳/۱/۱
مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۱۸۱۰۹۴۸۵۹۲بهنامعرشیاملاییفرزندایرجدرتاریخ۱۴۰۳/۶/۲۸مفقودگردیدهاست
وازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتشناســاییشــرکتفولادمبارکهبهشــماره۱۵۲۹۵۶بهناممحمدامیننریمانیفرزندحسندرتاریخ
۱۴۰۳/۸/۷مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.


۸۰۸۴۸۰۸۴

کارتملیبهشماره۱۲۸۹۶۴۷۳۷۲وشناسنامهبهشمارهبهنامعباسمینابیشادیفرزندعبدالغنیدرتاریخ
۱۴۰۳/۷/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۶۲۲۹۹۹۳۱۲۰وشناسنامهبهشماره۷۱بهنامزینبسلیمانیفرفرزندعلیاکبردرتاریخ
۱۴۰۳/۸/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشــماره۵۱۹۹۴۴۷۱۹۱بهناممیکاییلبوزگندفرزندمحمددرتاریخ۱۴۰۳/۴/۱مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.

برگهدرخواستکارتملیبهشــماره۱۲۷۴۸۷۲۵۰۲وشناسنامهبهشماره۱۲۷۴۸۷۲۵۰۲بهنامامیرمحمد
اعظمیانفرزندشکرالهدرتاریخ۱۴۰۲/۱/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.


۸3۱۱۲۲۸3۱۱۲۲

کارتملیبهشماره۳۲۵۸۵۸۸۰۳۱وکارتبانکیبهشمارهعابربانککشــاورزیملتمهرایرانسپهوسینا
وکارتمعافیتوگواهینامهپایهیکبهشماره۳۲۵۸۵۸۸۰۳۱بهناماشــکانفرهادیفرزندکیومرثدرتاریخ

۱۴۰۳/۸/۱مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.


۸۹۹۱۸۹۹۱
شناسنامهبهشماره۳۸۸۳بهناممعصومهساداتحسینیپورفرزندســیدنورعلیدرتاریخ۱۴۰۲/۱/۱مفقود

گردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۴۰۶۰۶۴۱۵۲۹بهنامرخســارهمحمدیانفرزندجواددرتاریخ۱۴۰۰/۱/۱مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۰۰۵۴۱۰۷۸۹۱بهنامحسینشــهرابیفرزندمحمددرتاریخ۱۴۰۳/۱/۱مفقودگردیده
استوازدرجهاعتبارساقطاست.


۹۰۰۰5۹۰۰۰5

کارتملیبهشماره۰۰۳۴۶۸۲۴۰۶وشناسنامهبهشماره۱۰۰۲۲بهنامخاورعلییاربیکیفرزنداسماعیلدر
تاریخ۱۴۰۳/۸/۷مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

کارتملیبهشماره۰۰۱۹۴۶۹۶۰۸بهناممیلادرسولیفرزندمحسندرتاریخ۱۴۰۳/۸/۸مفقودگردیدهاست
وازدرجهاعتبارساقطاست.


گواهینامهوکارتملیبهشــماره۰۰۵۷۸۹۲۸۰۶بهنامامیرجمشیدیشالفرزنداحمددرتاریخ۱۴۰۳/۸/۸

مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست.

گواهینامهوکارتوسیلهنقلیهبهوشــمارهپلاک۴۸م۱۸۴۹۸وشمارهشاسیNAS۸۶۱۱۰۰P۱۰وشماره
موتور۸۸۱۵۵۰۵۳۱۱۳ونامصاحبسندمحمدرفیعیپورونوعوسیلهنقلیهسواریبهناممحمدرفیعیپورفرزند

عبدالهدرتاریخ۱۴۰۳/۸/۸مفقودگردیدهاستوازدرجهاعتبارساقطاست
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه  1403/08/12

شماره 2041

  به همت روابط عمومی فولاد مبارکه برگزار شد؛ نشست داستان کاوی و روایت مستند
 نشست داستان کاوی و روایت مستند، به همت روابط عمومی فولاد مبارکه و با حضور نویسنده کتاب، گروه همکاران نشر »اطراف« و نفیسه مرشدزاده نویسنده، روزنامه نگار و مدرس کارگاه های نویسندگی در این شرکت برگزار شد.

در این نشست به ضرورت روایت گری صنعتی از طریق گفت وگو با کارگران در هر کارخانه پرداخته و تاکید شد که به رشته تحریر درآوردن قصه هر کارگر در دوران فعالیت خود در آن کارخانه تا چه میزان اهمیت 
دارد؛ همچنین عنوان گردید که روایت بازنمایی اتفاقات در ســاختاری معنادار اســت و برای تغییر در ســازمان یا هر ساختار معنادار دیگری در جهان به وجود فهم روایت و الگوهای روایی نیاز است. در ادامه نیز مطرح 
شد که مدیریت تحول و هم آفرینی طراحی ساختارهای انعطاف پذیر و تاب آور فقط با داستان کاوی و شناخت روایت های انسانی سازمان امکان پذیر است؛ همچنین به این موضوع اشاره شد که اقداماتی در حوزه ثبت 

و گردآوری خاطرات و داستان های کارگران و مدیران فولاد مبارکه از بدو راه اندازی در قالب تاریخ شفاهی انجام شده اما کافی نیست.

  اجرای طرح درختکاری از مهران تا کوت عراق

»سعید هژبری« گفت :  این طرح به طول ۸۲ کیلومتر طی تفاهم نامه های بین استانداری ایلام و استانداری واسط عراق در دولت های گذشته و همچنین مذاکرات و تعهدات وزارت جهاد کشاورزی دو 
کشور در مسیر اربعین انجام و منعقد شده است که امروز شرایط اجرایی آن بررسی و عملیاتی می شود. وی گفت: در طرح درختکاری سهمیه کل کشور یک میلیارد اصله نهال و سهمیه استان ۲۴ میلیون 
اصله نهال است که تکلیف استان با برش سالانه و برش شهرستانی مشخص شده است و در حوزه اربعین نیز درختکاری بهترین گزینه ارزان و دارای بازدهی برای تأمین سایبان و ایجاد فضای دل انگیز 
برای پیاده روی اربعین خواهد بود که تلاش داریم طبق تفاهم نامه های بین دو کشور از داخل پایانه زرباطیه عراق تا شهر کوت در چند فاز این پروژه عملیاتی شود. معاون عمرانی استاندار ایلام تأکید کرد: 
چاله کنی های انجام شده توسط کشور عراق در سال های گذشته باید احیا و آماده سازی شود. هژبری گفت: در راستای تفاهم نامه های ملی و استانی بین دو کشور باید کارگروهی در استان جهت هماهنگی 
با استان واسط برای اجرای این پروژه با اولویت زیرساخت اربعین تشکیل و با هماهنگی حوزه معاونت سیاسی استانداری ایلام مقدمات امضای یک تفاهم نامه اجرایی کارشناسی شده فراهم شود.وی 
ضمن تأکید مجدد بر اجرای نهال کاری منطبق با برنامه اربعین استان خاطرنشان کرد: خروج نهال با رعایت پروتکل های لازم باشد و از بهترین نوع نهال و گونه های سازگار با اقلیم و محیط زیست عراق 
باید استفاده کرد تا برای صادرات نهال و ارائه خدمات مهندسی و کشاورزی ایران در کشور عراق گشایش مناسبی ایجاد شود. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری ایلامتأکید کرد: از آنجا که هر پروژه 
عمرانی و زیرساختی باید دارای پیوست فرهنگی باشد همه فرمانداران موظفند جهت موضوع درختکاری در استان را در قالب پویش ها و برش های شهرستانی با بهره گیری از ظرفیتهای رسانه ای استان و 

صدا و سیما  تلاش و برنامه ریزی کنند.هژبری ادامه داد: نهال کاری از پل زائر شهر مهران تا پایانه شهید سلیمانی در مرز نیز در دستور کار است که یک کار فاخر و چشم نواز ایجاد شود.

 حرمت الســادات نورانی - مازندران | محفل ادبی یادمان کوچ غم انگیز شاعر آب و آینه و جنگل، شاعر انقلاب، زنده یاد 
سلمان هراتی، امروز دهم آبان ماه در مجتمع فرهنگی هنری امام خمینی)ره( اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان تنکابن 

برگزار شد.

محفل ادبی یادمان کوچ غم انگیز شاعر آب و آینه و جنگل، شاعر انقلاب، زنده یاد سلمان 
هراتی، امروز دهم آبان ماه در مجتمع فرهنگی هنری امام خمینی)ره( اداره فرهنگ و ارشاد 

اسلامی شهرستان تنکابن برگزار شد.
در این رویداد، خانواده  معزز آن شاعر فقید، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران، 
اســتاد علیرضا قزوه رئیس شــعر، موسیقی و ســرود صدا و ســیمای جمهوری اسلامی 
ایران و جمعی از شــاعران برجســته ی کشــور؛ ایرج قنبری، محمدعلی مؤدب، مصطفی 
احمدی خراسانی، یوسف علی میرشکاک، محمود اکرامی فر، حسین اسرافیلی، علی داوودی، 
مهدی حبیبی کســبی، محمدرضا سهرابی و شاعران استان مازندران و شهرستان تنکابن، 

اهالی فرهنگ و هنر و مردم فهیم و قدرشناس تنکابن حضور داشتند.
این مراسم در دو بخش صبح و عصر به همت کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
کشــور، مرکز موسیقی و شعر صدا و سیما، حوزه هنری، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
مازندران، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان تنکابن، انجمن شعر و ادب سلمان هراتی 
تنکابن و همراهی فرمانداری ویژه و شهرداری ها و بخشداری های چهارگانه شهرستان اجرا 
شد. در این برنامه، ابتدا شاعران و اهالی فرهنگ و هنر با حضور در مزار شاعر فقید، ضمن 

شعرخوانی و بازگویی خاطره، نام و یادش را گرامی داشتند.
ســپس برنامه عصر پس از تــلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید توســط قاری نوجوان 

شهرستان و شعرخوانی شعرای مطرح کشوری، استانی و شهرستانی ادامه یافت.
زینت بخش برنامه در این قسمت اجرای نقاشی زنده از چهره شاعر ارزنده دیارمان توسط 
هنرمند خانم نظری مقدم و اجرای امیری خوانی و نی نوازی توسط اسدالله علی کراتی و اکبری 

بود که با استقبال حاضرین روبرو شد.
در ادامه پس از شعرخوانی سایر شعرا، با حضور احسان آهنگر مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی مازندران، استاد علیرضا قزوه و دکتر یاسر زندی معاون فرمانداری ویژه شهرستان 

تنکابن، با اهدای لوح و هدایای نفیسی از خانواده آن شاعر فقید تقدیر به عمل آمد.
لازم به ذکر اســت: در حاشــیه این مراسم باشکوه نمایشگاه آثار هنری و صنایع دستی 
و توانمندی بانوان شهرســتان برگزار شد و مورد بازدید علاقه مندان قرار گرفت. همچنین 
پوشــش خبری این مراسم توسط شبکه استانی صداوســیمای مرکز مازندران و شبکه ۴ 

سیمای رسانه ملی انجام گرفت.

    بازدید از مزارع سیب زمینی در بخش آســمان آباد واقع در 
شهرستان چرداول 

حمید حیدری زادی مدیر جهاد کشاورزی شهرســتان چرداول ازبازدید از 
مزارع سیب زمینی در بخش آسمان آباد واقع دراین شهرستان  خبرداد. به گزارش 
روابط عمــــــــــــومی مدیریت جهادکــــــشاورزی شهرستان، کارشناسان 
زراعت استان و کارشناس ترویج مرکز بخش آسمان آباد از مزرعه سیب زمینی 
بذری در روستای کل کل جهت بررسی وضعیت غده ها و خسارت ناشی از سرما 
بازدید بعمل آوردند.  در این بازدید جهت خسارت سرما وضعیت غده ها و برگها 

نیز مورد بررسی قرار گرفت. 

   بازدید مدیر درمان تامین اجتماعی خوزستان از درمانگاه ایثار 
اهواز: ارائه خدمات درمانی رایگان به بیش از 6۱ هزار نفر در درمانگاه 

ایثار اهواز
به گزارش روابط عمومی و امور فرهنگــی مدیریت درمان تامین اجتماعی 
خوزستان : دکترهدایت اله عبدی زاده،  مدیر درمان تامین اجتماعی استان روز 
سه شنبه ۸ آبان ۱۴۰۳ به همراه احمدی رئیس اداره روابط عمومی با حضور در 
درمانگاه ایثار اهواز به  صورت میدانی به بررسی موارد و مشکلات ارائه خدمات 
درمانی به بیماران پرداخت. دکترعبدی زاده در این بازدید ضمن سرکشــی به 
واحدهای مختلف با تعدادی از پزشکان، کارکنان و بیماران به گفتگو پرداخت 
و سپس در جلسه ای با دکتر حمیدانی رئیس درمانگاه به بررسی موارد مطرح 
شده در خصوص مرمت ساختمان قدیمی درمانگاه، کمبود نیروی انسانی، خرید 
تجهیزات ، مشکلات کارکنان و …. دستورات لازم صادر کرد. سپس مدیر درمان 
در جمع نمازگزاران درمانگاه حاضر شــد و حضور حجت الاسلام والمسلمین 
عبدالوند اولین امام جماعت این درمانگاه را خیر مقدم گفت و بر اقامه فریضه نماز 
به جماعت تاکید کرد. درمانگاه تامین اجتماعی ایثار  اهواز  از ابتدای سال جاری 
تا کنون به  ۶۱ هزار و ۵۶۸ بیمار خدمات درمانی سرپایی ارائه کرد که از این تعداد 
۴۵ هزار و ۱۵۱ نفر توسط پزشکان عمومی و ۱۰ هزار و ۵۲۴ بیمار توسط پزشکان 
متخصص ویزیت و تحت درمان قرار گرفتند. در همین ســال توسط کلینیک 
دندانپزشکی درمانگاه ایثار به ۴ هزار و ۸۰۳ نفر خدمات دندانپزشکی ارائه شد و 

یک هزار و ۹۰ نفر در کلینیک مامایی مورد غربالگری گرفتند.

  خرید و نصب ۳۰۰۰ متر مربع چمن مصنوعی در زمین ورزشی
 سید نورالله موسوی مدیرعامل سازمان بهسازی ونوسازی شهرداری اهواز 
گفت: با دستور شهردار کلانشهر اهواز و تاکید مدیریت شهری موضوع احداث 
زمین های چمن مصنوعی مناطق کلانشهر اهواز در دستور کار حوزه معاونت 
فرهنگی شــهرداری اهواز قرار گرفت و جهت اجرای ماموریت فوق به سازمان 
بهسازی و نوسازی ابلاغ شد.  وی افزود: خرید و نصب چمن مصنوعی مجموعه 
ورزشی شهدای کیانشــهر واقع در حوزه خدماتی منطقه دو، مجموعه ورزشی 
شهید طالقانی واقع در حوزه خدماتی منطقه هشت و همچنین مجموعه ورزشی 
شهید کردونی واقع در منطقه یک شهرداری اهواز از جمله آنهاست.  موسوی 
گفت: در معاونت فرهنگی شهرداری اهواز برنامه ریزی لازم جهت فعال کردن 

و احداث زمین های ورزشی در سطح کلانشهر اهواز صورت گرفته شده است.

  در هفته بزرگداشت پدافند غیرعامل برگزار شد؛ نشست آموزشی 
آسیب های امنیت داخلی

مرجان عباس زاده | گیلان - به گزارش روابط عمومی 
اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان گیلان، به مناسبت 
گرامیداشت هفته پدافند غیرعامل، دوره آموزشی آسیب 
های امنیت داخلی با سخنرانی دکتر یونسی و با حضور 
کلیه کارکنان در سالن اجتماعات اداره کل برگزار گردید.

در این نشســت از ارکان امنیت، مفاهیم و آسیب های 
امنیت اجتماعی، ریشه ها و هدف آسیب شناسی، اقناع 
و کنترل نارضایتی، تجزیه و تحلیل عوامل در ســه سطح فرهنگی، اجتماعی و 
اقتصادی سخن رانده شد.همچنین از امنیت داخلی در مقابل امنیت خارجی، 
امنیتی سازی جزئی از امنیت داخلی، مباحث مدیریتی و مسئولیت کارگزاران، 
امنیت سازی مثبت و منفی، نگاههای دوگانه به آسیبها و امنیتی شدن و اقدامات 

حکومتی مباحثی به تفصیل مطرح شد.

  ســخنگوی منطقه آزاد انزلی خبر داد: رأی مثبت هیئت عالی 
نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام به توسعه منطقه آزاد انزلی

مرجان عبــاس زاده | گیلان - به گــزارش مدیریت 
روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد انزلی، 
مهدی کاظمیان سخنگوی این ســازمان از رأی مثبت 
هیئت عالی نظارت مجمع تشــخیص مصلحت نظام به 
توســعه منطقه آزاد انزلی خبر داد و بیان نمود : هیئت 
عالی نظارت مجمع تشــخیص مصلحــت نظام، لایحه 
توســعه منطقه آزاد تجاری ـ صنعتی»انزلی«، را مغایر 
سیاست های کلی نظام ندانست وی افزود: در جلسه عصر امروز هیئت عالی نظارت 
مجمع تشخیص مصلحت نظام، که با حضور حضرت آیت الله آملی لاریجانی رئیس 
مجمع تشخیص مصلحت نظام، عبدالناصر همتی وزیر اقتصاد، رضا مسرور دبیر 
شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی،سیاهکارزاده مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
انزلی ، رئیس کمیسیون اقتصاد مجلس شورای اسلامی، نمایندگان رئیس جمهور و 
 ـصنعتی»انزلی«، مغایر  اعضای مجمع برگزار شد، لایحه توسعه منطقه آزاد تجاری 

سیاست های کلی نظام اعلام نگردید و به تایید اعضا رسید.

  پوستر نخستین دوره جشــنواره نمایش های کافه ای کفیشه  
آبادان رونمایی شد 

پوستر نخستین دوره جشنواره نمایش های کافه ای کفیشه روز پنجشنبه در 
سینما کیهان آبادان رونمایی شد.

 دبیر این جشنواره اعلام کرد: جشــنواره نمایش های کافه ای کفیشه از روز 
چهاردهم تا هجدهم آبان سال جاری در چهار کافه آبادان برگزار خواهد شد.

فرشید قنبری افزود: ۱۸۶ اثر از ۲۸ استان کشور به دبیرخانه جشنواره ارسال 
شد که ۳۰ اثر توسط داوران مورد تایید قرار گرفت .

وی اظهار کرد: در هر کافه هر شب سه نمایش برای عموم اجرا خواهد شد.
دبیر جشنواره بین المللی نمایش های کافه ای کفیشه گفت: سیاوش طهمورث، 
مهدی پرویش، مهدی آشوف، کورش سروش پور و مهرداد بهراد هیات داوران 
بخش نمایش کافه ای و نمایش نامه خوانی هستند و در بخش نقالی و پرده خوانی 
نقالی ابوالقاسم غلامحیدر، نوربخش احمد زاده و حورا تیلا هیات داوران را تشکیل 
می دهند.وی افزود: نخستین جشنواره نمایش های کافه ای با نام »کُفِیشه« با 

هدف گسترش و رونق اجراهای نمایشی در بستری تازه برگزار می شود.
قنبری گفت: موضوع جشنواره آزاد بود اما آثار خلاقانه و دارای دستاوردی تازه 

و آثاری که شکل اجرایی متناسب با فضای کافه داشتند در اولویت قرار گرفتند.
وی افزود: علاقمندان زیادی در بخش تئاتر وجود دارد که شناسایی و تقویت 

این جوانان از جمله اهداف برگزاری این جشنواره است.
قنبری تئاتر را یکی از شاخص ترین نمونه های هنر دانست و بیان کرد: جشنواره 
بین المللی کفیشه به منظور کشف استعدادهای جوانان در ۲ بخش نقالی و پرده 

خوانی، نمایش کافه ای و نمایش نامه خوانی برگزار می شود.

 یادمان سی و هشتمین سال کوچ شاعر
 فقید انقلاب، زنده یاد سلمان هراتی برگزار شد 

در راستای پویش جمع آوری ۲۰۰۰ پتو در استان گلستان
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : کارکنان کمیته امداد استان گلستان با 
اهدای پتو در پویش کمک به مردم لبنان مشارکت کردندمدیر کل کمیته امداد استان 
گلستان از مشارکت کارکنان خود و اهدای پتو در راستای کمک به مردم مظلوم وآواره 
لبنان خبر داد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، عیسی بابائی مدیرکل کمیته 
امداد استان گلستان گفت : در راستای لبیک به ندای ولی امرمسلمین امام خامنه ای 
)مدظله العالی( کارکنان کمیته امداد درسراسر استان در ادامه اختصاص یک تا ۱۶ روز 
حقوق خود،  این بار نیز با فرا رسیدن فصل سرما و نیاز مردم مردم مظلوم و آواره لبنان 
به پوشاک و البسه گرم با اهدای پتوی خود به  جمع خیرین وملت نوعدوست استان 
پیوستند . وی افزود: کارکنان این نهاد در سراسر استان با مشارکت داوطلبانه در پویش 
در فصل سرما در شرایط سختی به سر می برند، اعلام کردند . بابائی با اشاره به اینکه جمع آوری ۲۰۰۰ پتو در استان گلستان حمایت خود را مردم مظلوم و آواره لبنان که 

امدادگران کمیته امداد در امر خیر و احسان پیشتاز بوده و هستند، بیان کرد : امیدواریم 
بتوانیم در حمایت از مردم مظلوم لبنان و غزه گام های مؤثرتری برداریم. وی با اشاره 
به راه اندازی پویش جمع آوری ۲۰۰۰ پتو در استان گلستان ، اظهار کرد: این پویش از 
۱۵ مهر ماه آغاز و تا ۱۵ آبان ماه ادامه خواهد داشت و مردم خیر و نوعدوست استان می 
توانند از طریق مراجعه به پایگاههای مستقر درمیادین اصلی و مصلی های نماز جمعه تا 
۱۱ آبان ماه و یا مراجعه به دفاتر این نهاد در سطح استان نسبت به اهدای پتو والبسه نو ویا 
درحد نوی منزل خود اقدام نمایند. مدیرکل کمیته امداد استان گلستان ادامه داد: مردم 
نیکوکار استان می توانند علاوه بر مراجعه حضوری به مراکز نیکوکاری، دفاتر و پایگاه 
کمیته امداد در سراسر استان از طریق کد دستوری #۰۱۷* ۸۸۷۷* و یا شماره کارت 
۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۹۷۰۲۲۶ کمک های خود را به دست مردم مظلوم لبنان و غزه برسانند.

   نشست یکروزه ائمه جماعات شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان :  با هدف هم اندیشی پیرامون مسائل فرهنگی و نماز، اولین نشست ائمه جماعات شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان با مدیر منطقه برگزار شد.  به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه گلستان، در این نشست سید محمد حسینی، مدیر منطقه رسالت روحانیون و ائمه جماعت در جامعه امروز را توانمند شدن به علم روز و آشنایی با فضای مجازی و پاسخگو بودن به شبهات دینی عنوان کرد.وی گفت: بایستی با چهره و زبانی 
خوش این فرهنگ دینی را در جامعه ترویج داد و لازمه این کار، امام جماعت است که شناخت کافی به مسائل فرهنگی بویژه فرهنگ نماز را داشته باشد.در ادامه این نشست امامان جماعت منطقه و نماینده ستاد اقامه نماز استان به بیان دیدگاه ها و پیشنهادات 

پیرامون مسائل فرهنگی پرداختند. این نشست یکروزه در راستای هم افزایی بیشتر با رویکرد اجرای برنامه های فرهنگی با حضور امامان جماعت منطقه و نماینده ستاد اقامه نماز استان به میزبانی روابط عمومی و شورای اقامه نماز برگزار گردید.

                    آغاز به کار رسمی جشنواره ملی سپاس آب در یزد
دبیر جشنواره ملی سپاس آب از آغاز رسمی این جشنواره با انعقاد تفاهم نامه بین 
شرکت سهامی آب منطقه ای یزد، شرکت آبفای استان و موسسه کوثر خبر داد. جواد 
محجوبی  با بیان اینکه این جشنواره تاکنون به صورت استانی برگزار شده است، بیان 
کرد: جشنواره سپاس آب هر دوسال یکبار در سطح کشور و به میزبانی استان یزد 
برگزار خواهد شد. وی افزود : جشــنواره در شاخص مدیریت مصرف در سه بخش 
کشاورزی،صنعت و خدمات و شرب و بهداشت برگزار می شود،  مدیر عامل شرکت 
سهامی آب منطقه ای یزد گفت : اســتفاده از ادوات کاهنده مصرف، استفاده از آب 
خاکستری، کاهش مصرف آب بدون کاهش مطلوبیت برای مصرف کننده، کاهش 
مصرف نسبت به سال گذشته، امکان اجرای طرح توسط سایر مشترکین، تاثیر اجرای 
طرح در کاهش هزینه های خانوار و نوآوری و خلاقیت و استفاده از فن آوری های روز، 
از محور های بخش شرب و بهداشت این جشنواره هستند. وی  خاطر نشان ساخت: 
در  بخش کشاورزی محورهایی همچون ارتقای بهره وری آب، بهبود کیفی محصول 
محصولات، نوآوری و استفاده از فناوری های روز، وسعت اجرای طرح، امکان اجرای 
طرح توسط سایر بهره برداران، رعایت الگوی کشت منطقه و رعایت قوانین ، مقررات 
و مفاد مجوزهای صادره و رعایت الگوی کشت منطقه تعیین شده است. وی گفت: 

همچنین  استفاده از تکنولوژی های نوین به منظور کاهش مصرف، استفاده از سیستم 
بازچرخانی پساب، باز استفاده از پساب تولیدی در مصارف صنعتی و غیر صنعتی، 
استفاده از منابع جدید و نامتعارف در تامین آب پروسه تولید، تصفیه پساب در حد 
استاندارد های آب شــرب و همچنین رعایت الزامات زیست محیطی و تلاش برای 
جلوگیری از آلودگی آب و خاک و هوا، از محورهای تعیین شده بخش صنعت و خدمات 
است. محجوبی اضافه کرد : در هر بخش ۳ تجربه موفق اجرا شده مدیریت مصرف آب 
به عنوان طرح برتر انتخاب می شود. وی هدف از اجرای جشنواره  سپاس آب را مدیریت 

مصرف آب در سه بخش کشاورزی، شرب و بهداشت و صنعت و خدمات دانست. مدیر 
عامل شرکت آبفای استان یزد نیز در این مراســم هدف از برگزاری "جشنواره ملی 
سپاس آب " را فرهنگ سازی مدیریت مصرف آب بین اقشار مختلف  مردم، عنوان 
کرد  جلال علمدار با بیان اینکه استان یزد وابسته به آب انتقالی است، افزود: ۶۰ درصد 
منابع مصرف آب استان از آب انتقالی است و مدیریت توزیع آب در تابستان امسال که 
گذشت، به ویژه در زمان قطعی برق و ایجاد مشکل در خط انتقالی بسیار سخت بود. 
وی با اشاره به افت چاه های آب استان، ادامه داد:  برای تامین آب استان یزد باید فکر 
اساسی شود زیرا ۳۵۰ روستای استان با تانکر ابرسانی می شوند که هزینه بسیاری در 
بر دارد. وی اظهار داشت: خوشبختانه در استان یزد جیره بندی نداشتیم و تنها با افت 
فشار آب روبه رو شدیم زیرا با مدیریت صحیح توانستیم از تنش آبی تابستان امسال عبور 
کنیم.  مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان یزد با بیان اینکه در حال حاضر از لحاظ 
زیرساخت اقدامات بزرگی در استان یزد در حال انجام است، تصریح کرد: با بهره برداری 
از رینگ بزرگ شهر یزد می توانیم آب پایدار و با کیفیت مطلوب در اختیار مشترکین 
قرار دهیم. شایان ذکر است جشنواره  نیمه اسفندماه در استان برگزار و قرار است به 

صورت دو سالانه به میزبانی این استان برپا شود.

کسب تندیس زرین مسئولیت های اجتماعی توسط شرکت گاز استان اصفهانبرگزاری نشست معاون فرهنگی ودانشجویی دانشگاه علوم پزشکی مازندران

دکتر بابایی گفــت: کار فرهنگی صبوری و 
استقامت می خواهددکتر سیمین بابایی معاون 
فرهنگی و دانشجویی دانشــگاه علوم پزشکی 
مازنــدران در نشســت با اعضــای کانون ها و 
انجمن های  دانشجویی فعال در حوزه فرهنگی 
دانشگاه با بیان اینکه دانشــجویان فرزندان ما 
هستند و از دیدن شما بانشاط و شاداب می شوم و 
انرژی مثبتی برای خدمت به شما دریافت می کنم، 
تاکید کرد: همیشه گوش شنوای شما هستم و 
برای طرح مشــکلات و موضوعات دانشجویی 

همواره درب اتاقم به روی شما باز است.  معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی مازندران ضمن ابراز خرسندی 
از این دیدار اظهار کرد: من و همکارانم اینجا هستیم تا از امانت هایی که خانواده ها در نزدمان گذاشتند، مراقبت و حمایت 
کنیم.دکتر بابایی بر لزوم توسعه فعالیت های فرهنگی و فوق برنامه در دانشگاه تأکید کرد و خواستار بهره گیری دانشجویان 
از فرصت رشد و پرورش در تمامی ابعاد در دوران دانشجویی شد و تصریح کرد: شما با یادگیری مهارت های مختلف، یک 
انسان و متخصص چندبعدی خواهید بود.وی افزود: کانون های دانشجویی باید فعال باشند و ما پشتیبان شما هستیم و تجارب 
خود را در اختیار شما قرار می دهیم. معاون فرهنگی دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی مازندران با اشاره به تفاوت سلیقه ای 
که ممکن است وجود داشته باشد، خواستار تعامل و هم افزایی نهادهای دانشجویی شد و تاکید کرد:  شما دانشجویان یاید 
تمرین گفتمان، تعامل و مهارت های دیگر را مدنظر داشته باشید و اجازه موازی کاری و افزایش هزینه را ندهید.دکتر بابایی 
از دانشجویان خواست تا طرح های خود را با توجه به توانمندی های و ظرفیت های موجود ارائه کنند و با تاکید بر لزوم تدوین 
برنامه های مدون برای نشست های دانشجویی خواستار تعامل، همفکری و هم افزایی و ایجاد فضایی مطلوب بر فعالیت های 
پیش رو شد.در ادامه، دانشجویان به معرفی خود و ارائه گزارش فعالیت ها و طرح مطالبات خود پرداختند. گفتنی است در 
ابتدای این نشست حسن عشیری مدیر فرهنگی، فوق برنامه و توسعه فعالیت های قرآنی دانشگاه ضمن ارائه گزارشی کوتاه 

از فعالیت های فرهنگی و قرآنی این معاونت، از همکاری دانشجویان در اجرای این برنامه ها قدردانی کرد.

شــرکت گاز استان اصفهان موفق به کسب 
تندیــس زریــن هفتمین اجلاس سراســری 
مسئولیت پذیری اجتماعی و فرهنگ سازمانی 

شد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت ملی گاز 
ایران، در هفتمین اجلاس سراسری مسئولیت 
پذیــری اجتماعــی و فرهنگ ســازمانی طی 
مراسمی که با حضور معاون فرهنگی اجتماعی 
معاون اول رئیس جمهور، جانشین رئیس بنیاد 
حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس، مدیران 

صنایع مختلف و تولیدکنندگان ایرانی در مرکز همایش های بین المللی صدا و سیما در تهران برگزار شد، شرکت گاز 
استان اصفهان موفق به کسب تندیس زرین مسئولیت های اجتماعی شد.

ابوالقاسم عسکری مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان اظهار کرد: این افتخار نشان از تلاش های مستمر و مسئولانه 
این شرکت در جهت پیشبرد فرهنگ سازمانی و ارتقای استانداردهای مسئولیت پذیری اجتماعی در سطح ملی دارد.

وی ادامه داد: شرکت گاز استان اصفهان بر اساس رویکردها و برنامه های تدوین شده مسئولیت های اجتماعی با 
فعالان این حوزه نسبت به جاری سازی آنها اقدام و با پایش و ارزیابی اثربخش آنها بر اساس منطق رادار از سال ۱۳۹۱ 
نسبت به بروزرسانی رویکردها و توسعه فعالیت ها اقدام کرده که نهایتا منجر به تدوین گزارش بین المللی GRI شد. 
عسکری تصریح کرد: استقرار ایزو۱۰۰۰۱، اقدامات شاخص در زمینه بهینه سازی مصرف انرژی در جامعه و استفاده 
از انرژی های تجدیدپذیر، تعامل موثر با جوامع فرهنگی، آموزشی، پژوهشی، ورزشی، حقوقی و اصحاب رسانه، فعالیت 
حوزه بانوان، توســعه اقدامات مددکاری اجتماعی، مشــارکت موثر در برنامه های مدیریت بحران و هماهنگی فعالیت 
های گازرســانی بدون آســیب به آثار باستانی و کمک به ثبت جهانی آثار گردشگری و اقدامات موثر در حوزه فرهنگ 
سازی مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی در پی تعامل مثبت و سازنده با صداوسیما، اداره کل آموزش و پروش و کمیته 

فرهنگ شهروندی شهرداری اصفهان از جمله اقدامات در حوزه مسئولیت اجتماعی بوده است.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1403/08/12

شماره 2041

آزادکار وزن ۹۲ کیلوگرم ایران و دارنده ۲ مدال طلای جهان در دیدار رده بندی قهرمانی جهان مقابل دیوید تیلور آمریکایی تن به شکست داد و از رسیدن به مدال برنز بازماند.
در ادامه رقابت های کشــتی آزاد قهرمانی جهان در اوران غیرالمپیکی که در تیرانا پایتخت آلبانی در حال برگزاری اســت، کامران قاســمپور نماینده وزن ۹۲ کیلوگرم ایران و 
دارنده ۲ مدال طلای جهان در دیدار رده بندی مقابل دیوید تیلور دارنده ۴ طلای جهان و المپیک از آمریکا به روی تشک رفت و در پایان در حالیکه در تایم نخست ۲ بر صفر 

پیش بود در تایم دوم ۳ مرتبه اسیر زیرگیری های انفجاری دیوید تیلور شد و در نهایت ناباورانه با نتیجه ۶ بر ۲ شکست خورد و از رسیدن به مدال برنز جهان بازماند.
قاسم پور پیش از این روز گذشته چهارشنبه در دور نخست ۶ بر صفر تاکاهاشی ایشیگورو از ژاپن را مغلوب کرد. وی  سپس ۱۱ بر صفر فیض الله آکتورک از ترکیه را شکست 
داد و در سومین مبارزه نیز ایوان ایچیلزی از مولداوی را با نتیجه ۱۰ بر صفر از پیش رو برداشت و به مرحله نیمه نهایی راه یافت اما در این مرحله برابر عبدالرشید سعدالله یف 
دارنده ۷ طلای جهان و المپیک از روســیه در حالیکه تا ثانیه های پایانی پیش بود در نهایت با نتیجه ۵ بر ۳ شکســت خورد و از رســیدن به فینال بازماند.مدال طلای وزن ۷۹ 
کیلوگرم نیز به آوتاندی کنچادزه از گرجستان رسید که در دیدار فینال با اقتدار از سد ماگومد ماگومایف روس گذشت.پیش از این محمد نخودی در وزن ۷۹ کیلوگرم به مدال 
برنز جهان رسید. رضا مومنی در ۶۱ و سینا خلیلی در وزن ۷۰ کیلوگرم، نیز دیگر آزادکاران ایران در این رقابت ها بودند که با شکست مقابل رقبایشان از رسیدن به مدال بازماندند.

  کامران قاسمپور هم از پس دیوید تیلور برنیامد      

محمود رضایی  ایده روز  |  تیم فوتبال مس رفسنجان یکی از عجیب ترین شرایط را دارد چرا که نویدکیا رسما سرمربی است، مسعود شجاعی 
تیم را تمرین می دهد و منصوریان و پورموسوی در تلاش برای حضور روی نیمکت این تیم هستند!

نویدکیاقرارداددارد،شجاعیتمرینمیدهد!

 گوش شنوایی در فوتبال ایران وجود نداردگاریدو، سلطان تغییرات نامنظم
 خوان کارلــوس گاریــدو از وقتی هدایت 
پرسپولیس را برعهده گرفته روی نظم و انضباط 
و البته تلاش بازیکن بــرای گرفتن جایگاه در 
ترکیب تیم تأکید کرده است. تقریباً در هر کدام 
از کنفرانس های قبل و بعد از مسابقات پرسپولیس 
بخشی از حرف های سرمربی اسپانیایی به همین 
ماجرا ارتباط دارد که البته به صورت کلی جزو 
اصول کاری مربیان به حســاب می آید و غیر از 
این هم نباید باشد. گاریدو تأکید دارد که به هیچ 
بازیکنی فیکس شدن در ترکیب را هدیه نمی دهد 

بلکه تلاش و خوب تمرین کردن است که می تواند باعث این شود تا آن بازیکن در ارنج قرار بگیرد و به نظر می رسد این 
مهم ترین چالش او با تیم خود تا اینجای فصل بوده چرا که ظاهراً تلاش های نامنظم بازیکنان باعث عدم ثبات در ترکیب 

تیم و جابه جایی های مکرر شده است!
گاریدو در مصاحبه ویدیویی حدوداً سه هفته قبل خود تقریباً از بیشتر مهره های اصلی تیم به شکلی ویژه تمجید کرد 
اما غیر از وحید امیری که به شکلی مخصوص مورد تمجید او قرار گرفت تقریباً هیچ بازیکنی در تمام مسابقات بازیکن 

فیکس نبوده است و حتی خود امیری هم بارها در ارنج یازده نفره جابه جا شده است.
جدا از ماجرای گندوز که با یک سرماخوردگی از ارنج بیرون رفت، گاریدو حتی به شاگرد سابق خود ایوب العملود هم 
رحم نکرد و جدا از مسأله مصدومیت، حتی به او در روزی که این بازیکن سالم بود نیز از ابتدا میدان نداد. گاریدو در هفته 
دوم و مقابل تراکتور علی علیپور را از ابتدا میدان نداد و اعتمادش به عیسی آل کثیر بعد از دو هفته فرو ریخت. این مسأله 
در مورد سعید صادقی هم مصداق داشت و با وجود عملکرد مثبت این وینگر در دو هفته ابتدایی، انگار صادقی به اندازه 

کافی تلاش نکرد تا جزو بازیکنان اصلی بماند و خیلی کم در ۱۰ مسابقه قبلی به میدان رفت.
گاریدو در مصاحبه اخیر خود به شکلی ویژه از سروش رفیعی در مقابل انتقادهای فضای مجازی محافظت کرد و از 
خصوصیات مثبت او گفت اما همین ســروش باتجربه هم در تیم او بازیکن ثابتی نبوده اســت. همچنین قبل از بازی با 
شمس آذر تصور می شد مسعود ریگی بازیکن فیکس و اصلی او در پست ۶ شده و این یکی دیگر تغییر نمی کند اما ریگی 
هم طعم نیمکت نشینی را چشید و گستره تغییرات دامن او را هم گرفت. یک خط جلوتر فرشاد احمدزاده هم بعد از چند 
بازی در پست وینگر راست از چشم مربی اسپانیایی افتاد و اگر وضعیت اورورنوف بهتر بود و صادقی هم بیشتر تلاش می کرد 
فرشاد شانسی برای بازی پیدا نمی کرد کما اینکه امید عالیشاه هم با وجود رهایی از مصدومیت و رسیدن به ترکیب اصلی 
دوباره نیمکت نشین شد.تنها مردان ثابت گاریدو در بازی های اخیر دو عنصر خط دفاعی هستند. یکی گئورگی گولسیانی 

و دیگری میلاد محمدی که به ترتیب از هفته های دوم و سوم به ترکیب اضافه شده و تا الان بازیکن اصلی بوده اند.
گاریدو غیر از بازی هفته نخست مقابل ذوب آهن در ۹ بازی گذشته از یک سیستم ثابت استفاده کرده اما تغییرات 
او بعضاً در طیفی گسترده در هر مسابقه چه آسیایی چه لیگ برتری ادامه داشته که برای هواداران پرسپولیس - که در 
سال های اخیر به تغییرات محدود یا بسیار محدود برانکو و یحیی گل محمدی عادت کرده بودند- عجیب و بعضاً غیرقابل 
هضم به نظر می رسد تا جایی که بسیاری از آنها یا کارشناسان و پیشکسوتان نوسان پرسپولیس در کیفیت بازی را به 
همین موضوع ارتباط می دهند. ادامه تغییرات در بازی با استقلال خوزستان ثابت کرد تمام فرضیه های قبلی درباره گاریدو 
مبنی بر اینکه او بعد از چهار ماه حضور در این تیم، اســکوادش را درســت نمی شناسد، دنبال چرخش در ترکیب است 
تا در بازی های فشرده تقسیم قوا کند یا دچار آشفتگی ذهنی است تا بازیکنان مناسب را برای مدل بازی خود)پرس از 
جلو و بازیابی توپ( پیدا کند، یا حتی مطابق با میزان تلاش بازیکنان، آنها را در ترکیب اصلی قرار دهد، این همه تغییر 
جزو فلسفه و مدل مربیگری اوست و قرار نیست چیزی تغییر کند بلکه هواداران و دوستداران پرسپولیس و مهم تر از آن 
بازیکنان باید به این حجم از تغییرات عادت کنند چرا که هم ممکن است بعد از یک بازی در ترکیب اصلی حتی روی 

سکو بروند )یا برعکس( یا در هر بازی نفرات متفاوتی را کنار خود ببینند.

مراسم برترین های فوتبال سال آسیا ۲۰۲۳ 
برگزار شــد و فوتبال ایران در این مراسم تنها 
موفق شــد در فوتســال و توسط سعید احمد 
عباسی به این عنوان دست یابد. این در حالی 
است که فوتبال ایران آخرین بار در سال ۲۰۰۴ 
به این عنوان دست یافت و همچنین برخی از 
بازیکنان ایرانی هم جــزو گزینه های انتخاب 
بازیکن برتر بودند. یکی از این بازیکنان هادی 
عقیلی، مدافع اسبق تیم ملی است که در سال 

۲۰۱۱ در جایگاه دوم ایستاد.
او در خصوص سال ها ناکامی بازیکنان ایرانی در کسب عنوان برترین بازیکن فوتبال به »ایران ورزشی« می گوید: 
»برای انتخاب این عنوان یکسری آیتم ها وجود دارد که بازیکنان ایرانی در سال های اخیر به دلیل نداشتن این آیتم ها 
نتوانســتند به این عنوان دســت یابند. جام باشگاه های آسیا، جام ملت ها و سایر رقابت هایی که بازیکن در قالب تیم 

ملی به میدان می رود، جزو اصلی ترین آیتم در انتخاب این عنوان است.«
عقیلی صحبت های خود را این گونه ادامه می دهد: »تیم ملی ما در این سال ها نتایج خوبی کسب نکرد و به هیچ 
موفقیتی دســت نیافت. البته در ســال های اخیر ستاره هایی بودند که می توانســتند جزو برترین ها باشند اما آنها از 
تمامی آیتم های برترین ها برخوردار نبودند و در نهایت به این عنوان نرسیدند. هر چند انتخاب برترین بازیکن سال 
آسیا یک مقام انفرادی است اما در کل موفقیت تیم ملی آن بازیکن هم جزو مواردی است که در انتخاب به عنوان 
برترین بازیکن تأثیرگذار است. البته جام ملت ها هر ۴ سال یکبار برگزار می شود و اولویت اصلی در انتخاب این عنوان، 

مسابقات باشگاه های آسیاست که نمایندگان کشورمان در این مسابقات کاملًا ناکام بودند.«
مدافع اسبق تیم ملی بیان می کند: »سال ۲۰۰۹ جزو گزینه های انتخاب برترین بازیکن سال بودم اما نتوانستم در 
جمع ســه بازیکن برتر باشــم. در سال ۲۰۱۱ جام ملت های آسیا برگزار شد، هر چند تیم ملی نتوانست در این دوره 
به جمع ۴ تیم پایانی راه یابد اما نام من در جمع ۱۱ بازیکن برتر مسابقات قرار داشت و توانستم در ۲۰۱۱ به عنوان 

دومین بازیکن برتر سال آسیا انتخاب شوم.«
او در خصوص مشــکلات زیرســاخت ها که در حال حاضر از آن به عنوان مهم ترین عامل ناکامی های تیم ملی یاد 
می شود، بیان می کند: »این بحث مشکلات زیرساختی همیشه بوده و برای امسال نیست. البته امسال افتضاح بود و 
تیم ها برای برگزاری بازی ها به استان های دیگر رفتند. این موضوع باعث شد تا تیم ها تماشاگران و اسپانسرهای خود 

را از دست بدهند. مشکلات زیرساختی همیشه هست و ناکامی های تیم ملی دلایل دیگری دارد.«
عقیلی صحبت های خود را این گونه ادامه می دهد: »یکی از دلایل ناکامی های تیم های ایرانی در مسابقات بین المللی 
طرز فکر کلی بازیکنان تیم ملی است. بازیکنان کنونی ما به این باور نرسیده اند که می توانند بهترین باشند. یکی دیگر 
از این عوامل عدم کارشناســی فوتبال توسط افراد فوتبالی و موجه است. در این خصوص همیشه انتقادهایی مطرح 

می شود اما گوش شنوایی برای حل مشکلات وجود ندارد.«
مدافع اسبق تیم ملی با اشاره به شانس بالای این تیم برای صعود به جام جهانی ۲۰۲۶ می افزاید: »تیم ما شانس 
بالایی دارد و قطعاً به جام جهانی صعود خواهد کرد اما موضوع اصلی آماده ســازی خوب برای جام جهانی اســت که 
این ضعف همیشگی ما محسوب می شود و نمی توانیم با آمادگی صددرصدی در مسابقات جام جهانی حاضر شویم. 

اگر این اتفاق بیفتد، تیم ملی می تواند در جام جهانی به نتایج خوبی دست یابد.«
مراسم برترین های فوتبال آسیا در شهر سئول کره جنوبی با حضور مسئولان عالیرتبه فوتبال در سراسر جهان برگزار 
شد. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال نیز با همراهی هدایت ممبینی دبیرکل و احمدرضا براتی عضو هیأت رئیسه 
به نمایندگی از ایران در مراســم حضور داشــتند. در حاشیه این مراسم رئیس فدراسیون فوتبال با جیانی اینفانتینو 

رئیس فدراسیون جهانی فوتبال و شیخ سلمان رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا دیدار داشت.

   فکر نمی کردم اینقدر کارم سخت باشد
سرمربی تیم فوتبال استقلال گفت:در بازی تراکتور روی  اشتباهات فردی گل 
خوردیم و این واقعا دردناک و ناراحت کننده است.یتسو موسیمانه سرمربی تیم 
فوتبال استقلال در نشست خبری پس از پایان بازی با تراکتور که با شکست دو 
بر صفر آبی پوشان تهرانی به پایان رسید،اظهار داشت: شکست خوردیم؛ شکستی 
که ناراحت کننده اســت. در شرایط سختی هستیم و در حال تلاش برای خارج 
شدن از چاله هستیم. کار سختی داریم. نتایج با ما همراهی نمی کند.وی افزود: 
شاید این حرف که می زنم عاقلانه نباشد اما استقلال در مسیر پیشرفت است. 
من اینگونه فکر می کنم که در حال پیشرفت هستیم. امروز نسبت به بازی خیبر 
خرم آباد بهتر بازی کردیم.سرمربی استقلال خاطرنشان کرد: وقتی نبرید صحبت 
کــردن فایده ندارد چرا که نتیجه در پایان بازی ثبت می شــود. ما برابر تراکتور 
خوب بازی کردیم. همه دیدند که از شانس های خودمان استفاده نکردیم. باید از 
شانس های خود در زمین استفاده کنید؛ وگرنه نتیجه نمی گیرید.وی تصریح کرد: 
امشب نسبت به بازی قبل مشکلات ضربات کرنر و ایستگاهی نداشتیم و این یک 
قدم خوب و رو به جلو است.موسیمانه تاکید کرد: در بازی تراکتور روی اشتباهات 
فردی گل خوردیم و این واقعا دردناک و ناراحت کننده است. بازیکنان اشتباهات 
فردی دارند ولی این بخشی از بازی است و ما تلاش خواهیم کرد تا این اشتباهات 
را جبران کنیم.وی در پایان در پاسخ به این پرسش که آیا فکر می کرد کارتش در 
استقلال این قدر سخت باشد گفت: من فکر نمی کردم شرایط اینگونه باشد. می 
دانستم که کار سخت است اما نه در این حد. بالاخره یک نفر باید به تیم می آمد 

و قرعه به نام من افتاد. چاره ای نداریم و باید ادامه دهیم. 

  سرمربی تیم جوانان به اندازه باشگاه ها حق دارد
کارشناس فوتبال پایه با انتقاد از برنامه ریزی AFC گفت: نمی توان قاره آسیا 

را با اروپا در زمینه برگزاری همزمان فیفادی در رده های مختلف مقایسه کرد.
تیم فوتبال جوانان ایران در حالی مسیر صعود به دور نهایی جام ملت های زیر 
۲۰ ســال آسیا را با برتری مقابل مغولستان، لائوس و هند طی کرد که حسین 
عبدی سرمربی این تیم نسبت به عدم حضور بازیکنان کارآمد در اردوهای تیم 
ابراز نارضایتی داشت تا نفرات خود را در غیاب نفراتی همچون محمد عسکری، 
رضا غندی پور، علی حسنی و ضرغام سعداوی انتخاب کند.او پس از صعود تیم 
جوانان ایران به دور نهایی اردوی کوتاه مدتی را برای حفظ آمادگی تیم در فاصله 
ســه ماه مانده به دور نهایی آغاز کرد اما با غیبت ۱۷ بازیکن از لیســت ۳۷ نفره 
روبرو شد.همین امر کافی بود تا او نسبت به عدم حضور بازیکنان خود بار دیگر 
معترض شود تا کار به درخواست دپارتمان جوانان از کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال برای برخورد با این نفرات کشــیده شود.کمیته انضباطی فدراسیون نیز 
باشــگاه های مختلف را از داشتن بازیکنان منتخب تیم جوانان ایران یک جلسه 
محرومیت قطعی و یک جلسه تعلیقی کرد تا اینگونه نقره داغ شوند.سرمربی تیم 
جوانان به اندازه باشگاه ها حق دارد/ کار AFC اشتباه استیعقوب وطنی، ضمن انتقاد 
از برنامه ریزی AFC بابت برگزاری بازی های رده جوانان و نوجوانان در قاره آســیا 
گفت: برایم عجیب است چرا تقویم مسابقات AFC در رده های پایه با بزرگسالان 
فرق می کند. باید تیم های صاحب سبک آسیا در مرحله نهایی وارد گردونه رقابت 
شوند. چرا به شعور و سن بلوغ بازیکنان توجه نمی شود؟! بازیکنی که تیمش در 
مرحله مقدماتی ۱۵ بر صفر از عراق می بازد فکر می کند دنیا به ســر آمده است 
و دیگر توانمند نیست. نوجوان و جوان به سختی می توانند چنین نتیجه هایی را 
هضم کنند.او ادامه داد: نمی خواهم راه دور بروم. تیم جوانان ایران نتایج هشــت 
بر صفر مقابل مغولستان و لائوس گرفت. اطمینان دارم آقای عبدی که کارنامه 
مشخصی هم دارند به خوبی می داند سطح رقابت در دور نهایی قابل قیاس با این 
تیم ها نیست. به همین خاطر هم اردوهای متوالی برگزار می کند تا بازیکنانش را 
تمام و کمال در اختیار داشــته باشد و آنها را آماده دور نهایی که دروازه ورود به 
جام جهانی است کند. اتفاقی مشابه که برای نوجوانان هم خلق می شود.کارشناس 
فوتبال پایه در خصوص چالش تیم های ملی پایه با باشگاه ها برای در اختیار داشتن 
نفرات تاکید کرد: ابتدا باید نگاه کادرفنی جوانان را سنجید. آقای عبدی حق دارد 
می خواهد بازیکنان خودش را برای دور نهایی به طور کامل در اختیار داشته باشد 
چون که بعضی از باشگاه ها امکانات کافی و لازم برای آماده نگه داشتن بازیکن را 
ندارند. بنابراین بهتر است در تمرینات تیم های ملی که صاحب امکانات هستند 

حاضر شده و آمادگی خود را بار دیگر به دست بیاورند.

اسکوچیچ: لایق بردن استقلال بودیم
سرمربی تراکتور گفت: مصاف برابر استقلال حکم داربی را داشت و مطمئن 

هستم استقلال دست به کارهای بزرگی خواهد زد.
دراگان اســکوچیچ در نشست خبری بعد از بازی با استقلال اظهار کرد: 
بــه بازیکنان بابت این برد تبریک می گویم. باید این را بگویم در طول بازی 
مثل بازی های قبل فوتبال تماشاگر پسند ارائه ندادیم و به خاطر فشردگی 
بازی ها دچار تغییر شده بود. از بردی که به دست آوردیم راضی هستم. نیمه 
اول وســط زمین را از دست دادیم و با استفاده توپ های بلند سعی کردیم 
توپ را از دفاع به مهاجمان برســانیم که از این موضوع راضی نیستم. بازی 
حکم دابی را داشت و استقلال هم بسیار خوب بود و مطمئن هستم در آینده 

کارها بزرگی انجام می دهند.
او ادامه داد: نکته ای که باید به آن اشاره کنم این است که شجاع خلیل 
زاده چند روز قبل از بازی مصدومیت جزئی داشت و باید به او تبریک بگویم 
که برایمان بازی کرد. در ادامه تومیســلاو اشتراکال دچار مصدومیت شد و 
در فوتبال این اتفاقات می افتد. نکته مهم این است که بازی را بردیم و فکر 
می کنــم لایق این برد بودیم. بر خلاف بازی های گذشــته که پرس از بالا 
داشتیم، امروز در وســط زمین بازیکنان شکل گرفتند. سعی کردیم وسط 

زمین را پوشش دهیم و ضد حملات خوبی هم در ادامه داشتیم.
او در مورد درگیری بین بازیکنان بین دو نیمه گفت: این بازی حساسیت 
بالایی را داشــت. کسی دوست ندارد بازیکنان درگیری غیر فوتبالی داشته 

باشند. در مقاطع و بازی های حساس به بازیکنان هیجان زیادی وارد می شود 
و نمی توانم بگویم که این اتفاق در فوتبال رخ نمی دهد و غیر عادی بود.

اسکوچیچ در پاسخ به این سوال که »با تساوی برابر پرسپولیس و پیروزی 
مقابل ســپاهان و اســتقلال آیا انگیزه ویژه ای دارید که خود را به تیم ملی 
اثبات کنید؟« عنوان کرد: موضوع جدا شــدنم از تیم ملی خنده دار است و 
نمی خواهم به آن فکر کنم. هدف من در تیم ملی حضور در جام جهانی بود. 
چیزی برای اثبات وجود ندارد. الان در تیم تراکتور هســتم و تمام تلاشم را 
می کنم که بهترین نتایج را بگیرم. تیم خوبی داریم و من آدمی نیســتم که 
بحث اثبات کردن خودم را پیش بکشم.سرمربی تراکتور همچنین درباره بازی 
در ورزشگاه شهر قدس گفت: کیفیت چمن امروز تفاوتی با بار قبلی که دیدم 

نداشت. همه دلشان می خواهد کیفیت زمین ها بهتر شود و امیدوارم با بهتر 
شدن چمن ها کیفیت لیگ هم ارتقا پیدا کند.

اسکوچیچ در ادامه گفت: من پیشنهادهای زیادی از پرسپولیس، استقلال 
و ... داشتم. برخی از آنها جدی تر بود ولی الان در تراکتور هستم. باشگاه خوبی 

داریم و امیدوارم بتوانیم به موفقیت برسیم.
ســرمربی تراکتور گفت: آدمی نیســتم که حریفم را دست کم بگیرم و 

گل هایی که به ثمر رساندیم روی اشتباهات فردی بازیکنان استقلال بود.
اســکوچیچ در مورد بازیکنان ملی پــوش تراکتور هم گفت: زمانی که در 
تیم ملی بودم بازیکنان زیادی دعوت شــدند ولی شاید در ترکیب تیم ملی 
فیکس نبودند. در حال حاضر در تراکتور هستم و می خواهم تیم را بهتر کنم 
و با تیم خوبی که دارم بازیکنان می توانند به جایگاهی برســند که در تیم 
ملی هم بازی کنند.اســکوچیچ در پایان گفت: از فدراسیون درخواست دارم 
که تعداد تعویض تیم ها را بیشتر کند. در لیگ های اروپا هر تیم برای هر باز 
۲۳ بازیکن می تواند در لیست خود برای هر بازی قرار دهد ولی با قانونی که 
فدراسیون گذاشته نزدیک به ۵۰ بازیکن در تیم های مختلف هر هفته فرصت 
بازی و نشســتم روی نیمکت را پیدا نمی کنند. فکر نمی کنم این قانون به 
نفع جوانان باشد و امیدوارم این قانون عوض شود. ما مربی ها برای هر بازی 
باید فکر زیادی کنیم که چطور با تعدادی محدود از بازیکنان تعویضی تمام 

پست ها را پوشش دهیم.

 تیم فوتبال مس رفســنجان در بدترین شــرایط و موقعیت تاریخ خودش قرار گرفته به 
گونه ای که برخی از فوتبال دوستان رفسنجانی به کنایه عنوان کنند که این فصل هدف نهایی 
سقوط مس است!فصل گذشته با آمدن محرم نویدکیا مس رفسنجان پدیده نیم فصل دوم 
لقب گرفت. پنجمین تیم برتر نیم فصل بود و برای نخستین بار در تاریخ خودش به فینال 
جام حذفی رسید. حالا اما محرم نویدکیا از این تیم جدا شده، تغییرات مدیریتی به تازگی 

روی داده و وضعیت نیمکت مس همچنان نامشخص است.
پیش از بازی هفته قبل در رفسنجان تصاویر ورود مسعود شجاعی به رفسنجان در کنار 
پورمحمدی مدیرعامل باشگاه منتشر شد. ساعاتی بعد فیلمی از رختکن دیده شد که شجاعی 
در کنار بازیکنان مس اســت و حالا رسانه ها خبر می دهند که مس در یک هفته گذشته 
با سرمربی جدید تمرین کرده!سوال اینجاست که وقتی شجاعی انتخاب شده چرا وضعیت 
جدایی نویدکیا مشخص نمی شود و از آن عجیب تر اینکه چرا هیچ خبری از فعالیت سرمربی 
جدید منتشر نمی شود؟ مس با شجاعی راهی قائمشهر شده تا برابر نساجی بازی کند اما 

هنوز نام سرمربی اعلام نشده که اتفاق عجیبی در فوتبال ایران است.
از روز گذشته شایعاتی در خصوص احتمال انتخاب علیرضا منصوریان و سیروس پورموسوی 
هم مطرح شده است. سوال از شرکت مس این است که اگر قرار بر این انتخاب بود چرا بعد 
از جدایی نویدکیا دو هفته امیرحسین پیروانی و حالا یک هفته مسعود شجاعی را انتخاب 
کردید و حالا منصوریان و پورموسوی؟یک تیم حرفه ای در فاصله چهار هفته باید با چهار 
مربــی مختلف همکاری کند و بعد از ایــن تیم انتظار نتیجه گرفتن وجود دارد؟ بازیکن از 
تفکرات نویدکیا به پیروانی رسیده پس از آن با حضور مسعود شجاعی دوره تازه ای را آغاز 
کرده ، دوباره باید در انتظار آمدن سرمربی جدید باشد؟ شرکت مس با این سبک مدیریت 
روی کشورهای عربی را در فوتبال سفید کرده است.سوال بعدی از منصوریان و پورموسوی 
است که با وجود آغاز فعالیت یک مربی جوان مثل شجاعی چرا باید تلاش کنید جای او را 
بگیرید؟ آیا اگر شما جای مسعود شجاعی بودید این را می پذیرفتید یکی برای جانشینی 
شما لابی کند؟آیا صحت دارد که همه این اتفاقات حاصل لابی های سیاسی است و شرکت 
مس بر اساس سفارش برخی نمایندگان یا حتی مسئولین در وزارت صمت سرمربی انتخاب 
می کند؟ آیا سرنوشت باشــگاههایی که با همین لابی گری ها نابود شدند عبرت نمی شود؟ 
بــا ایــن تصمیمات و اقدامات انتظار دارید که این تیم در لیگ بماند و یا حتی به رتبه های 
بالای جدول برســد؟تلخی های فوتبال ایران هــر روز ابعاد تازه ای پیدا می کند اما متولیان 
و تصمیم ســازان باید بدانند با این اقدامات ســرمایه و ثروت این باشگاه را از بین می برند و 
مس رفسنجان سرانجامی بهتر از باشگاههای نابود شده و یا سقوط کرده پیدا نخواهد کرد.

مدرک فارغ التحصیلی) دانشنامه پایان تحصیلات ﴾  اینجانبه کلثوم 
فتحی فرزند هرمز  به شماره شناسنامه ۴۵۶ شماره ملی ۶۰۰۹۶۸۶۱۱۳ 
صادره از کهگیلویه متولد۱۳۵۸/۱۱/۰۳ در مقطع کارشناسی پیوسته  
رشته  و گرایش الهیات و معارف اسلامی- فقه و مبانی حقوق  صادره از 
واحد دانشگاهی دهدشت با شماره سریال ۱۲۸۱۸۸۴ مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار  می باشد.از یابنده تقاضا می شود  اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی   واحد  دهدشت  به نشانی انتهای ۱۸۰ دستگاه - 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد دهدشت_کد پستی 7۵7۱7۶۳۱۱۱  ارسال 

نماید،
در سه نوبت ۱۵ روزه

۱۴۰۳/۰۸/۲۶                                       ۱۴۰۳/۰۸/۱۲                    ۱۴۰۳/۰7/۲۸         

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
به شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۶۰۰۸۶۳۸ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۶۰۰۸۶۶۹ مورخ 
۱۴۰۳/۰۶/۲۶هیات اول موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای //خانم مریم رحمتی و مرجان رحمتی فرزند 
پرویز در قسمتی از سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
کاربری مسکونی به مســاحت ۳۱۵۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴۴۵ فرعی 
به پلاک شــماره ۴۰۸۹ فرعی۳ اصلی واقع در رستمرود بخش ۱۰ حوزه ثبت 
نور موروثی از آقای خانم // پرویز رحمتی مورد تائید و محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز رروزنامه سراسری و 
محلی آگهی میگردد در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشــار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۷/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۸/۱۲

شناسه ارشاد:۱۸۰۷۰۵۹
علی سعادتی

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور
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آیتک سلامت کاپیتان تیم ملی والیبال زنان ایران در جزیره ا بوموسی

امام صادق علیه السلام :

توََقَّع أمرَ صاحِبِکَ لیَلَکَ و 
نهَارَکَ ؛

در شب و روزت منتظر فرج 
مولایت باش .

بحار الأنوار ، ج 98 ، ص 159

مدیر عامل گوگل رسما اعلام کرد که یک چهارم 
کدهای جدید این شرکت در حال حاضر توسط هوش 
مصنوعی تولید می شــود. ساندار پیچایمدیر عامل 
گوگل به تازگی فاش کرده است که هوش مصنوعی 
در حال حاضر بیش از یک چهارم کدهای جدید را 
برای محصولات گوگل تولید می کند.به عبارت دیگر، 
ابزارهای هوش مصنوعی در حال حاضر تأثیر بسیار 
زیادی بر توسعه نرم افزارهای گوگل دارند.به نقل از 
انگجت، پیچای افزود که برنامه نویســان انسانی بر 
کدهای تولید شــده توسط رایانه و هوش مصنوعی 
نظارت می کنند.وی خاطرنشان کرد که کدنویسی 
هوش مصنوعی به »افزایش بهــره وری و کارایی« 
کمک می کند و اطمینان می دهد که مهندســان 
کارهای بیشتری انجام دهند و سریع تر حرکت کنند.

کارشناســان می گوینــد، اینکــه ۲۵ درصد از 
کدنویسی گوگل را هوش مصنوعی می دهد، درصد 
بسیار زیادی است و گوگل تنها یکی از شرکت هایی 
اســت که برای انجام وظایف پیچیده کدنویسی به 

الگوریتم های هوش مصنوعی متکی شده است.

یک چهارم کدهای گوگل 
را هوش مصنوعی 

می نویسد!

پردرآمدترین 
فوتبالیست های 
جهان
بر اساس گزارش 
مجله آمریکایی فوربس، 
کریستیانو رونالدو 
همچنان پردرآمدترین 
فوتبالیست جهان است. 
کاپیتان 39 ساله تیم ملی 
پرتغال با دستمزد 285 
میلیون یورویی بالاتر از 
لیونل مسی قرار گرفت. 
دستمزد مسی بر اساس 
گزارش این نشریه 135 
میلیون یورو تخمین زده 
شده است.

  اینفوگرافیک

قیمت نفت در معاملات روز پنج شــنبه بازار آسیا با 
خوش بینی به رشد تقاضای آمریکا برای سوخت، صعود 

کرد و به روند افزایشی روز گذشته ادامه داد.
 بهای معاملات نفت برنت ۳۵ سنت معادل ۰.۵ درصد 
افزایش یافت و به ۷۲ دلار و ۹۰ ســنت در هر بشــکه 
رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با 
۳۲ ســنت معادل ۰.۵ درصد افزایش، به ۶۸ دلار و ۹۳ 

سنت در هر بشکه رسید.
هر دو شاخص در معاملات روز چهارشنبه، بیش از ۲ 
درصد صعود کرده و بخشی از ریزش بیش از ۶ درصدی 

را که در هفته گذشته متحمل شدند، جبران کردند.
آمــار اداره اطلاعات انرژی آمریکا نشــان داد ذخایر 
بنزین این کشــور در هفته منتهی به ۲۵ اکتبر، کاهش 
غیرمنتظره ای داشته و به پایینترین میزان در دو سال 
اخیر نزول کرده و ذخایر نفت هم با واردات کمتر، کاهش 
غیرمنتظره ای یافته اســت. این کاهش، برخلاف پیش 
بینی تحلیلگران از رشد ذخایر نفت و سوخت آمریکا در 

نظرسنجی رویترز بود.
تــازاوا، تحلیلگر شــرکت »فوجیتومی  توشــیتاکا 
ســکیوریتیز« گفت: کاهش دور از انتظار ذخایر بنزین 
آمریکا، یک فرصت خرید فراهم کرد زیرا به نظر رســید 
که تقاضا، قویتر از میزانی بود که پیش بینی شــده بود. 
احتمال تاخیر در افزایش تولید برنامه ریزی شده اوپک 
پلاس هم از قیمتها پشتیبانی کرد. اگر این گروه چنین 
اقدامی را انجام دهد، وست تگزاس اینترمدیت می تواند 

به سطح ۷۰ دلار بهبود پیدا کند.
منابــع آگاه به رویترز گفته اند: گروه اوپک پلاس که 
از اعضای اوپک و متحدانشان نظیر روسیه تشکیل شده 
است، به دلیل نگرانی نسبت به تقاضای ضعیف، ممکن 
اســت در برنامه خود برای افزایش تولید در دســامبر، 
تجدیدنظر کننــد. این گروه پیش از این، افزایش تولید 
خود بــه میزان ۱۸۰ هزار بشــکه در روز را از اکتبر به 

دسامبر، موکول کرده بود.
دو منبــع آگاه اظهار کردنــد تصمیم برای تاخیر در 

افزایش تولید، ممکن است تا هفته دیگر گرفته شود.

قیمت نفت افزایش یافت

با هجوم ســرمایه گذاران به ســمت دارایی های امن 
که ناشــی از عدم قطعیت های ژئوپلیتیک و نگرانی های 

انتخاباتی است، طلا امروز در روند صعودی ماند.
بــه نقل از »اف ایکس امپایر« طلا )XAU/USD( در روز 
چهارشنبه با تداوم روند صعودی، به بالاترین حد خود به 

نزدیکی ۲۷۸۵ دلار رسید.
گفتنی است در بحبوحه ی نگرانی های انتخاباتی ایالات 
متحده و تنش های پایدار خاورمیانه، طبیعی اســت که 

سرمایه گذاران به سمت دارایی های امن هجوم آورده اند.
گرچه ایــن افزایش تقاضا برای طلا نشــان دهنده ی 
تغییرات گسترده تر با تشدید ریسک های ژئوپلیتیکی است، 
اما انتظار می رود که حرکت آن با باد مخالف دلار آمریکای 

قوی و شاخص های اقتصادی انعطاف پذیر مواجه باشد.
در کنار نگرانی های جهانی، کاهش اندک بازدهی خزانه 
داری آمریکا از صعود طلا حمایت کرده اســت. به علاوه، 
بازده اوراق قرضه ایالات متحده، هرچند هنوز بالاست، اما 
اندکی کاهش یافته و سرمایه گذاران را به سمت دارایی های 

بدون بازده مانند طلا هدایت می کند.
بــه عــلاوه، رویکــرد محتاطانــه ی فــدرال رزرو، 
 بــا انتظــار کاهش محــدود نــرخ، همچنیــن دلار را

 قوی نگه می دارد و لایه ای از پیچیدگی را به حرکت طلا 
اضافه می کند.

بر اساس پیش بینی های اخیر فدرال رزرو، کاهش کمتر 
نرخ بهره ممکن است در بحبوحه ی اقتصاد باثبات ایالات 
متحده، به نقطه ی کانونی تبدیل شــود. با این حال، این 
قدرت پتانسیل صعودی طلا را محدود می کند، به ویژه که 
این فلز گرانبها نشــانه هایی از شرایط خرید اشباع را در 

نمودارهای روزانه به تصویر می کشد.

 آیا منتظر اصلاح
 قیمت طلا باشیم؟

شــورولت در کوروت ZR1 چیزهــای غیرقابل تصوری را به 
نمایش گذاشته است. این ماشین را پادشاه تپه اسم گذاشته اند. 
قدرتمندترین کوروت تاریخ ماشــینی اســت با قدرتمندترین 
V8 تولید شــده در آمریکا از یک ســازنده خودرو با مشخصات 
خارق العــاده و طراحی نمادین. ماشــینی که آمــده تا بهترین 
ابرخودروهای جهان را در انواع کوپه و کانورتیبل به چالش بکشد.

کوروت ZR1 دارای یک موتور ۵.۵ لیتری توربوشــارژ دوقلو 
DOHC میل لنگ V8 با هواپیمای تخت اســت که LT7 نامیده 

می شود.
موتور LT7 ۱۰۶۴ اســب بخار قدرت در ۷۰۰۰ دور در دقیقه 
و ۸۲۸ پوند فوت گشتاور در ۶۰۰۰ دور در دقیقه تولید می کند، 
طبق دستورالعمل SAE – بیشترین قدرت تا کنون از یک کوروت 
کارخانه ای و قوی ترین V8 که تا به حال در آمریکا از یک سازنده 

خودرو تولید شده است.
نسل قبلی، ۷۵۵ اســب بخار قدرت در اختیار داشت و نسل 
فعلی ۷۰۶ هم ۶۷۰ اســب بخار قدرت دارد. بد نیست بدانید که 
مرسدس AMG One با پیشرانه مشترک با خودروهای فرمول یک 

 ZR1 و قیمت ۵.۵ میلیون دلاری! هم یک اســب بخار از کوروت
مدل ۲۰۲۵ ضعیف تر است.

این سوپراسپرت آمریکایی می تواند مسافت ۴۰۰ متر را ظرف 
کمتر از ۱۰ ثانیه طی کند و در نهایت به حداکثر ســرعت ۳۴۶ 

کیلومتر برساعت دست یابد.
پکیج هوادار فیبر کربن هدفمند بیش از ۱۲۰۰ پوند نیروی 

رو به پایین در حداکثر سرعت ایجاد می کند.
یکی از نمادین ترین ســبک های تاریخ کوروت را این ماشین 

احیا می کند: شیشه ی عقب تقسیم شده.
اسکات بل، نایب رئیس شورولت، می گوید: »تیمی که کوروت 
را با معماری موتور وســط متحول کرد، چالش دیگری را نیز در 
پیش گرفت: بردن ZR1 به سطح بعدی. Corvette ZR1 در مورد 
فشــار دادن پاکت با قدرت خام و نوآوری های پیشرفته است. از 
Stingray، تــا E-Ray ،Z06، و اکنون ZR1، خانواده Corvette با 
هر تکرار جدید به ارتقاء خود ادامه می دهد – و بهترین ها را در 

جهان به چالش می کشد.«
سرسیلندرهای جدید، میل لنگ متفاوت، تغییر طراحی ورودی 

هوا و سامانه تزریق سوخت ثانویه از مهم ترین تغییرات پیشرانه 
ZR1 است. توربوشارژرهای این موتور هم با توربین های از جنس 
MAR و شــیر تنظیم الکترونیکی همراه شده است، که کاهش 
تاخیر توربوشارژ را در پی خواهد داشت. گیربکس هشت سرعته 
دوکلاچه کوروت هم برای مطابقت با افزایش نیروی پیشرانه با 

اتصالات قوی تر و بهبود روان کاری همراه شده است.
تغییرات اضافی عبارت است از:

سقف فیبر کربنی برای کاهش جرم و کاهش مرکز ثقل برای 
هر دو مدل کوپه و کانورتیبل

طراحی منحصر به فرد چــرخ آلومینیومی موجود در چهار 
ZR1 ادای احترام به نشانه رنگی – Edge Blue رنگ، از جمله

 ،ZR1 طراحی چرخ فیبر کربنی جدید اختیاری، منحصر به فرد
برای کاهش بیشتر جرم

ورودی موتور LT7 با رنگ آبی لبه به پایان رسید – موتوری را 
ارائه می دهد که به همان اندازه عملکرد خوبی دارد

 ،ZR1 طراحی اختیاری چرخ فیبر کربنی جدید، منحصر به فرد
برای کاهش جرم فنر نشده تا ۴۲.۸ پوند

ماهیچه آمریکایی با نیروی اساطیری
ربات حمل بار دستاورد جدید محققان کشور است 
که در یکی از شرکت های فناور با قابلیت بلند کردن 
بار تا نیم تن به تولید رســیده است و به گفته آنها 
تفاوت این ربات با سایر نمونه های مشابه آن، خودران 
بودن آن است. افزایش کارایی صنایع با ربات  هوشمند 
و خودران TBOT-۵۰۰ یکی از شــرکت های فناور، 
بستری مناسب جهت به کارگیری ربات های هوشمند 
در صنایع مختلف ایجاد کرده است. ربات هوشمنـد 
و خـــودران TBOT-۵۰۰ با اســتفاده از به روزترین 
فناوری های صنعت رباتیک، طراحی و تولید شده تا 
با کمترین میزان تغییرات محیطی، کارایـی فرآیندها 
 AMR را افزایش دهد. این ربات از دسته ربات هـای
بوده که بر خلاف انـــواع AGV که بر روی خطوط از 
پیش تعیین شده حرکت می کنند، به صورت خودکار 

مسیر خود را در محیط مشخص می کند.
این ربات نقشه محیط را تهیه کرده و بدون نیاز 
به نصب هیچ گونه علایم و ادوات محیطی، مسیریابی 
می کند. همچنین سنســورهای لیزری )Lidar( و 
دوربین  سه بعدی، دید ۳۶۰ درجه ای و دید کاملی 

از محیط اطراف را به آن می دهد.
پیمان جوکار، مدیر بخش فنی این شرکت  فناور 
در گفت وگو با ایســنا، با بیان اینکه این شرکت در 
زمینه رباتیک متمرکز شــده است، گفت: آخرین 
دســتاوردهای ما ربات AMR ما است که تاکنون دو 
نسخه از آن را توسعه داده ایم.وی افزود: این دو ربات 
هوشمند هستند و به صورت خودران موقعیت خود 
را در محیط پیدا می کنند و میان دو نقطه A  و B به 
صورت کاملا خودکار حرکت می کنند و در صورتی 
که یک جســم خارجی در مســیر آنها قرار گیرد، 
می توانند مســیر خود را تغییر دهند.جوکار، نمونه 
ساخته شده از این ربات را ویژه حمل بار دانست و 
خاطر نشان کرد: این ربات تا وزن نیم  تن را می تواند 
تحمل کند، ضمن آنکه ۸ ساعت مداومت کاری با 
 حداکثر میزان بار از دیگر مزایای آن به شمار می رود.

 مدیــر بخش فنی این شــرکت فنــاور با تاکید بر 
اینکه این ربات در مدت ۲ ســاعت شارژ می شود، 
زمینه هــای کاربردی این ابــزار رباتیک را در کلیه 
 انبارها، کلیه خطوط تولید، صنایع غذایی و ســایر 

صنایع دانست.

ساخت ربات خودران 
حامل بار تا نیم  تن با 

قلب تپنده ایرانی
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